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 توسعه جنبش بورس تحصیلی 
بخش خصوصی در کشور

  به گزارش سعید حیدری خبرنگار سرویس اقتصادی زمان، معاون وزیر کار با بیان اینکه 
آیین نامه ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان فروردین ماه ابلاغ می شود، گفت: جنبش 

بورس تحصیلی بخش خصوصی در کشور در حال توسعه است.

  دنیای اسلام 

 نابودی صهیونیسم 
را شاهد خواهد بود

 شیوه توزیع تسهیلات 
به بنگاه ها اصلاح شد

این  بر  قرار  گفت:  کار  وزیر  معاون  مشاور  زمان،  گزارش  به 
شده که تسهیلات در شورای عالی اشتغال به خوبی توزیع 
متوسط هم  و  کوچک  بنگاه های  به  تا سهم مشخصی  شود 

برسد.

تاکید برانجام دقیق و درست 
فرآیندها طبق قانون انتخابات

مرکزی  هیات  رییس  زمان،   پارلمانی   خبرنگار  گزارش  به 
نظارت بر انتخابات در نشستی که با ناظران انتخاباتی داشت 
با تاکید بر اینکه آرای مردم امانت است، گفت: باید به دقت 

و درستی نظارت کرد تا فرآیندها طبق قانون انجام شود. 
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سرمقاله

 دو سناریو رشد اقتصادی
 در سال ۱۴۰3

ما روی بخش  دارند که  اعتقاد  مریم فکری -  کارشناسان 
یا  آینده  سال  از  دیگر  تقریبا  و  کنیم  اتکا  نمی توانیم  نفت 
خوشبینانه  حالت  در  اقتصادی  رشد  در  نفت  بخش  اثرات 

وجود نخواهد داشت.

 حجت الاسلام خطیب گفت: مقوله امنیت در 
ایران اسلامی »مردم پایه« می باشد و به همین 
دلیل همه ی ما، امنیت را مدیون مردم عزیزمان 
انتخابات،  در  مشارکت  با  مردم  لذا  هستیم. 

امنیت را پایدار می کنند.
به گزارش زمان به نقل ازتسنیم، حجت الاسلام 
در  اطلاعات  وزیر  خطیب  اسماعیل  سید 
سربازان  هفته ی  بزرگداشت  آیین  حاشیه ی 
گمنام امام زمان )عج( ضمن تبریک این هفته 
بقیه  حضرت  باسعادت  ولادت  داشت:   اظهار 
مراتب  تا  مغتنمی شد  فرصت  الاعظم)عج(  الله 
گمنام  سربازان  و  خود  صمیمانه  ی  تبریکات 
را  جهاد  و  مبارزه  عظیم  پایگاه  در  آن حضرت 
وی  نماییم.  تقدیم  عزیز  مردم  یکایک  محضر 
زمان)عج(  امام  گمنام  سربازی  عنوان  افزود: 
به  )ره(  الشان  عظیم  راحل  امام  حضرت  را 
فرزندان خود در وزارت اطلاعات عطا فرمودند 

مدال  را  عنوان  این  نیز  رهبری،  معظم  مقام  و 
و  دانسته  عزیزان  این  سینه  های  بر  افتخاری 
آمده  ی  پدید  اطلاعات،  وزارت  آحاد  فرمودند 
اطلاعات  وزیر  هستند.  امام  فرزندان  و  انقلاب 
مردم  همکاری  دستاوردهای  جمله  از  گفت: 
به  می توان  اطلاعاتی،  دستگاه  های  با  عزیز 
به گروهک  های  اقدامات صیانتی، ضربه  توسعه 
با مفاسد  تروریستی، رژیم صهیونیستی، مقابله 
اقتصادی، مقابله با جاسوسی و نفوذ دشمنان و 
تقویت اطلاعات مردمی در سراسر کشور اشاره 
فرزندان  ان شاءالله  داشت:  اظهار  خطیب  نمود. 
و  همراه  اطلاعات،  وزارت  در  ایران  غیور  ملت 
همگام با سایر اعضای جامعه ی اطلاعاتی، تمامی 
مساعی خود را در راستای تأمین امنیت پایدار 
و بازدارندگی و مقابله با اقدامات ضدامنیتی به 
کار خواهند بست و همواره درخدمت آحاد ملت 
شریف کشور خواهند بود و در این راه شکرگزار 

در  امنیت  مقوله  کرد:  بیان  وی  هستند.  الهی 
ایران اسلامی »مردم پایه« می باشد و به همین 
دلیل همه ی ما، امنیت را مدیون مردم عزیزمان 
انتخابات،  در  مشارکت  با  مردم  لذا  هستیم. 
مردم  اطلاعات  وزیر  می کنند.  پایدار  را  امنیت 
ما برای تأمین امنیت کشورشان شهدای عزیزی 
تقدیم کرده اند و خون شهدای امنیت، مخصوصاً 
سطح  کرمان،  تروریستی  حادثه ی  شهدای 
را  دل ها  و  می دهد  ارتقاء  را  ما  جامعه  امنیت 
به سمت صندوق های انتخابات هدایت می کند.

مشارکت  با  ما  عزیز  مردم  کرد:  عنوان  خطیب 
اقدامات  و  فتنه ها  توطئه ها،  انواع  انتخابات،  در 
تروریستی و دشمنان کشور را به امنیت تبدیل 
انتخابات،  در  آن ها  مشارکت  و  می نمایند 
پایان  در  وی  می کند.  تولید  پایدار  بازدارندگی 
خاطر نشان کرد: مردم ما می دانند که مشارکت 

در انتخابات امنیت زاست. 

 مردم با مشارکت در انتخابات، امنیت را پایدار می کنند

  تکذیب شایعه حذف یارانه  نقدی  با دریافت یارانه تشویقی
 معاون امور رفاهی و اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برخی شایعات 
درباره حذف یارانه  در صورت دریافت یارانه مضاعف تشویقی )۲۲۰ هزار تومانی( را 
تکذیب کرد. به گزارش زمان به نقل ازایسنا، علیرضا عسگریان در این باره بیان کرد: 
یارانه که از سالهای گذشته پرداخت می شود سرجای خودش است و اعتبار آن در 
بودجه ۱۴۰۳ هم دیده شده است. وی افزود: یارانه مضاعف تشویقی در ابتدا ۸۰ 
هزار تومان تعریف شده بود اما پس از آن به ۱۲۰ هزار تومان افزایش یافت و اکنون 
هم به ۲۲۰ هزار تومان رسیده است این در حالیست که با دریافت یارانه مضاعف، 

حتی احتمال حذف یارانه اولیه وجود ندارد. وی تاکید کرد: ما یک یارانه با ثبات 
داریم که یارانه اولیه است و یک یارانه مضاعف داریم که با شیبی در چند مرحله 
افزایش یافته است و در صورت خرید ۱۱ قلم کالا از سبد تعریف شده به ازای هر 
فرد ۲۲۰ هزار تومان به صورت غیرنقدی پرداخت می شود. عسگریان در ادامه با 
بیان اینکه طرح کالابرگ الکترونیک نسبت به گذشته تفاوت هایی دارد که مورد 
استقبال واقع شده است، گفت: شرط خرید ۲۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر برداشته 

شده و مبلغ یارانه تشویقی به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافت.  
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فرهنگی،  مسائل  به  پرداختن  جمهور  رئیس 
جلوگیری از آسیب های اجتماعی، اخلاق، فرهنگ 
در  اجتماعی  انضباط  و  خودباوری  تلاش،  و  کار 
محوری ترین  جمله  از  را  جوان  و  نوجوان  قشر 
وزارتخانه ها  اجرایی،  مختلف  دستگاه های  وظایف 
اینکه  کرد:  تصریح  و  دانست  انقلابی  نهادهای  و 
برای موضوع نوجوانان و جوانان به صورت خاص 
اهمیت  دهنده  نشان  شده  تعریف  شورای عالی 

جایگاه این قشر از جامعه است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، سید ابراهیم رئیسی 
در چهارمین جلسه شورای عالی جوانان و نخستین 
دولت  در  جوانان  و  نوجوانان  شورای عالی  جلسه 
مردمی با تبریک ولادت حضرت علی اکبر)ع( و روز 
جوان، پرداختن به مسائل فرهنگی، جلوگیری از 
آسیب های اجتماعی، اخلاق، فرهنگ کار و تلاش، 
نوجوان و  انضباط اجتماعی در قشر  و  خودباوری 
جوان را از جمله محوری ترین وظایف دستگاه های 

انقلابی  نهادهای  و  وزارتخانه ها  اجرایی،  مختلف 
و  نوجوانان  موضوع  برای  اینکه  گفت:  و  دانست 
جوانان به صورت خاص شورای عالی تعریف شده 
نشان دهنده اهمیت جایگاه این قشر از جامعه است 
در  دارند  وظیفه  شورا  این  اجزای  و  اعضا  همه  و 
هم افزایی و هماهنگی با یکدیگر به دنبال تقویت 
اجرای  در  ضعف  نقاط  از  کاستن  و  قوت  نقاط 
جوانان  و  نوجوانان  قبال  در  خود  ماموریت های 
و  مهم  نقش  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس  باشند. 
موثر وزارتخانه های فرهنگی، آموزشی و همچنین 
رسانه ها به ویژه رسانه ملی برای حفاظت از فکر و 
اندیشه نوجوانان و جوانان در مقابل حملات متمرکز 
و مستمر دشمنان، باز کردن گره های ذهنی جوانان 
و نوجوانان را از جمله مهم ترین وظایف این شورا و 
دستگاه های اجرایی کشور عنوان کرد و افزود: گره 
ذهنی در نسل نوجوان و جوان اگر باز نشود، تبدیل 
به مسئله و بعد از آن منجر به یاس و ناامیدی در 

این قشر خواهد شد و بحران های اجتماعی ایجاد 
خواهد کرد، لذا شورای عالی نوجوانان و جوانان و 
همه دستگاه های اجرایی و وزارتخانه ها موظفند با 
حساسیت نسبت به تنویر فکر و اندیشه نوجوانان 
پشتیبانی،  به  ویژه  »توجه  کنند.  اقدام  جوانان  و 
برنامه ریزی  و  اعتبارات  و  بودجه  بانکی،  خدمات 
در حوزه نوجوان و جوان« و »تسهیل امر ازدواج، 
اشتغال و مسکن نسل جوان« از دیگر نکاتی بود که 
رئیس جمهور در این جلسه مورد تاکید قرار داد 
برنامه ریزی و سرمایه گذاری  و گفت: بدون تردید 
برای تسهیل امر ازدواج جوانان علاوه بر ایجاد امید 
در نسل جوان آثار بسیار مثبت اجتماعی در زمینه 
اجتماعی  آسیب های  کاهش  و  جمعیت  افزایش 
خواهد داشت. رئیسی در این راستا بانک مرکزی را 
موظف کرد در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف 
رفع  جمله  از  ازدواج  وام  انتظار  در  زوج  هزاران 

مشکل اخذ تضامین بانکی اقدام کند. 

 تعیین تکلیف زوج های در انتظار وام تسریع شود

  انتخابات، منطقی ترین و 
پرثمرترین راه برای تحول درکشور 
انتخابات  پارلمانی زمان، رییس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد:  به گزارش خبرنگار    
منطقی ترین و پرثمرترین حوزه برای تحول و رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت درکشور 

است.
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نیمه شعبان، ولادت با سعادت امام زمان )عج( 
گرامی باد



دنیای اسلام نابودی صهیونیسم 
را شاهد خواهد بود   

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار قاریان و حافظان 
مسابقات  دوره   چهلمین  در  شرکت کننده  برتر 
بین المللی قرآن کریم، فرمودند: دنیای اسلام نابودی 

غده سرطانی صهیونیست را شاهد خواهد بود.
آیت الله  حضرت  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
دیدار  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای 
مسابقات  دوره  چهلمین  در  کنندگان  شرکت 
بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم، عمل به معارف 
جوامع  و  بشریت  آحاد  نیازهای  برآورنده  را  قرآن 
بشری دانستند و با انتقاد از عمل نکردن به معارف 
و دستورات قرآن از جانب سران کشورهای اسلامی، 
مقاومت  نیروهای  امروز  گفتند:  غزه،  موضوع  در 
غزه و فلسطین با ایستادگی خود در مقابل دشمن 
دستورات  به  عمل  حال  در  صهیونیستی،  خبیث 
قرآن هستند و به لطف الهی پیروزی نصیب ملت 
فلسطین خواهد شد و دنیای اسلام حتماً نابودی غده 
سرطانی صهیونیست را به چشم خواهد دید. رهبر 
انقلاب اسلامی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم که 
به بیان توصیف و معرفی قرآن می پردازند، افزودند: 
قرآن، »کتاب هدایت«، »کتاب ذکر و از بین برَنده 
برهان« است و  نور و  غفلت« و »کتاب حکمت و 
حضرت علی )ع( که شاگرد برجسته قرآن است، این 
کتاب آسمانی را کتاب زنده کننده دل ها و درمان 
آیت الله  می خواند. حضرت  بشریت  بزرگ  دردهای 
را  قرآن  که  کسانی  کردند:  خاطرنشان  خامنه ای 
بشر  شخصی  ارتباط  برای  و  معابد«  »کُنجِ  کتاب 
»اسلام  و  سیاسی«  »اسلام  و  می دانند  خداوند  با 
سازنده نظام اجتماعی« را قبول ندارند در واقع در 
نقطه مقابل توصیف قرآن از خود و توصیف حضرت 
تلاوت  ایشان،  هستند.  قرآن  از  )ع(  امیرالمومنین 
قرآن و فنون و هنرهای تلاوت را یکی از راه های مؤثر 
برای تشویق مسلمانان به انس با قرآن و فهم معارف 
شکایت  امروز  متأسفانه  گفتند:  و  برشمردند  آن 
رسول الله )ص( به خداوند درباره مهجور بودن قرآن، 
یکی از واقعیت های تلخ بخش های زیادی از دنیای 
اسلام است که نتیجه آن عمل نشدن به دستورات 
و معارف قرآنی است. رهبر انقلاب اسلامی، موضوع 
غزه را مساله بزرگ دنیای اسلام خواندند و افزودند: 
آیا سران و مسؤولان کشورهای اسلامی به دستور 
مسلمانان  و  خدا  دشمنان  »با  می گوید؛  که  قرآن 
ارتباط برقرار نکنید« عمل می کنند؟ و چرا سران 
کشورهای اسلامی علناً به قطع رابطه خود با رژیم 
قاتل صهیونیستی و قطع کمک به این رژیم، اقدام 
نمی کنند؟ حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: خداوند 
اینکه  دلیل  به  را  مسلمان  ملت های  آحاد  متعال 
رژیم  از  پشتیبانی  قطع  برای  خود  دولت های  به 
صهیونیستی فشار نیاوردند و همچنین دولت های 
اسلامی را به دلیل عمل نکردن به دستورات قرآنی 
مورد سوال و مواخذه قرار خواهد داد.ایشان تاکید 
کردند: البته مقاومت غزه و فلسطین با ایستادگی 
خود در مقابل دشمن صهیونیستی در حال عمل 
به معارف و دستورات قرآنی و روی دیگر این ماجرا 
وعده های  اساس  بر  و  خداوند  لطف  به  و  هستند 
قرآنی، نصرت الهی شامل حال آنها خواهد شد. رهبر 
انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه امروز دنیای اسلام و 
آزادگان جهان عزادار مردم غزه هستند، گفتند: مردم 
غزه مورد ظلم کسانی قرار گرفته اند که هیچ بویی از 
انسانیت نبرده اند و بر همین اساس بزرگترین وظیفه، 
حمایت از مردم مظلوم غزه و ایستادگی شجاعانه 
نیروهای مقاومت و حمایت از کسانی است که به 
مردم غزه کمک می کنند. حضرت آیت الله خامنه ای 
در پایان خاطرنشان کردند: امید ما به لطف و نصرت 
الهی تمام نخواهد شد و دنیای اسلام حتماً نابودی 

غده سرطانی صهیونیست را مشاهده خواهد کرد.

ایران در سیاست خارجی 
پاکستان جایگاهی بالا دارد  

وزیر خارجه پاکستان در مکالمه تلفنی با وزیر 
خارجه کشورمان گفت: جمهوری اسلامی ایران 
و  بالا  جایگاهی  پاکستان  خارجی  سیاست  در 

فراتر از تحولات داخلی این کشور دارد.
حسین  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
جلیل  و  ایران  خارجه  امور  وزیر  امیرعبداللهیان، 
مکالمه  پاکستان  خارجه  وزیر  جیلانی  عباس 
تلفنی داشتند. امیرعبداللهیان با توجه به برگزاری 
انتخابات سراسری پاکستان ضمن ابراز خرسندی 
امیدواری  اظهار  انتخابات  این  موفق  برگزاری  از 
پارلمان، نخست  با تشکیل  زودتر  تا هر چه  کرد 
وزیر و کابینه جدید پاکستان معرفی و کار رسمی 
کشورمان  خارجه  امور  کنند.وزیر  شروع  را  خود 
اخیرشان  توافق شده در سفر  با طرح موضوعات 
به اسلام آباد، بر اهمیت ارتباط بین دستگاه های 
اجرای  و  پیگیری  برای  کشور  دو  هر  در  مسؤول 
توافق های به عمل آمده تاکید کرد. جیلانی، وزیر 
موفق  برگزاری  آرزوی  با  نیز  پاکستان  خارجه 
و  رهبری  خبرگان  مجلس  آینده  هفته  انتخابات 
تشریح  ضمن  ایران،  در  اسلامی  شورای  مجلس 
مراحل و چگونگی تشکیل دولت و معرفی نخست 
وزیر در پاکستان، جایگاه جمهوری اسلامی ایران 
و  بالا  جایگاهی  را  پاکستان  خارجی  سیاست  در 
فراتر از تحولات داخلی این کشور دانست و افزود: 
همه در پاکستان منتظر سفر جناب آقای رئیسی، 
رئیس جمهور اسلامی ایران به این کشور هستند. 
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با  خطیب نماز جمعه تهران گفت: کل جریان ضدانقلاب 
استکبار  و  کفر  پرچم  زیر  در  خود  سیاه  و  تاریک  سوابق 

جهانی، پرچم مقابله با انتخابات را در دست گرفته اند.
ازمهر، حجت الاسلام محمدجواد  نقل  به  زمان  گزارش  به 
حاج علی اکبری در خطبه های نماز جمعه این هفته تهران، 
با بیان اینکه در دومین جمعه ماه مبارک شعبان حضور در 
نماز جمعه بسیار حائز اهمیت است، گفت: ماه شعبان، ماه 
آماده شدن برای ورود به ضیافت الهی است. وی با اشاره به 
فضیلت شب نیمه شعبان، ادامه داد: شب نیمه ماه معظم 
شعبان پس از لیله القدر از همه شب های دیگر با فضیلت 
تر است. ماه شعبان دربرگیرنده مناسبت های بزرگی است 
و  خورده  رقم  ماه  این  در  خدا  اولیای  مسعود  میلاد  که 
سراسر شادمانی است و شب بسیار بزرگ نیمه شعبان هم 
شبی است که خداوند بر خود واجب کرده است که سائلی 

را از درگاه خود رد نکند.
معظم  ماه  نیمه  امسال  گفت:  تهران  جمعه  نماز  خطیب 
شعبان را در حالی جشن می گیریم که بزرگترین انقلاب 
و  چهل  به  مهدویت  آموزه های  اساس  بر  معاصر  اسلامی 
پنجمین سال پیروزی رسیده است. وی با بیان اینکه در 
حالی نیمه شعبان را جشن می گیریم که کشتی مکاتبی 
که مدعی نجات بشریت بودند، به گل نشسته است، افزود: 
بر  دارد،  را  زمان  امام  نایب  عنوان  که  فقیه  ولایت  پرچم 
تارک ایران برافراشته است.حاج علی اکبری با بیان اینکه 
تشکر  بهمن   ۲۲ راهپیمایی  در  عزیزمان  ملت  حضور  از 
می کنیم، بیان کرد: پس از ۲۲ بهمن خداوند بارش الهی را 
به مردم هدیه داد و امیدواریم در آینده هم از نعمت های 

الهی بهره مند باشیم.
 راهپیمایی ۲۲ بهمن ترکیبی از حماسه 

و عقلانیت بود
خدمتی  نوع  هر  سزاوار  ما  مردم  اینکه  بر  تاکید  با  وی 

از  ترکیبی  بهمن   ۲۲ راهپیمایی  کرد:  تصریح  هستند، 
حماسه و عقلانیت بود. خطیب نماز جمعه تهران با اشاره 
به انتخابات پیش رو، عنوان کرد: حضور گسترده کاندیداها 
گام  در  اجرایی  مقدمات  شده  سبب  صلاحیت ها  تأیید  و 
مردم  اراده  اجرای  و  انتخابات  است.  شده  انجام  نخست 
اهل  و  اسلام  و  خداوند  بزرگ  هدیه  دینی  دموکراسی  و 
شدن  دست  به  دست  امکان  که  است  ملت  به  )ع(  بیت 
قدرت را فراهم می آورد. وی با بیان اینکه انتخابات یکی از 
برترین مسوولیت های اجتماعی است که بر عهده ماست، 
افزود: انتخابات پیش رو یک آوردگاه بزرگ برای همگان 
است. حاج علی اکبری تصریح کرد: کل جریان ضد انقلاب 
کفر  پرچم  زیر  در  خود  سیاه  و  تاریک  سوابق  با  ایران  و 
دست  در  را  انتخابات  با  مقابله  پرچم  جهانی،  استکبار  و 
برگزاری  علیه  تلویزیونی  شبکه   ۵۰۰ از  بیش  اند.  گرفته 
انتخابات در ایران کار می کنند. امروز همه دشمنان علیه 
انتخابات بسیج شده اند. خطیب نماز جمعه تهران تاکید 
کرد: امیدواریم در جمعه آینده که جمعه وحدت نیز است، 
یک بار دیگر صفحه دیگری از حماسه بزرگ دشمن شکن 
خداوند،  لطف  به  گفت:  اکبری  علی  حاج  کنند.  خلق  را 
و  شد  برگزار  خوبی  به  کریم  قرآن  المللی  بین  مسابقات 
رایحه دل انگیز قرآن کریم در کشور ما به برکت انقلاب 

اسلامی استشمام می شود.
 وزارت اطلاعات دژ محکمی در برابر انواع 

تهدیدات است
وی با اشاره به نامگذاری هفته سربازان گمنام امام زمان 
)عج( همزمان با نیمه شعبان، گفت: همزمان با روز نیمه 
شعبان، کارکنان وزارت اطلاعات این مدال افتخار را از امام 
بزرگوار دریافت کردند. امروز وزارت اطلاعات در جمهوری 
تهدیدات های  انواع  برابر  در  محکمی  دژ  ایران  اسلامی 
سیاسی، نظامی، فرهنگی و… است و به یکی از قدرت های 

و  است  شده  تبدیل  جهان  و  منطقه  در  اطلاعاتی  بزرگ 
مزیت آن اخلاص، تدین و روحیه جهادی آنهاست. عزیزان 
از فناوری های جدید بهترین استفاده  در وزارت اطلاعات 
کرده اند  بومی  را  فناوری ها  این  که  جایی  تا  می کنند  را 
عملیات  آن  بارز  نمونه  که  بایستند  تهدیدات  برابر  در  و 
پیچیده شناسایی و رهگیری عوامل دشمن در ۲۸ کشور 

جهان است.
غزه مسأله اول جهان اسلام است

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به مساله غزه، افزود: غزه 
مسأله اول جهان اسلام است. پس از ۱۴۰ روز جنگ، غزه 
به نمایشگاهی بزرگ از شکست های استکبار جهانی تبدیل 
شده است. رزِم غاصب در ۷۵ سال در عمر کثیف خود هیچ 

وقت چنین ضربه ای را تجربه نکرده بود. 
نام  به  یادآور شد: دیگر چیزی  خطیب نماز جمعه تهران 
رژیم صهیونیستی واقعیت خارجی ندارد و این رژیم دچار 
مرگ مغزی شده است و به زور تنفس مصنوعی و ارسال 
نگهداری  را  متعفن  پیکر  این  رسانه ای،  تبلیغات  و  سلاح 
حاج  رسید.  نخواهد  جایی  به  نمایش  این  لذا  می کنند 
جنایت جنگی  و  کشتار  از  آنچه  کرد:  عنوان  اکبری  علی 
محصول  می افتد،  اتفاق  غزه  زیرساخت های  تخریب  و 
مشترک کمپانی لیبرال دموکراسی غرب و مجامع مفلوک 
اصطلاح  به  دولت های  بار  خیانت  سکوت  و  المللی  بین 
اسلامی است. ایستادگی مردم مقتدر و مظلوم غزه نه فقط 
باعث عزت خود مردم غزه، اسلام و محبوبیت قرآن کریم 
بلکه برای مردمان گرفتار در چنبره استعمار فکری  شده 
نظام سلطه یک بیداری فطری عمومی را با خود به همراه 
داشته است. خطیب نماز جمعه تهران گفت: امروز حمایت 
از ملت فلسطین به نماد روشنفکری در جهان تبدیل شده 
مقاومت  جبهه  و  فلسطین  غیور  ملت  امیدواریم  است. 

مشمول نصرت خاص الهی باشند. 

 تحول در معنای بحران در سال 2۰2۴
محمد فرهاد کلینی

 
سرعت  اثرگذاری  شاهد  بتدریج  جهان  تاکنون   ۲۰۲۰ سال  از 
بازی های سیاسی – امنیتی – نظامی، تغییر تعریف از منافع ، 
بکار گیری مدل های جدید در کسب موقعیت و منافع، بازتعریف 
تاثیر  تشدید  و  تهدیدات  شدت  مدیریت  و  ژئوپلیتیک  ساحت 
میان  این  در  و  است  بوده  قدرت  محاسبات  در  جدید  ابزارهای 
تعریف مساله و جدا سازی آن از بحران و مدیریت ریسک های 
تاکتیکی برای بارور سازی ارزش مهار و تعادل و حصول به نقطه 

توازن یکی از دغدغه های اصلی تصمیم سازان بوده است.
در طی سال ۲۰۲۳ میلادی درگیری های ژئوپلیتیکی در اوکراین 
و فلسطین به شدت خودنمایی کرد و بازگشت پذیر کردن این 
قرار گرفت.  پایدار  در شرایط چالش  تعادل  نقطه  به  درگیری ها 
پویایی بحران ها و سرباز کردن نقاط گسل این مفروض را بوجود 
آورده که برای برخی از قدرت ها بهره گیری از پویاسازی چالش 
ها و ایجاد زنجیره خطر برای رقبا و دشمنان خود معنای نوین 
بینی و رویکرد  بازدارندگی در شرایط جدید است. مشکل واقع 
واقع بینانه جدا از دیگر محورهای موثر در شناسایی و مدیریت 
با توجه به ترکیب جدید بازی ها  ادامه دارد و  بحران ها کماکان 
در نبرد شناختی و روانی ورسانه ای، تاثیرگذاری این عوامل در 
شرایط  این  در  است.  شده  مضاعف  حریف  محاسبات  مدیریت 
ایجاد  و  تفاهم  و  ثبات  محیط  با  بحران ها  نسبت  آوردن  بدست 
گرفته  قرار  سینونسی  و  انتقالی  حالت  در  دیپلماسی،  در  بلوغ 
با واقع گرایی اروپایی و  است. بعنوان مثال واقع گرایی آسیایی 
حتی واقع گرایی آمریکایی در روندها و مدیریت و کنترل تنش 
ها دارای تفاوت های مشهودی شده است. در سال ۲۰۲۳ شاهد 
آن بودیم که فرایند تکامل بحران ها در رقابت های بین المللی 
کرده  ایجاد  جهانی  نظم  تبیین  و  تعریف  از  جدیدی  سوگیری 
است. بازدارندگی دینامیک و هوشمندانه بجای اینکه در چارچوب 
و  ژئوپلیتیک  فشار  حوزه  وارد  گیرد  قرار  ای  شبکه  دیپلماسی 
ضربه های متوالی و ایجاد گسست ها شده و عقلانیت جهانی با 
افول جدی از معنای متعارف، گرفتار خودپنداری و توهم درباره 
آینده خودساخته شده است. همزمان ارزش گفتگو و تعامل برای 
حوزه  در  صرفا  راهبردی  رویارویی های  در  کلیدی  نتایج  یافتن 
سوال  این  که  است  اینجا  در  گردید.  تعریف  پیشدستانه  منطق 
پدیدار می شود که آیا معنا یابی بحران در روابط بین الملل در 

سال ۲۰۲۴ میلادی متحول خواهد شد؟
در شرایط فعلی میزان حسن نیت در نحوه تعامل و کنترل پیش 
فرض ها و موازنه سازی ذهن ها کیفیت نسبی خود را از دست 
داده و اصول، ارزش و انسان محوری جای خود را به خودمحوری 

در الگوی مفاهمه جهانی داده است.
و  سیاسی  سکته  در  وضعیت  این  حل  برای  جهانی  رویکرد 
ناهمگون است و مدیریت بحران ها با حالت مدیریت هراس پاسخ 
داده می شود و بدین ترتیب وضعیت بحران را به بحرانی تر شدن 
سوق می دهد. هر گونه معنایابی در شرایط فعلی نیازمند مسئله 
به  سریع  فرود  و  است  موضوع  به  ورود  و سپس  دقیق  شناسی 
موضوع برای حل بحران، باعث بکارگیری فرمول های سنتی و 
ناکارآمد ساختن راه حل ها خواهد شد. تجربه نشان داده است که 
نگرش متفاوت به چالش ها و کسب تجربیات نوین در شناخت و 
تدبیر آنها عملا توانایی بهره گیری از فرصت های جدید را افزایش 
می دهد. بعنوان نمونه تجربه مدیریت مناسبات ایران و عربستان 
در سال ۲۰۲۳ می تواند الگوی خوبی در شفاف کردن مشکلات و 

عزیمت بسوی راه حل باشد.
Alborz.payam@gmail.com

اروپا باز هم دست به تحریم شد  
رییس کمیسیون اروپایی اعلام کرد که اعضای این اتحادیه روی 
اعمال سیزدهمین دوره تحریم ها علیه روسیه به توافق رسیده 

اند.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، ارزولا فوندرلاین، رئیس کمیسیون 
اروپایی، در شبکه اجتماعی X، توئیتر سابق، اعلام کرد که اعضای 
اتحادیه اروپا برای اعمال سیزدهمین بسته تحریمی علیه روسیه 
بزرگ ترین  یکی  بسته  این  کرد  تاکید  وی  رسیده اند.  توافق  به 
علیه  اروپا  اتحادیه  از سوی  کنون  تا  که  است  تحریم  بسته های 
روسیه اعمال شده است.قرار شده است بسته تحریمی مذکور به 
طور نمادین در ۲۴ فوریه همزمان با دومین سالگرد آغاز عملیات 
از زمان  بروکسل  برسد.  به تصویب  اوکراین  نظامی روسیه علیه 
تاکنون   ۲۰۲۲ سال  فوریه  در  اوکراین  با  روسیه  درگیری  آغاز 
۱۲ بسته تحریمی علیه روسیه اعمال کرده و بسته کنونی شامل 
برخی  تحریم  همراه  به  سفر  ممنوعیت  و  اقتصادی  تحریم های 
شخصیت های روسی است. فوندرلاین اعلام کرده که نمایندگان 
اروپا کلیات سیزدهمین بسته تحریمی  اتحادیه  کشورهای عضو 
در  کرده اند.  تأیید  را  اوکراین  با  درگیری  خاطر  به  روسیه  علیه 
روسی  مقام  و  اقتصادی  فعال  بسته سفر حدود ۲۰۰  این  قالب 
هم  آنها  دارایی های  و  شد  خواهد  ممنوع  اروپایی  کشورهای  به 
روس  شرکت های  از  تعدادی  دارایی  همراه  به  اروپا  اتحادیه  در 
توجه  با  کرده  تاکید  اروپایی  کمیسیون  رئیس  می شود.  مسدود 
به قرار گرفتن نام ۲ هزار شخصیت و شرکت روس در فهرست 
روسیه  علیه  سنگین  فشار  حفظ  حال  در  ما  اروپا،  تحریک های 

هستیم.
تحریم های  کرد  اعلام  )جمعه(  دیروز  نیز  روسیه  خارجه  وزارت 
حقوق  و  امتیازها  و  بوده  غیرقانونی  مسکو  علیه  اروپا  اتحادیه 
حقوقی شورای امنیت سازمان ملل متحد را تضعیف می کند. در 
بیانیه وزارت خارجه روسیه آمده است: در ۲۳ فوریه کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا ۱۳ بسته تحریمی وضع کردند. ما این قبیل 
اختیارات  تضعیف کننده  و  غیرقانونی  را  اروپا  اتحادیه  اقدامات 
این  می دانیم.  ملل  سازمان  امنیت  شورای  بین المللی  حقوقی 
تحریم ها در حالی وضع می شوند که به اذعان تحلیلگران غربی، 
وضع  روسیه  علیه  اوکراین  جنگ  آغاز  از  غرب  که  تحریم هایی 
کرده تاثیر چندانی بر توانایی این کشور در ادامه جنگ نداشته 
است. بر اساس این بیانیه، روسیه در اقدامی متقابل افراد جدیدی 
را به فهرست اشخاصی که اجازه ورود به روسیه را ندارند، اضافه 
اقدامات  بیانیه آمده است: در پاسخ به این  خواهد کرد. در این 
و  اروپایی  نهادهای  نمایندگان  فهرست  روسیه  غیردوستانه، 
به  ندارند،  روسیه  به  ورود  اجازه  که  را  اروپا  اتحادیه  کشورهای 

میزان چشمگیری گسترش خواهد داد.  

یادداشت دوست مومن عقل است ، یاورش، علم ، 
پدرش مدارا و برادرش ، نرمش

امام علی)ع(

کلام نور

خبر

حجت الاسلام حاج علی اکبری تاکید کرد:

  امروز همه 
دشمنان علیه 

انتخابات بسیج 
شده اند

سخنگوی وزارت امور خارجه مطرح کرد

  تنها راه بازگشت صلح به منطقه، احترام به آرای ملت فلسطین
تنها  گفت:  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی   
راه پایان جنگ و خونریزی و بازگشت صلح 
همه  آرای  به  احترام  منطقه،  به  امنیت  و 
ملت فلسطین از طریق برگزاری همه پرسی 

عمومی است.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، ناصر کنعانی، 
شبکه  در  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
اجتماعی ایکس، نوشت: مواضع و تصمیمات 
اخیر اعلام شده توسط کابینه و کنیسِت رژیم 
جعلی صهیونیستی در خصوص مخالفت با 
بار دیگر  فلسطینی،  تشکیل دولت مستقل 

کریه،  ماهیت  و  چهره  از  پرده  روشنی  به 
جنگ طلب و اشغالگرانه این رژیم برداشت. 
وی در ادامه این مطلب آورده است: رویکرد 
بر  رژیم صهیونیستی، خط بطلانی  مزوّرانه 
ادعاهای دروغین صلح و توافقات بی حاصل 
گذشته است که سردمداران صهیونیست با 
نیرنگ و فریب، وعده آن را در خلال چند 
وزارت  سخنگوی  می دادند.  گذشته  دهه 
رژیم صهیونیستی  تاکید کرد:  امور خارجه 
دارد همچون گذشته  به جلو، قصد  فرار  با 
ملت  فلسطین  ناپذیر  انکار  و  مسلم  حقوق 

تشکیل  و  سرنوشت  تعیین  حق  جمله  از 
سرزمین  کل  در  فلسطینی  مستقل  دولت 
را  آن  و  نموده  انکار  را  فلسطین  تاریخی 
و  ملت  داد:  ادامه  کنعانی  بگیرد.  نادیده 
آگاهی  و  بصیرت  با  فلسطین  مقاومت 
تنها  صهیونیست ها،  شوم  اهداف  به  نسبت 
راه حل ریشه ای بحران اشغال فلسطین را 
تحقق اراده ملت فلسطین در تشکیل دولت 
مستقل فلسطینی به پایتختی قدس شریف 

می دانند. 
کرد:  تاکید  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 

کشورها  سایر  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
از  نیز  طلب  حق  و  آزادیخواه  ملت های  و 
خواسته و حقوق بر حق ملت فلسطین که 
گرفته  نادیده  گذشته  دهه   ۷ از  بیش  طی 
می کنند.  پشتیبانی  و  حمایت  است،  شده 
تنها راه پایان جنگ و خونریزی و بازگشت 
آرای  به  احترام  منطقه،  به  امنیت  و  صلح 
همه ملت فلسطین از طریق برگزاری همه 
تعیین  حقّ  اعِمال  برای  عمومی  پرسی 
سرنوشت با اراده و تصمیم مردم و ساکنان 

اصلی آن سرزمین است. 

 واکنش وزارت خارجه تشکیلات خودگردان 
به سند نتانیاهو  

وزارت خارجه فلسطینی با صدور بیانیه ای، انتشار سند موسوم به چشم انداز نتانیاهو در 
رسانه های صهیونیستی را به شدت محکوم کرد.

به گزارش زمان به نقل ازمهر، وزارت خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین با صدور بیانیه ای 
آنچه که رسانه های صهیونیستی از آن تحت عنوان »چشم انداز بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی در خصوص روز بعد از جنگ غزه« نامگذاری کرده اند، به شدت محکوم 
کرده و آن را اعتراف رسمی تل آویو به اشغالگری مجدد غزه ارزیابی کرد. این بیانیه تصریح 
کرد که سند نتانیاهو به معنی اشغال مجدد غزه و مخالفت با تلاش های بین المللی برای 
ایجاد دولت فلسطین است. وزارت خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین از دولت آمریکا 
و کشورهای غربی خواست تا به سرعت تشکیل دولت فلسطین را به رسمیت بشناسند و 
حمایت خود از عضویت کامل آن در سازمان ملل متحد را انجام دهند. درخواست تشکیلات 
خودگردان از آمریکا در حالی مطرح شده که واشنگتن چند روز پیش برای سومین بار متوالی 
قطعنامه پیشنهادی آتش بس در غزه را وتو کرد و به شدت به حمایت های مالی و تسلیحاتی 
خود از رژیم صیونیستی در نسل کشی در غزه ادامه می دهد. رسانه های رژیم صهیونیستی 
امروز سندی را منتشر کردند که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم در خصوص جنگ 
غزه ارائه داده و دیدگاه های وی را در خصوص روز بعد از جنگ در غزه برای بررسی در کابینه 
آورده است. دیدگاه نتانیاهو نسبت به پایان جنگ شامل کنترل امنیتی تل آویو بر نوار غزه 
بدون محدوده زمانی است. وی معتقد است که در صورت پایان جنگ باید نوار غزه به صورت 
کامل خلع سلاح شود و فقط نیروهای پلیس می توانند سلاح در اختیار داشته باشند.نتانیاهو 
تاکید دارد که رژیم صهیونیستی بعد از پایان جنگ باید کنترل گذرگاه فیلادلفیا را نیز ضمن 
همکاری با مصر در اختیار داشته باشد. رسانه های صهیونیست تاکید کردند که سند نتانیاهو 
در خصوص پایان جنگ در غزه خواستار انحلال آژانس امداد و اشتغال آوارگان فلسطینی 

)آنروا( و جایگزین شدن آن با یک آژانس امدادرسانی دیگر است.

توجیه زلنسکی برای لغو انتخابات
رئیس جمهور اوکراین اعلام کرد به دنبال تصاحب غیرقانونی قدرت نیست و اگر انتخابات 

امروز برگزار شود، او در آن پیروز خواهد بود.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین مدعی شد 
اگر انتخابات ریاست جمهوری اکنون برگزار شود، او از حمایت کافی برای پیروزی دوباره 
برخوردار است. زلنسکی در گفتگو با شبکه خبری فاکس نیوز گفت: در حال حاضر من 
بیشترین حامیان را در این جامعه دارم و اگر همین حالا انتخابات برگزار شود مردم من 
اوکراین مدعی شد که دستور  انتخاب می کنند. »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور  را 
وی برای لغو انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ اوکراین تلاشی برای باقی ماندن در قدرت 
اگر  بمانم چون  باشم در قدرت  این نیست که من سعی داشته  نبوده و گفت: مسئله 
همین حالا انتخابات برگزار شود، من در آن پیروز خواهم بود.وی همچنین تصریح کرد 
که انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ را لغو نکرده، بلکه بر اساس قانون اساسی اوکراین 
برگزاری  دارد،  قرار  نظامی  در وضعیت حکومت  دلیل جنگ  به  این کشور  که  آنجا  از 
انتخابات ممکن نیست.زلنسکی همچنین این ادعا را که او با فرار از مذاکرات صلح سعی 
دارد جایگاه خود را در قدرت ابقا کند، تکذیب کرد. »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور 
مسئله  گفت:  نیست،  مینسک  معاهده  تکرار  خواستار  اینکه  بیان  با  همچنین  اوکراین 
نمی خواهیم  که  است  این  من  پیام  ماست.  امنیت  مسئله  نیست.  قلمرو  درباره  فقط 
به  تکرار شود. یک مناقشه بلاتکلیف و حل نشده جدید نمی خواهیم.  معاهده مینسک 
برتری  به  گفتگو  این  در  همچنین  اوکراین  رئیس جمهور  نداریم.  اعتقاد  چیزی  چنین 
هوایی روسیه اذعان کرد و گفت: بحث بن بست مطرح نیست. اوضاع در شرق )اوکراین( 
هوایی  برتری  از  واقعاً  روس ها  داریم.  کمبود  سلاح ها  برخی  در  و  است  پیچیده  واقعاً 
است .  حقیقت  یک  این  هستند.  قوی تر  هم  انسانی  نیروی  نظر  از  و  هستند  برخوردار 
از جنوب  دفاع  اینکه  بر  تاکید  با  ادامه  در  اوکراین  رئیس جمهور  زلنسکی«  »ولودیمیر 
اوکراین بسیار مهم است، بدون اشاره به جزئیات بیشتر گفت در دریای سیاه برای روسیه 

یک »سورپرایز«، آماده کرده است.  

عقیدتی  سازمان  کننده  هماهنگ  معاون 
سیاسی ارتش گفت: مشارکت قوی و پرشور 
به شکل گیری مجلس قوی و مشارکت ضعیف 
نیز به شکل گیری مجلسی ضعیف منجر خواهد 

شد.
امیر سرتیپ  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
کننده  هماهنگ  معاون  اکرمی نیا«  »محمد 
همایش  در  ارتش  سیاسی  عقیدتی  سازمان 

شهید  هوایی  پایگاه  در  فرماندهان  سیاسی 
 ۲۰۲۴ سال  اینکه  بیان  با  مهرآباد  لشگری 
سالی پر از انتخابات در تمام دنیا است گفت: 
تقریباً نیمی از مردم دنیا در انتخابات کشورهای 
خودشان شرکت می کنند و از جمله مهم ترین 
این انتخابات ها، انتخابات در ایران و انتخابات 
ریاست جمهوری در آمریکا است. وی با استناد 
به آیه ۵۸ سوره نساء که می فرماید خداوند به 

شما فرمان می دهد که امانت ها را به اهلشان 
بدهید افزود: حضرت امام )ره( رأی دادن را یک 
تکلیف شرعی می دانند و مقام معظم رهبری نیز 
بارها بر اهمیت و ضرورت شرکت در انتخابات 
تاکید کرده اند. امیر سرتیپ اکرمی نیا در ادامه 
اظهار کرد: از بین چهار راهبرد انتخاباتی سال 
کامل،  امنیت  قوی،  مشارکت  از  اعم  جاری، 
رقابت واقعی و سلامت حقیقی، بیشترین تأکید 

بر روی مشارکت شده است. معاون هماهنگ 
کننده سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با اشاره 
به فرمایشات مقام معظم رهبری که فرمودند؛ 
مشارکت قوی و پرشور به شکل گیری مجلس 
شکل گیری  به  نیز  ضعیف  مشارکت  و  قوی 
مجلسی ضعیف منجر خواهد شد بیان کرد: 
کاهشی  موجب  همگانی  مشارکت  بی تردید 

شدن مشکلات کشور می شود. 

 تشکیل مجلس قوی موجب اقتدار بیشتر منطقه ای کشور می شود 
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مجلس

 اهمیت مشارکت سیاسی در ساختار قدرت
 احمد نادری

ادوار  در  انتخابات  پرشور  برگزاری  بر  انقلاب  معظم  رهبر  تأکید 
مختلف و تأکید بر مفهوم »مشارکت حداکثری« دلیل و نشانه ای 
نظام  مردمی  قدرت  بر  اسلامی  جمهوری  نظام  اهتمام  بر  دیگر 

است.
شیوه حکم رانی پیوند وثیق و تنگاتنگی با مقوله »قدرت« دارد و 
این که حکم رانان چه تعریف و برداشتی از مفهوم »قدرت« داشته 
باشند، بر شکل و شیوه حکم رانی آنان تأثیر می گذارد. در تعریف 
سنتی سیاست، قدرت به مثابه ابزاری در اختیار دولت و حکومت 
است؛ دولت صاحب و دارنده قدرت است، و هر طور که بخواهد 
آن را به کار می گیرد؛ یا این که قدرت مانند کالایی است که مالک 
آن دولت است و به هر میزان که بخواهد آن را توزیع می کند. 
در این نگرش مهم ترین مصداق قدرت توان نظامی و قوه قهریه 
بارز این نگرش به قدرت، جمله مشهور مائو  دولت است. نمونه 
است که می گفت »قدرت از لوله تفنگ بیرون می آید.« اما بعدها 
منتقدین این نگاه بر این گزاره تأکید داشتند که »قدرت همیشه 

از لوله تفنگ خارج نمی شود!«
در واقع، رویدادها و فرایندهای دنیای معاصر، مثل جهانی شدن 
و فرهنگی، گسترش  اقتصادی و سیاسی  در عرصه های مختلف 
ارتباطات و پدید آمدن شبکه های ارتباطی به خصوص شبکه های 
ارتباط مجازی مسائلی از این دست، باعث شده است، که دولت، 
دیگر مالک انحصاری قدرت و فعال مایشاء در عرصه سیاست و 
اقتصاد و فرهنگ به شمار نیاید. اما در تعاریف جدید، قدرت نه 
متمرکز و در اختیار حاکمیت، بلکه متکثر و پراکنده است و همه 
آحاد جامعه از قدرت بهره مند هستند و به همان میزان می توانند 
این  بر اساس  اعمال کنند.  را  بر دولت و حاکمیت، قدرت خود 
به مؤلفه های سنتی  بر آن که  از قدرت حکومت ها علاوه  تعریف 
به  می پردازند  نظامی  توان  و  سرزمین  همچون جمعیت،  قدرت 
مهم ترین  از  دارند.  ویژه ای  اهتمام  نیز  قدرت  جدید  مؤلفه های 
مؤلفه های جدید قدرت می توان به سیاست هویت و هویت ملی 
و وطن دوستی، سرمایه اجتماعی و اعتماد اجتماعی و مشارکت 
این که  به  توجه  با  اسلامی  جمهوری  نظام  کرد.  اشاره  سیاسی 
اساس  بر  آغاز  همان  از  است،  مردمی  انقلابی  از  برآمده  نظامی 
بر قدرت  اراده مردم تأسیس شده و مبتنی و متکی  خواست و 
مردمی بوده و با حمایت و پشتیبانی مردم تداوم یافته است. به 
عبارتی نه فقط »علت موجده« که »علت مبقیه« آن نیز قدرت 
مردمی آن بوده است. از مهم ترین شواهد این مدعا، این است که 
اصلی ترین نهادهای قدرت در ساختار سیاسی جمهوری اسلامی، 
بر اساس انتخابات و مشارکت سیاسی مردم بنیان گذاشته شده 
است. به عبارتی »انتخابات« جدی ترین سازوکار انتقال قدرت از 

آحاد مردم به ساختار حکم رانی بوده است.
ادوار  در  انتخابات  پرشور  برگزاری  بر  انقلاب  معظم  رهبر  تأکید 
مختلف و تأکید بر مفهوم »مشارکت حداکثری« دلیل و نشانه ای 
نظام  مردمی  قدرت  بر  اسلامی  جمهوری  نظام  اهتمام  بر  دیگر 

است.
با این همه در سال های اخیر علل و عواملی کوتاه مدت و بلندمدت 
موجب شده اند، که انگیزه مردم برای مشارکت در انتخابات کاهش 
یابد. بنابراین به نظر می رسد همان گونه که رهبر گرانقدر انقلاب 
بارها تأکید فرموده اند، در این مقطع حساس از تاریخ انقلاب همه 
تا موانع  برآیند  نهادهای ذیربط و مسئولین می بایست در صدد 
برای  را  نمایند و شرایط مناسب  برطرف  را  مشارکت حداکثری 

مشارکت رقابتی تمام ایرانیان فراهم سازند.
Alborz.payam@gmail.com

 مردم با شناخت کافی به نامزد مورد نظر خود 

رأی دهند  
از  استقبال  با  اسلامی  شورای  مجلس  در  اراک  مردم  نماینده 
پویش »با مهر انتخاب کنیم«،گفت: مردم باید با شناخت کافی 
به نامزد مورد نظر خود رأی دهند و سوابق و تجربیات آنان را هم 

مورد بررسی قرار دهند.
نایب رئیس  آصفری  محمدحسن  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر لزوم شایسته گزینی ملت ایران در انتخابات مجلس شورای 
اسلامی، اظهار کرد: بهتر است مردم در انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی »لیستی« رأی ندهند و اگر با شناخت کافی 
برخی  افزود:  است.وی  بهتر  دهند،  رأی  خود  نظر  مورد  نامزد  به 
می دهند  وعده هایی  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  نامزدهای 
که در توان یک نماینده مجلس نیست؛ مردم نباید به این وعده ها 
توجه کنند و باید بر این مساله واقف باشند که نمایندگان وظایف 
مشخصی دارند و بر اساس همان وظایف باید به مردم وعده بدهند 

و فراتر از وظایف نمایندگی خود نمی توانند اقدامی انجام دهند. 

نگاه روز

وزیر کشور از مانور آمادگی 
 انتخابات بازدید کرد 

 وزیر کشور با حضور در ستاد انتخابات کشور از 
سومین مانور آمادگی برای برگزاری انتخابات ۱۱ 

اسفند بازدید کرد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، سومین و آخرین 
مانور اجرای انتخابات با حضور بیش از سه هزار 
و ۵۰۰ شعبه اخذ رأی، تمامی مراحل انتخابات 
مرور شد. این شعب به گونه ای انتخاب شده بودند 
که گویای جغرافیای کشور باشد تا فرایند یک 
رأی گیری از احراز هویت تا اخذ رأی، شمارش 
انتخابات  مرکزی  ستاد  به  نتیجه  اعلام  و  آرا 
شرکت های  کارگیری  به  سازد.  عملیاتی  را 
دانش بنیان داخلی و پاسخگویی برخط به تماس 
شعب، از ویژگی های این انتخابات است که در 
در  گرفت.  قرار  مجدد  ارزیابی  مورد  مانور  این 
بازدید احمد وحیدی، وزیر کشور از محل استقرار 
انجام  اقدامات  از  گزارشی  مربوطه،  کارشناسان 
شده ارائه شد و از نزدیک آمادگی های فنی برای 
روز انتخابات، مورد بررسی قرار گرفت. محسن 
اسلامی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور 
در جریان بازدید وزیر کشور گفت: همه شرایط و 
امکانات برای برگزاری یک انتخابات سالم، رقابتی 
است.  آماده  امسال  اسفندماه  در ۱۱  باشکوه  و 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
به  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین  و 
طور همزمان در ۱۱ اسفندماه امسال در سراسر 

کشور برگزار می شود.

»جماران« به »امنا« پیوست  
شورای سیاسی جریان مردمی جماران با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد که به ائتلاف مردمی نیروهای 

انقلاب )امنا( پیوسته است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، متن بیانیه شورای 
سیاسی جریان مردمی جماران به شرح زیر است: 
جریان مردمی جماران از سال ۱۳۹۶ با محوریت 
با  انقلاب  اسلامی و  از جوانان دغدغه مند  عده ای 
»ایران  به  ناظر  اعتلای حکمرانی  و  تحول  رویکرد 
اسلامی  انقلاب  ناب  اندیشه  اساس  بر  و  آینده« 
این جریان در  نمود.  آغاز  را  فعالیت جریانی خود 
با  انقلابی،  مجلس  تشکیل  هدف  با   ۱۳۹۸ سال 
همکاری  اسلامی  انقلاب  نیروهای  ائتلاف  شورای 
در  جماران  انقلابی  و  موثر  نمایندگان  و  داشت 
مجلس یازدهم توانستند در قالب »فراکسیون گام 
پیشبرد  در  موثری  نقش  اسلامی«  انقلاب  دوم 
اهداف تقنینی و نظارتی کارآمد ایفا کنند. اکنون 
برای تشکیل مجلس قوی در کنار دولت قوی و برای 
ایران قوی، با توجه به ضرورت تحول و پیشرفت در 
نظام حکمرانی کشور؛ و راضی نبودن به وضع موجود 
و نیاز به تعقل بیشتر، پس از بررسی های مضاعف در 
شورای سیاسی جریان مردمی جماران و با توجه به 
اصول، مولفه ها و اهمیت شاخص گرایی در معرفی 
نامزدهای اصلح در انتخابات مجلس دوازدهم، اعلام 
نیروهای  مردمی  ائتلاف  با  جماران  که  دارد  می 
انقلاب اسلامی )امنا( برای تشکیل مجلس انقلابی 

تر و کارآمدتر همکاری خواهد کرد.«
در مجلس  تهران  مردم  نماینده  رفیعی،  سمیه 
فضای  درباره  گفتگویی  در  نیز  اسلامی  شواری 
انتخابات  اینکه  بیان  با  گفت:  کشور  انتخاباتی 
در تمام دنیا، راه حل مهم برای حفظ سرزمینی 
رو  پیش  انتخابات  در  امنا  حزب  درباره  است، 
گفت: در انتخابات پیش رو امنا )ائتلاف مردمی 
نیروهای انقلاب اسلامی( تلاش کرده از افرادی 
که دلسوز نظام و انقلاب هستند و برای منافع 
مردم گام های مهمی بر می دارند، استفاده کند و 
از برخی رویه های مرسومی که در فضای سیاست 
تاکید  بپرهیزد. وی  ندارند،  اقبالی  آن  به  مردم 
فضای  در  تازه ای  حرف  کرده  تلاش  امنا  کرد: 
سیاست کشور مطرح کند و مطالبات و خواست 
به حقی که از جانب مردم شنیده می شود را به 
مرحله اجرا برساند. چرا که این امکان وجود ندارد 
که مردم تبعیض ها را ببینند و کاری برای آن 

انجام نداد. 

خبر

انتخابات  بر  نظارت  مرکزی  هیات  رییس   
با  انتخاباتی داشت  با ناظران  در نشستی که 
تاکید بر اینکه آرای مردم امانت است، گفت: 
باید به دقت و درستی نظارت کرد تا فرآیندها 

طبق قانون انجام شود.
سرویس  خبرنگار  گزارش  به 
»سیدمحمدرضا  آیت الله  زمان،  پارلمانی 
نگهبان  شورای  فقهای  عضو  مدرسی یزدی« 
انتخابات  بر  نظارت  مرکزی  هیأت  رییس  و 
شعبان  ماه  گرامیداشت  ضمن  نشستی،  در 
بقیه الله  حضرت  میلاد  سالروز  فرارسیدن  و 
الاعظم )عج( اظهار داشت: قانون اساسی اداره 
کشور را بر اساس دو رکن مهم یعنی »اسلام« 
و »مردم« معرفی کرده که در اصل ۴ قانون 
آمده  موضوع  این  اصول  سایر  و  اساسی 
با اشاره به نقش شورای  است. وی در ادامه 
کرد:  عنوان  رکن،  دو  این  تحقق  در  نگهبان 
مجلس  مصوبات  بررسی  با  نگهبان  شورای 
و  احکام  با  آن ها  تطبیق  و  اسلامی  شورای 
موازین شرعی از دین مبین اسلام و شریعت 
مدرسی یزدی  آیت الله  کرد.  خواهد  پاسداری 
اراده  داشت:  بیان  نیز  »مردم«  خصوص  در 
انتخابات های  برگزاری  طریق  از  مردم 
و  اسلامی  شورای  مجلس  ریاست جمهوری، 

یافت  خواهد  تبلور  رهبری  خبرگان  مجلس 
که شورای نگهبان در این رابطه نقش نظارتی 
دارد؛ اگر نظارت بر انتخابات به درستی انجام 
اگر  اما  مردم محقق خواهد شد  اراده  گیرد، 
نگیرد،  انجام  خوبی  به  انتخابات  بر  نظارت 
ایران  اسلامی  جمهوری  نظام  و  انتخابات 
هیأت  رییس  بود.  خواهد  آسیب  معرض  در 
اینکه  بیان  با  انتخابات  بر  نظارت  مرکزی 
تلاش  دوره ها  تمامی  در  نگهبان  شورای 
داشته تا وظایف خود را به خوبی انجام دهد، 
گفت: از ابتدای آغاز فرآیند برگزاری انتخابات 
و  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین 
در  رهبری،  خبرگان  مجلس  دوره  ششمین 
هیأت مرکزی نظارت تلاش کردیم تا وظایف 
به  رو  این  از  بدهیم؛  انجام  قانون  طبق  را 
تدوین و تصویب آیین نامه نظارت پرداختیم 
شهرستانی  و  استانی  نظارت  هیأت های  و 
علی رغم  کرد:  خاطرنشان  وی  شد.  تشکیل 
استقبال  تا  داشتند  تلاش  دشمنان  اینکه 
نگیرد،  انتخابات صورت  از ثبت نام در  خوبی 
نفر در مرحله پیش ثبت نام  حدود ۵۰ هزار 
رقم  این  بارگذاری کردند که  را  مدارک شان 
بی سابقه  مجلس  انتخابات  ادوار  برگزاری  در 
است. آیت الله مدرسی یزدی با اشاره به اینکه 

۷۵ درصد داوطلبان انتخابات مجلس شورای 
اکنون  و  شدند  صلاحیت  تأیید  اسلامی 
نامزد  نفر   ۵۱ مجلس  کرسی  هر  ازای  به 
پرونده های  بررسی  در  کرد:  اظهار  هستند، 
داوطلبان تلاش ها و دقت های بسیاری توسط 
مرکزی  هیأت  استانی،  نظارت  هیأت های 
نظارت بر انتخابات و شورای نگهبان صورت 
انتخابات  از  دوره  این  در  افزود:  وی  گرفت. 
نگهبان  تجربیات شورای  از  همچون گذشته 
ابزار  پیشرفت  و  انتخابات  بر  نظارت  امر  در 
کارها  تا  شد  موجب  و  شد  استفاده  فناورانه 
این  برود.  پیش  بیشتری  سرعت  و  دقت  با 
و  هدایت ها  از  نگهبان  شورای  فقهای  عضو 
این  در  انقلاب  معظم  رهبر  راهنمایی های 
تلاش ها  از  و  قدردانی  نیز  انتخابات  از  دوره 
و  سازمان ها  و  نظارت  هیأت های  اقدامات  و 
هیأت های  و  مرکزی  هیأت  با  که  نهادهایی 
نظارت همکاری داشتند، تشکر کرد. آیت الله 
مدرسی یزدی در بخش پایانی صحبت هایش 
نظرهای  برخی  تفاوت  چرایی  خصوص  در 
استانی  نظارت  هیأت های  و  نگهبان  شورای 
شورای  مرحله  در  اینکه  نخست  افزود: 
نگهبان ممکن است اطلاعات جدید، دقیق و 
کامل تری نسبت به برخی داوطلبان به دست 

شورای  حقوقدانان  و  فقها  اینکه  دوم  و  آید 
معیارهای  با  را تخصصی تر  پرونده ها  نگهبان 
قرار  دقیق  بررسی  مورد  حقوقی  و  شرعی 
می دهند و چه بسا با تبادل نظر و بررسی های 
بیشتر نتایج دقیق تری به دست آورند. وی بر 
این نکته هم تاکید کرد که فقها و حقوقدانان 
شورای نگهبان در بررسی صلاحیت ها تحت 
تأثیر هیچ فرد و نهادی قرار نخواهند گرفت و 
آنچه برای آن ها مهم است معیارهای حقوقی 
بررسی  برای  گاهی  و  می باشد  شرعی  و 
گفت وگو  و  بحث  طولانی  مدتی  پرونده  یک 
جدید  تحقیقات  تقاضای  حتی  و  می نمایند 
بر  نظارت  مرکزی  هیأت  رییس  می کنند. 
رهبری  خبرگان  مجلس  انتخابات  انتخابات، 
را مهم و سرنوشت ساز و نقش مجلس شورای 
اسلامی را تعیین کننده خط مشی امور کشور 
انتخاباتی گفت:  ناظران  به  و خطاب  دانست 
شود  تلاش  باید  و  است  امانت  مردم  آرای 
تمامی مراحل با رعایت بی طرفی کامل و در 
آیت الله مدرسی  انجام شود.  قانون  چارچوب 
روز  انتخابات  که  کرد  امیدواری  ابراز  یزدی 
جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ پرشور و با احساس 
مسوولیت عمیق برگزار شود و در نهایت دو 

مجلس قوی شکل بگیرد. 

رییس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات: آرای مردم امانت است

  تاکید برانجام دقیق و درست فرآیندها طبق قانون انتخابات

مردم  از  اسلامی  شورای  مجلس  رییس 
گذشته  عملکرد  و  کارنامه  خواست 
وعده های  جای  به  را  انتخابات  نامزدهای 
و  دهند  قرار  انتخاب  ملاک  آنها،  آینده 
گفت: انتخابات منطقی ترین و پرثمرترین 
و  ضعف  نقاط  رفع  و  تحول  برای  حوزه 

تقویت نقاط قوت درکشور است.
خبرنگار  حیدری  مهدی  گزارش  به 
در  قالیباف  محمدباقر  زمان،  پارلمانی 
مراسم جشن اعیاد شعبانیه در اسلامشهر 
محرومان  که  فرمودند  راحل  امام  گفت: 
پای  خط  آخر  تا  که  هستند  افرادی 
انقلابند و در هر زمانی این محرومان بودند 
صیانت  اسلامی  ایران  و  قرآن  اسلام،  که 
کردند و همیشه نیرو و توان خود را برای 
حل مشکلات این قشر صرف کردم. رییس 
مجلس شورای اسلامی افزود: در نخستین 
روزی شروع تبلیغات نامزدهای مجلس، به 
اسلامشهر آمدم تا بگویم همچنان مدیون 

در  و  هستم  اسلامشهر  محبت  با  مردم 
طریق  از  را  شهر  این  دغدغه های  مجلس 
بیان  با  وی  کردم.  پیگیری  آن  نماینده 
یازدهم  مجلس  موضوع  مهمترین  اینکه 
توجه به مسائل اقتصادی بود، یادآور شد: 
و  مجلس  به  اقتصادی  مسائل  بخش  یک 
بخش  و  دارد  ارتباط  قانونگذاری  حوزه 
دیگر آن به حوزه اجرایی مربوط است که 
با همکاری  و دولت  دارد مجلس  ضرورت 

یکدیگر این مسائل را حل کنند.
قالیباف در ادامه سخنان خود با تاکید بر 
اینکه همیشه در مجلس با همان تدابیری 
که در دوران مسوولیت شهرداری و نیروی 
انتظامی، کارها را پیش برده است، مجلس 
مهمترین  کرد:  تصریح  کرده،  هدایت  را 
تدبیر در مجلس یازدهم به مانند گذشته، 
تعیین زمان بندی برای انجام هر برنامه و 
پروژه قرار دادیم و در نخستین گفت وگو 
تلویزیونی با مردم که سه ماه پس از آغاز 

برنامه ها خود  انجام دادم،  یازدهم  مجلس 
را در مجلس تشریح کردم. وی ادامه داد: 
در مجلس یازدهم برخی از قوانین گذشته 
قانون  مسائل  برخی  برای  و  شد  اصلاح 
درصد   ۸۲ امروز  و  شد  نوشته  جدیدی 
برای  قانونگذاری  حوزه  به  که  برنامه هایی 
وعده  و  داشت  ارتباط  اقتصادی  خیزش 

داده بودم، عملی شده است. 
رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
در مجلس  که  توسعه  برنامه هفتم  لایحه 
یازدهم به تصویب رسید، تصریح کرد: این 
برنامه از سال آینده به مدت ۵ سال اجرا 
اشکلات  آن تلاش شده  و در  خواهد شد 
با  همراه  و  شود  رفع  گذشته  برنامه های 
بهره گیری از خرد جمعی قابلیت اجرایی 
داشته باشد. رییس قوه مقننه تاکید کرد: 
بسترسازی  و  و مجلس  دولت  با همکاری 
هفتم  برنامه  شده،  انجام  قانون  در  که 
در  اقتصادی  تحول  سبب  قطعا  توسعه 

معیشتی  سختی ها  تا  شد  خواهد  کشور 
این  مردم  و  شود  رفع  مردم  زندگی  در 
انتخابات  قالیباف  کنند.  حس  را  تغییر 
برای  حوزه  پرثمرترین  و  منطقی ترین  را 
نقاط  تقویت  و  ضعف  نقاط  رفع  و  تحول 
فقط  انتخابات  شد:  یادآور  و  نامید  قوت 
انتخابات  بلکه  نیست  اسفندماه   ۱۱ در 
فرآیندی دارد که نقطه اوج آن ۱۱ اسفند 
از  مربوطه  مسوولان  از  بسیاری  و  است 
ماه های قبل به صحنه می آیند و هر کدام 
به نحوی عمل  نباید  فرآیند  این  ما در  از 
کنیم که سبب کاهش مشارکت مردم در 
کشور شود.وی خاطرنشان کرد: مردم ابتدا 
در  و  باشند  داشته  مشارکت  انتخابات  در 
ادامه در نحوه انتخاب افراد شایسته دقت 
لازم را به کارگیرند و برای انتخاب افراد و 
نامزدها به عملکرد و کارنامه گذشته آنها 
توجه کنند و وعده آینده آنها را ملاک قرار 

ندهند. 

رییس مجلس تاکید کرد:

انتخابات، منطقی ترین و پرثمرترین راه برای تحول درکشور

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

فراخوان مناقصه عمومی 
نماید.  برگزار  الکترونیکی دولت  از طریق سامانه تدارکات  را  شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/12/01  می باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  4-1- مرکز تماس:41934-021      4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شماره فراخوان سامانه مبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت
ستاد و شماره مناقصه

اصلاح شبکه جمع آوري فاضلاب خیابان اوحدي 6 ماه
منطقه چهار  - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده

33,810,117,9۲01,690,500,000 ۲00۲001۴3۴000۲1۲
373,۲-۴-۴0۲

تاریخروزساعتعنوان

1۴0۲/1۲/09چهار شنبه13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1۴0۲/1۲/19شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1۴0۲/1۲/۲0 یکشنبه 08:00زمان بازگشائی پاکتها

مزایده عمومی 
 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان پست استان البرز در نظر دارد نسبت به فروش 2 واحد آپارتمان مسکونی با مشاعات آب و برق و گاز ، انباری و پارکینگ 
واقع در شهرک کوثر )علی ابن ابیطالب ( به نشانی : کرج ، بلوار انرژی اتمی ، شهرک کوثر ، خیابان 35 متری جنوبی ، خ 20 متری دوم ، خ 16 متری اول ، 
کوچه 8 متری دوازدهم ، انتهای کوچه دست چپ ، قطعه 213 از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل اقدام نمائید. لذا از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی 
دعوت میشود جهت اخذ اسناد مزایده به دفتر تعاونی مراجعه نمایند ) شایان ذکر است هر متقاضی می تواند جهت شرکت برای خرید یک یا هر دو واحد 

مسکونی و یک پارکینگ اضافی ، مدارک مزایده دریافت نماید. ( 
مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری 1402/12/12 به آدرس کرج، چهارراه دانشکده ، طبقه فوقانی دفتر پست شهید درگرفر ، دفتر تعاونی 

پست استان البرز می باشد .
بازگشائی پاکات پیشنهادات روز یکشنبه مورخ 1402/12/13ساعت 15:00 در دفتر تعاونی انجام می شود.

10% قیمت پیشنهادی به عنوان مبلغ تضمین بایستی به صورت نقدی به حساب تعاونی واریز گردد و قبض واریزی به همراه مدارک ارسال شود.
برنده مزایده در مدت زمان مقرر که از طرف دفتر تعاونی مشخص گردیده است اگر نتواند کل مبلغ مزایده را به حساب تعاونی واریز نماید سپرده واریزی 

ایشان به نفع تعاونی ضبط و نفر دوم به عنوان برنده اعلام خواهد شد.
کلیه هزینه های متعلقه اعم از درج آگهی و کارشناسی ، نقل و انتقال دفاتر اسناد رسمی ، دارائی ، به عهده برنده مزایده خواهد بود. جهت کسب اطلاعات 
بیشتر در ساعات اداری با شماره 09124603487  آقای محمد قدسی عضو هیئت مدیره و یا شماره 09121676433 آقای سلیمان اسماعیل زاده )مدیر 

عامل ( تماس حاصل فرمائید.
تعاونی در رد و یا قبول یک و یا تمامی پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

  شرکت تعاونی کارکنان اداره کل پست استان البرز    

 نوبت دوم

مساحت تقریبی مبلغ پایه هر مترمربع به ریال موضوع مزایده

167 متر مربع ۴10,000,000واحد 1 ) طبقه اول (

167 متر مربع۴30,000,000واحد 3 ) طبقه سوم (

11,۲5 متر مربع ۲7,000,000پارکینگ اضافه 1 واحد
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 آیین  تکریم و معارفه مدیر 
کل ثبت اسناد و املاک استان 

مرکزی برگزار شد
و  تکریم  آیین   زمان:  خبرنگار   - اراک  
استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیر کل  معارفه 

مرکزی برگزار شد .
اظهار داشت:  آیین  این  در  احمدی   رسول 
قضائیه  قوه  تابعه  سازمان های  به  قانونگذار 
مسئولیت های بسیار سنگین محول کرده که 
یکی از مهم ترین وظایف آن، پیشگیری از وقوع 
جرم است که سازمان ثبت اسناد و ملاک کشور 
در این راستا نقش به سزایی دارد. وی افزود: 
صدور اسناد مالکیت همانند سند سه جلدی، 
به  پرونده ها  ورودی  کاهش  در  محوری  نقش  
دستگاه قضایی خواهد داشت چرا که أخذ سند 
مالکیت مشکلات زیادی برای  مردم ایجاد کرده 
بود، تأکید رهبر معظم انقلاب در راستای صدور 
اسناد مالکیت، فصل الخطاب و حجت را برای 
ما کامل کرده است و انتظار است با تعامل و 
ابلاغ  ما  به  راهبردی که  نقشه های  هم افزایی، 

می شود را عملیاتی کنیم. 
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی، 
هدایت کننده  را  سلیمانی  شهید  وصیت نامه 
سیاست های نظام جمهوری اسلامی عنوان کرد 
و گفت: جمهوری اسلامی به عنوان حرم، یک 
مکان مقدس است و در حرم نظام جمهوری 
اسلامی، توفیق خدمت گذاری به مردم را  داریم 
که باید حرمت حریم را حفظ کنیم تا حق الناس 
گردن ما نباشد و با وحدت و همدلی و اقدامات 
جهادی در راستای تحقق منویات مقام معظم 

رهبری گام های مؤثری برداریم.  
رئیس کل دادگستری استان مرکزی با بیان 
پیش رو  های  استان  از  مرکزی  استان  اینکه 
گفت:  است،  حدنگاری  سند  اجرای  حوزه  در 
حدنگاری مانع از تصرف اراضی، زمین خواری، 
جنگل خواری  و  کوه خواری  مرتع خواری، 
سعید  والمسلمین  حجت الاسلام  می شود. 
جزایی نیز در این آیین  گفت : قانون اجرای حد 
نگار و صدور اسناد ماکیت با مشکلات زیادی 
روبرو است، موضوع حدنگار یک امر ضروری و 
زیربنایی مورد نیاز است و بهترین دلیل برای 
این مسئله اهتمام مقام معظم رهبری به این 
دیدار  و  قضاییه  قوه  هفته  در  است  موضوع 
مسئولان با رهبر معظم انقلاب بر اجرای سند 
را  مسئولان  تکلیف  و  داشتند  تأکید  حدنگار 
روشن کردند و ریل گذاری را برای سازمان ثبت 

اسناد تعیین کردند.   

خبر

 تولید شکر در آستانه رکورد
وحیدی فر-اهواز:خوزستان، سرزمین نخل و نیشکر، میزبان 
جمعی از خبرنگاران حوزه بورس و بازار سرمایه بود؛ این خبرنگاران، 
با  آشنایی  گذاشتند:  ایران  شکر  پایتخت  به  پا  شیرین  هدفی  با 

ظرفیت های نیشکر در آستانه ورود به بورس.
آغاز  شکر«  تولید  »رکوردشکنی  شیرین  خبر  با  سفر،  این 
شد و آنگاه، مزارع سرسبز نیشکر با کارخانه های تولید شکر و 
به رُخ کشاند و در  محصولات متنوّع نیشکری، زیبایی خود را 
قاب دوربین عکاسان و گزارش های خبرنگاران به تصویر درآمد؛ 
بود،  به دنیای شیرین  با همه جاذبه ها، سفری  این سفر  گویی 
دنیایی که در آن مزارع نیشکر، همچون نگینی در دل خوزستان 

می درخشند و کارخانه ها، نغمه تولید و اشتغال را سر می دهند.
بررسی  نشست  در  که  بود  خبری  شکر،  تولید  رکوردشکنی 
مدیرعامل  حضور  با  نیشکر  صنعت  توانمندی های  و  ظرفیت ها 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و مدیرعامل شرکت طرح و 

توسعه آینده پویا مطرح شد.
 در این نشست، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
با تشریح ظرفیت های این شرکت گفت که در حال حاضر، هفت 
کشت و صنعت نیشکر را در اختیار داریم که هر یک گستره ای ۱۲ 
هزارهکتاری را در برمی گیرند؛ این اراضی ابتدا شوره زار بودند و پس 

از آن به اراضی کشاورزی تبدیل شدند.
دکتر عبدعلی ناصری افزود که علاوه بر شکر، محصولات جانبی و 
کارخانه های دیگری نظیر کارخانه الکل سازی با ظرفیت ۳۰ میلیون 
لیتر نیز احداث شده است؛ هم اکنون ۳۶ میلیون لیتر الکل طبی در 
این کارخانه تولید می شود و قصد داریم این تولید را به ۴۰ میلیون 

لیتر افزایش دهیم.

 بازدید  از ایستگاه پمپاژ فاضلاب 
جنوب شرق اصفهان  

بهره  بر  نظارت  و  راهبری  معاون  زمان:  خبرنگار  بهادری- 
برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از عملیات احداث 
و  پایش  مرکز  و  اصفهان  شرق  جنوب  فاضلاب  پمپاژ  ایستگاه 

راهبری تاسیسات آب و چاههای فلمن بازدید کرد.
   //عملیات احداث ایستگاه پمپاژ جنوب شرق اصفهان در سال 
بالغ بر  از این ایستگاه پمپاژ  با بهره برداری  ۱۳۹۷ آغاز شده و 
۱۰۰ هزار نفر در افق طرح از خدمات فاضلاب بهره مند خواهند 
شد. گفتنی است پس از اجرای کلکتور اصلی شبکه فاضلاب، از 
طریق این ایستگاه پمپاژ ، فاضلاب خام با دبی ۳۷ لیتر درثانیه 
به تصفیه خانه شرق منتقل می شود که این رویداد علاوه بر ارتقا 
را  آلاینده های زیست محیطی  بهداشت عمومی، کاهش  سطح 
بهمراه دارد و مانع از آلودگی منابع آب زیر زمینی نیز می شود.

شرکت  برداری  بهره  بر  نظارت  و  راهبری  معاون  همچنین 
مهندسی اب و فاضلاب کشور با بازدید از مرکز پایش و راهبری 
در  آبرسانی  مدیریت  ،چگونگی  فلمن  چاههای  و  آب  تاسیسات 
بررسی  که  حالیست  در  .این  نمود  ارزیابی  را  اصفهان  استان 
چگونگی توزیع ۸۵ درصد آب شرب در استان اصفهان از طریق 

این مرکز انجام می شود.   

خبر

 به همت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان 
امکان  از  دیگر  دختر  دانشجوی   ۵۰۰ امام 

اسکان در خوابگاه برخوردار می شوند.
بنیاد  مدیرعامل  علیان زادگان،  حمیدرضا 
اشاره  با  امام  فرمان  اجرایی  ۱۵ خرداد ستاد 
در  بنیاد  این  جدید  خوابگاه  دو  افتتاح  به 
دو  از  بهره برداری  با  گفت:  آینده  روزهای 
خوابگاه دخترانه دیگر در دانشگاه همدان که 
به نام بانوی مجاهد مرضیه حدیدچی )دباغ( 
دانشجوی   ۵۰۰ تعداد  است،  شده  نام گذاری 
امکانات  از  دختر فرصت اسکان و بهره گیری 

این خوابگاه های باکیفیت را پیدا می کنند.
دخترانه  خوابگاه های  داد:  ادامه  علیان زادگان 
بانوی مجاهد مرضیه حدیدچی دباغ )۱ و ۲( 
فرمان  اجرایی  ستاد  خرداد   ۱۵ بنیاد  توسط 
سینا  بوعلی  دانشگاه  در  امام)ره(  حضرت 
همدان ساخته شده و برای استفاده دانشجویان 
دختر سرزمین تحویل وزارت علوم، تحقیقات 
بنیاد ۱۵ خرداد  و فناوری می شود.مدیرعامل 
داد:  توضیح  خوابگاه ها  این  جزئیات  درباره 
پذیرش  ظرفیت   )۱( شماره  دخترانه  خوابگاه 
۲۵۰ دانشجو را دارد و با اعتبار ۸۵۰ میلیارد 
ریال تماما از منابع بنیاد ۱۵ خرداد در زیربنایی 
احداث شده  متر  و ۵۲۰  هزار  به مساحت ۳ 

است.
نیز   )۲( شماره  دخترانه  خوابگاه  افزود:  وی 
ظرفیت  مترمربع   ۱۸۰ و  هزار   ۳ زیربنای  با 
پذیرش ۲۵۰ دانشجو را داراست. برای ساخت 
منابع  از  ریال  میلیارد  نیز ۷۰۰  خوابگاه  این 

بنیاد ۱۵ خرداد هزینه شده است.
خوابگاه های  کرد:  خاطرنشان  علیان زادگان 

اتاق، ۱۴۲  دارای ۱۱۲  یادشده در مجموع 
سرویس بهداشتی و ۱۴ آشپزخانه هستند 
فضای  مانند  متنوعی  امکانات  شامل  و 
ورزشی، کتابخانه، نمازخانه، اتاق سرپرستی، 

رختشورخانه می باشند. 
ظرفیت  با  آسانسور  دستگاه  دو  همچنین 
مواقع  برای  برق  ژنراتور  همراه  به  نفر   ۱۲
شده  نصب  خوابگاه ها  این  در  اضطراری 
بنیاد ۱۵ خرداد،  است. به گفته مدیرعامل 
در  جدید  خوابگاه  دو  از  بهره برداری  با 

این  افتتاح شده  تعداد خوابگاه های  همدان 
بنیاد در کشور به ۱۵ خوابگاه خواهد رسید. 
ستاد  خرداد   ۱۵ بنیاد  کرد:  تصریح  وی 
به  توجه  با  امام)ره(  فرمان حضرت  اجرایی 
انقلاب  تاکیدات و نظر مساعد رهبر معظم 
از سال ۱۳۹۵ به حوزه ساخت خوابگاه های 
دانشجویی برای دختران سرزمین ورود کرده 
و ساخت ۱۶ خوابگاه دانشجویی دخترانه را 
در مناطق محروم کشور در دستور کار خود 
تعداد، ۱۳ خوابگاه در  این  از  داده که  قرار 

شهرهای بجنورد، دامغان، ارومیه، شهرکرد، 
بیرجند،  بوشهر،  اراک،  نیشابور،  سنندج، 
تربت حیدریه، قائن، و مراغه به بهره برداری 
رسیده و ۲ خوابگاه جدید نیز به زودی در 

شهر همدان افتتاح می شود.
حال  در  کرد:  تاکید  پایان  در  علیان زادگان 
در  دختر  دانشجوی  هزار   ۴ از  بیش  حاضر 
 ۱۵ بنیاد  توسط  شده  ساخته  خوابگاه های 
امام)ره(  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  خرداد 

ساکن هستند. 

با افتتاح 2 خوابگاه جدید بنیاد 15 خرداد ستاد اجرایی فرمان امام؛

 ۵۰۰ دانشجوی دختر دانشگاه همدان صاحب خوابگاه می شوند

آگهی مزایده  
شهرداری فیرورق در نظر دارد به استناد بند  یک   مصوبه شماره 167مورخ 1402/11/04شورای اسلامی شهر فیرورق 
برگزار  الکترونیکی دولت  تدارکات  از طریق سامانه  را مطابق مشخصات مشروحه   با موضوع جدول ذیل   آگهی 
نماید. کلیه مراحل برگزاری آگهی از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشائی از طریق درگاه 
الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است شرکت کنندگان در صورت عدم  
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (

ستاد) به آدرس مذکور محقق سازند.

شرایط مزایده :
1-پیشنهاد دهندگان باید مبلغ سپرده مشخص شده خود را بعنوان سپرده شرکت در مزایده معادل 5 % قیمت کارشناسی به حساب شماره 

2171140180007 شهرداری فیرورق نزد بانک ملی واریز و یا برای مبلغ مذکور ضمانت نامه معتبر بانکی ارائه نمایند.
2-اقرار به عدم شمول ممنوعیت موضوع قانون منع مداخله وزراءو نمایندگان مجلس و کارمندان دولت درمعاملات دولتی و کشوری 

3-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 04436324020تماس حاصل فرمائید 
تاریخ نمایش 

-انتشار در سامانه  و نو بت اول چاپ روزنامه 1402/12/05 
-نوبت دوم چاپ روزنامه 1402/12/12

-آخرین مهلت دریافت اسناد 1402/12/15 ساعت 19:00 
-آخرین مهلت ارسال پیشنهاد 1402/12/26  ساعت 13:00

-باز گشائی پاکت 1402/12/26 ساعت 14:00
 مکاری رنجدوست _ شهردار فیرورق

 نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی

 شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه الکترونیکی دولت  
شهرداری مشکین دشت در نظردارد نسبت به برگزاری مناقصه های ذیل از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام 
نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . از تاریخ چاپ اول اسناد آماده ارائه از طریق سامانه الکترونیکی میباشد .

•مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت:ازساعت8صبح روز شنبه1402/12/5 لغایت روز سه شنبه1402/12/8
•مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از روز چهارشنبه 1402/12/9 لغایت ساعت 14:00 روز یکشنبه 1402/12/20

•زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 14:30 روز یکشنبه 1402/12/20
•هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

•شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد .
•مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 90 روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به 

شماره حساب 0107195292009 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .
•برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد . 

•به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا . مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد . •بارگزاری تصویر ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه تدارکات 
الزامی می باشد . •سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است . اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت 
دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت ، تلفن : 36204407-026 داخلی 216-217-218        اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام استانها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش » ثبت نام /پرفایل تامین کننده / مناقصه گر » موجود است .  
 علی سلگی -  شهردار مشکین دشت

 نوبت اول

مبلغ پروژه به نوع پروژهردیف
ریال

سپرده شرکت در 
مناقصه به ریال

توضیحات

احداث قبور آرامستان بهشت 1
فاطمه)س(تجدید 

داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و 15,000,000,000750,000,000
حداقل رتبه 5 ابنیه الزامیست .

داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و 30,000,000,0001,500,000,000لکه گیری آسفالت معابر سطح شهر۲
حداقل رتبه 5 راه و باند الزامیست.

اجرای فاز ۲ مجموعه اداری 3
فرهنگی احسانیه

داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و 50,000,000,000۲,500,000,000
حداقل رتبه ۴ ابنیه الزامیست .

احداث کمربندی بسیج ۴
)جدولگذاری(

داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و 15,000,000,000750,000,000,00
حداقل رتبه 5 راه و باند الزامیست 

مساحت به کاربریقطعهآدرسپلاک ثبتیردیف
متر مربع

مبلغ کارشناسی 
)ریال(

مبلغ ودیعه 
)ریال (

۲005,000,000,000۲50,000,000مسکونی1857شهرک گلشهر خوی1316۲

188,338,000,000,000۴00,000,000مسکونی1956شهرک گلشهر خوی۲3۲61

مفقودی
 شناسنامه مالکیت)برگ سبز(سند کمپانی)فاکتورفروش( خودرو وانت مزدا ۱۶۰۰ 
به رنگ آبی-متالیک مدل۱۳۷۲ به شماره پلاک ایران۲۴-۹۴۴و۲۷ به شماره موتور 
و  گردیده  مفقود  نجات  نام سید صادق  و شماره شاسی ۷۱۶۰۷۷۱۹به   ۲۰۹۴۸۳

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
 دزفول

مفقودی
ای مدل  ایکس  ال  تیپ جی  پراید  برگ سبز یک دستگاه خودرو سواری سیستم 
موتور  شاره  و  ۲۴-۱۴۵ج۹۸  ایران  پلاک  شماره  به  سفید-روغنی  رنگ  به   ۱۳۸۸
مفقود  شرفی  سهیلا  نام  به   S۱۴۱۲۲۸۸۰۳۸۰۳۸ شاسی  شماره  و   ۳۱۱۴۳۴۰

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

برای اولین بار در کشور؛

 آزمون استخدامی افراد دارای معلولیت برگزار می شود
  کرج- خبرنگار زمان؛ مدیرکل بهزیستی 
استان البرز گفت: با اعلام سازمان بهزیستی 
کشورامسال ثبت نام اولین آزمون استخدامی 
افراد دارای معلولیت  برای جذب  اختصاصی 
دستگاههای  در  بهزیستی  پوشش  تحت 

اجرایی آغاز می شود.
 وجیهه محمدی فلاح با تاکید بر محدودیت 
زمان ثبت نام که تا ۹ اسفند ماه سال جاری می 
باشد، ادامه داد : طبق برنامه ریزیهای  انجام 

شده از طریق این آزمون  ۴۳۲۶ نفر از افراد 
دارای معلولیت تحت پوشش در سراسر کشور 
در ۴۵ دستگاه های اجرایی جذب خواهند شد.
تحت  مددجویان  افزود:  فلاح  محمدی   
پوشش که دارای کارت معلولیت از بهزیستی 
شغل   ۹۰ تصدی  جهت  می توانند  هستند، 
احراز شده در دستگاههای اجرایی با یکدیگر 

رقابت کنند.
استخدامی  خاص  آزمون  این   : وی گفت 

اردیبهشت ماه   ۲۱ در  معلولیت  دارای  افراد 
در ۳۰  نیز  آن  نتایج   و  برگزار  سال ۱۴۰۳ 

خردادماه همان سال اعلام میگردد . 
داد:  ادامه  البرز  استان  بهزیستی  مدیرکل 
آزمون  در  البرز  استان  استخدامی  سهمیه 
استخدامی افراد دارای معلولیت برای ۸۸ نفر 
در پنج شهرستان کرج، فردیس، ساوجبلاغ، 
نظرآباد، چهارباغ است. محمدی فلاح ادارات 
بهزیستی ، آموزش و پرورش، فنی و حرفه ای 

،جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
کشاورزی،  ترویج  و  تحقیقات  مالیاتی،  ،امور 
تعزیرات حکومتی و دامپزشکی را از اداراتی 

برشمرد که استخدام دارند .
گفت:  پایان  در  البرز  بهزیستی  مدیرکل 
اطلاعات  کسب  برای  توانند  می  متقاضیان 
بیشتر وثبت نام به سایت مرکز آزمون جهاد 
دانشگاهی به آدرس hrtc.ir مراجعه نموده و 

دفترچه مربوطه را دریافت کنند. 

 آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۵۹۵۳ - ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم زهری قاسم 
زاده لالمی فرزند جبار به شماره شناسنامه ۴۴۸ صادره از صومعه سرا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )مغازه( بمساحت ۲۲/۳۹متر مربع پلاک 
۷۸ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹ و ۱۲ و ۲۰ متصل بهم واقع 
نیک روش محرز  از نسق حسین  قریه خلیفه کنار بخش ۲۵ گیلان خریداری  در 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی 
میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به  اولین  تاریخ  از  داشته باشد میتوانند 
از تاریخ تسلیم اعتراض  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  این اداره تسلیم و پس 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
910/۲306 رم الف- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا - یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

 آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۵۹۶۰- ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم زهری قاسم زاده لالمی فرزند جبار به شماره شناسنامه ۴۴۸ 
احداثی)مغازه(  بنای  بر  یکقطعه زمین مشتمل  از صومعه سرا در ششدانگ  صادره 
از  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از ۳۵  فرعی  مربع پلاک ۷۹  متر  بمساحت ۲۴/۸۵ 
پلاک ۹ و ۱۲ و ۲۰ متصل بهم واقع در قریه خلیفه کنار بخش ۲۵ گیلان خریداری 
از نسق حسین نیک روش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
سند  به صدور  نسبت  اشخاصی  چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو 
مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/۲307 رم الف- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا - یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

 آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۹/۲۳  -۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۲۶۲۷ شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
یاسر  آقای خاتم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبت ملک صومعه سرا  واحد 
توکلی کودهی فرزند محمد رسول به شماره شناسنامه ۱۶۰۱ صادره از صومعه سرا 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه بمساحت ۲۴۴/۵۱ متر مربع پلاک 
از پلاک ۱۴ واقع در قریه کوده  از ۶۶ در اصلی مفروز و مجزی شده  ۲۴۰ فرعی 
بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق حنیفه تعالی پسند کودهی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/۲۲9۴ رم الف- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا - یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

 آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۱/۱۷  -  ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۶۴۰۶ شماره  رای  برابر    
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
خانم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در 
محمد اسماعیلی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۲۵۸۰۶۷۱۴۸۱ صادره از رشت در 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی بمساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک 
۴۰۳ فرعی از ۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ واقع در قریه فشخام بخش 
۲۲ گیلان خریداری از نسق حسن غلامی فشخامی محرز گردیده است لذا به منظور 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از 
تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/۲3۲8 رم الف- رییس ثبت اسنادواملاک
 شهرستان صومعه سرا - یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

شهرداری مشکین دشت
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تخلفات فروشگاه ها در اجرای طرح فجرانه 
کالابرگ را گزارش دهید

مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در خصوص تخلفات برخی فروشگاه ها در اجرای طرح فجرانه کالابرگ 
الکترونیک اعلام کرد: در صورتی که مردم تخلف یا گران فروشی را 
در فروشگاه ها مشاهده کردند یا فروشگاه ها مردم را مجبور کردند از 
برند و یا محصول خاصی خریداری کنند، به وزارت صمت یا تعزیرات 

شکایت کنند.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا،سیدرضا یحیوی  بیان کرد: طرح 
فجرانه کالابرگ الکترونیک به مناسبت دهه فجر، از ۱۸ بهمن ماه آغاز 

شده و تا ۱۸ اردیبهشت ماه به مدت سه ماه ادامه دارد.
وی در خصوص برخی گزارشات درباره تخلف برخی فروشگاه ها در 
اجرای طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک، ادامه داد: در سبد تعریف 
شده، مبنایی برای خرید کالابرگ الکترونیک در نظر گرفته شده است 
و هر فردی که بخواهد ۱۱ قلم تعریف شده را خریداری کند با حجم و 
وزن و کالای مشخص، باید ۵۲۳ هزار تومان را خودش پرداخت کند 
اما قیمت روز این سبد ۷۴۳ هزار تومان است که مابه التفاوت ۲۰۰ 

هزار تومانی آن را دولت به عنوان اعتبار مضاعف پوشش می دهد.
مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
افزود: هرکس با مراجعه به فروشگاه ها باید قیمت مبنا را خودش 

پرداخت کند و پس از آن اعتبار به او اختصاص می یابد.
یحیوی تاکید کرد: در طرح فجرانه هر کالا اعتبار خاص خودش را 
دارد. مردم آزاد هستند از هر برندی خرید کنند. به طور مثال گفته 
شده است که در طرح، افراد روغن مایع ۸۱۰ گرمی خرید کنند اما 
فردی می خواهد روغن کنجد خریداری کند، مابه التفاوت بین روغن 

معمولی تا روغن کنجد را خود فرد باید پرداخت کند.
وی در خصوص تخلفات نیز بیان کرد: در صورتی که مردم تخلف یا 
گران فروشی را در فروشگاه ها مشاهده کردند یا فروشگاه ها مردم را 
مجبور کردند از برند و محصول خاصی خریداری کنند این تخلف 
است و افراد موضوع را به سامانه ۱۲۴ وزارت صمت یا تعزیرات اطلاع 

و شکایت کنند.

  دیدار معاون تعهدات بیمه ای  با مدیرکل 
امور دانشجوئی دانشگاه علوم پزشکی البرز

به منظور توسعه بیمه فراگیر خانواده ایرانی و با هدف تشریح این طرح 
معاون تعهدات بیمه ای اداره کل تامین اجتماعی استان با مدیرکل 

امور دانشجوئی دانشگاه علوم پزشکی استان البرز دیدار و گفتگو کرد
به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان البرز؛ مهدی 
دشتی معاون تعهدات بیمه ای اداره کل استان دراین جلسه ضمن 
تشریح بیمه فراگیر خانواده ایرانی گفت:  به لحاظ اهداف و تکالیف 
اجتماعی خود موظف هستیم تا دانشجویان را تحت پوشش بیمه قرار 
اتمام  از  دهیم. و این امکان را برای دانشجویان فراهم کنیم تا پس 
تحصیلات خود و ورود به بازار کار بتوانند از سابقه بیمه دوران تحصیل 

نیز بهره مند شوند.
معاون تعهدات بیمه ای اداره کل استان با اعلام این مطلب که یکی از 
شاهراه های توسعه هر کشوری بیمه های اجتماعی هست گفت : از 
جمعیت حدود ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفری استان حدود یک میلیون 
۵۵۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند و حدود ۲۰۲ 
هزار نفر مستمری بگیر داریم که در ماه بالغ بر ۱۹۰۰ میلیارد تومان 
در قالب تعهدات بلند مدت و کوتاه مدت به مستمری بگیران و بیمه 
شدگان استان پرداخت می کنیم .دشتی در ادامه به تشریح شرایط 
بیمه فراگیر خانواده ایرانی اشاره کرد و گفت : زنان خانه دار، دختران 
و دانشجویان می توانند در بازه سنی ۱۸ تا ۵۰ سال تحت پوشش این 
بیمه قرار بگیرند و اگر سن نامبردگان بیش از ۵۰ سال باشد به ازای 

هر سال مازاد سن باید یک سال سابقه بیمه داشته باشند .
وی در پایان ضمن اعلام آمادگی اداره کل تامین اجتماعی استان مبنی 
بر اعزام کارشناسان متخصص جهت آموزش و تشریح این طرح جهت 
جامعه هدف دانشگاه علوم پزشکی گفت: ما وظیفه اجتماعی خود می 
دانیم تا در جهت توسعه و ترویج بیمه فراگیر خانواده ایرانی قدم های 

مثبتی برداریم و در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.
دکتر شریف کاظمی مدیرکل امور دانشجوئی دانشگاه علوم پزشکی 
استان البرز در این جلسه ضمن اعلام آمادگی خود مبنی بر اطلاع 
رسانی طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی از طریق این دانشگاه گفت: 
جامعه آماری تحت پوشش ما ۴ هزار و ۳۰۰ دانشجوی مقاطع دکتری 
عمومی و دستیاری پزشکی داریم و یکی از خدماتی که ما به آنان 
داریم ارائه می کنیم بحث بیمه درمانی است و با توجه به طرح سازمان 
که در قالب بازنشستگی ارائه می گردد قطعا با استقبال از سوی جامعه 
آماری ما روبرو خواهد شد .دکتر شریف کاظمی افزود: با توجه به اینکه 
تا  اکثرا متاهل هستند فرصت خوبی است  ما  دانشجویان دستیاری 

بتوانند از این طرح استفاده کنند.

خبر

 دیدار پزشکان ایرانی
 در دوحه با وزیر بهداشت 

جلسه هم اندیشی دکتر بهرام عین اللهی، وزیر 
جامعه  با  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
ایرانی سلامت مقیم قطر در سفارت جمهوری 

اسلامی ایران در دوحه برگزار شد.
به گزارش زمان، در این نشست اعضای ایرانی 
کادر سلامت در قطر مشکلات و مسائل خود را 

حوزه سلامت در کشور قطر مطرح کردند. 
ابراز  ضمن  نشست  این  در  اللهی  عین  دکتر 
خوشحالی از دیدار ایرانیان مقیم قطر گفت: با 
دعوت وزیر بهداشت قطر برای شرکت در اجلاس 
بین المللی کیفیت و ایمنی در خدمات بهداشت 
خوشبختانه  کرده ام،  سفر  دوحه  به  درمان  و 
سرآمد  کشورهای  از  ایران  اسلامی  جمهوری 
منطقه در حوزه سلامت به شمار می آید و از 
اهداف سفر به قطر، شرکت در اجلاس مذکور و 

معرفی توانمندی های نظام سلامت ایران است.
سفر،  این  که  کرد  امیدواری  اظهار  عین اللهی 
زمینه ساز گسترش همکاری دو کشور در زمینه 
این  در  کشورمان  بهداشت  باشد.وزیر  سلامت 
سفر، از مرکز درمانی ایرانیان در قطر بازدید کرد 
و در جریان روند ارائه خدمات به بیماران در این 

کلینیک قرار گرفت.

پاسخ به شائبه های تغییر زمان 
برگزاری آزمون استخدامی 

آموزش و پرورش
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
مجوز جذب حدود ۷۲ هزار نفر از طریق آزمون 
استخدامی ماده ۲۸ از سازمان اداری استخدامی 
نیاز  گفت:  است  شده  اخذ  بودجه  و  برنامه  و 
واقعی آموزش و پرورش ۳ برابر این تعداد است 
می  جذب  تدریس  اضافه  طریق  از  مابقی  که 
شوند؛ بدین ترتیب تاریخی ترین سال آموزش و 

پرورش از طریق جذب نیرو رقم می خورد.
ایسنا،علی فرهادی   از  به گزارش زمان به نقل 
از صدور مجوز جذب ۱۱۰ هزار نفر در آموزش 
و پرورش خبر داد و افزود: این آمار با احتساب 
دانشجو معلمانِ دانشگاه فرهنگیان است که ۷۲ 
هزار نفر آن ها مهر سال آینده در مدرسه حاضر 
می شوند. وی افزود: همچنین بیش از ۲۸ هزار 
آموزگار، بیش از ۲۴ هزار دبیر، بیش از ۲۰ هزار 
مربی امور تربیتی و بیش از ۳۷ هزار دانشجو 
معلم دانشگاه فرهنگیان سال آینده پذیرفته می 
شوند. وی در خصوص شائبه های تغییر تاریخ 
آزمون استخدامی اسفندماه امسال گفت: تاریخ 
برگزاری آزمون استخدامی ثابت و  ۱۸ اسفند 

برگزار  می شود.
 

مهاجران می توانند از خدمات 
بیمه ای سلامت برخوردار شوند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ضمن تشریح 
اقدامات انجام شده جهت پوشش همگانی بیمه 
اول جامعه  پنج دهک  رایگان  بیمه  و  سلامت 
برای  شده  اعمال  تخفیف های  همچنین  و 
درباره  حال  عین  در  نهم،  تا  دهک های ششم 
چگونگی ارایه خدمات بیمه ای به اتباع خارجی 

توضیح داد.
ایسنا،دکتر  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
محمدمهدی ناصحی درباره وضعیت بیمه اتباع 
خارجی در کشور گفت: اتباع خارجی که از نظر 
خدمات  از  می شوند،  محسوب  نیازمند  مالی 
رایگان بیمه سلامت برخوردار هستند و تعداد 
این افراد حدود ۲۰۰ هزار نفر است. همچنین 
تعداد مهاجرانی که دارای کارت معتبر هستند و 
از خدمات بیمه ای استفاده می کنند، یک میلیون 

و ۲۰۰ هزار نفر است. 

خبر

یازدهم  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو 
دستفروشان  ساماندهی  واقع  کرد:در  تاکید 
و  آنان  منافع  جهت  در  مثبت  اقدامی 
زیباسازی  دلیل  به  اما  است،  شهروندان 
و  صنعت،معدن  وزارت  و  شهرداری ها  شهر 
فرصت های  روز  بازارهای  ایجاد  با  تجارت 
در  آنان  برای  ویژه  مکان هایی  در  خاص 
ارائه کالا  اصل  ایجاد می کنند،در  هر شهر 
توسط دستفروشان به مردم می تواند نتیجه 
مطلوبی در بر داشته باشد و نیز تعریف این 
بازنشستگی  و  آینده  تامین  نظر  از  ساختار 

آنان بهتر است.
خبرنگار  بیدکی  محبوبه  گزارش  به 
زمان،عنابستانی  اجتماعی  سرویس 
در  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده 
مردم  به  واسطه  بدون  کالا  ارائه  خصوص 
شهر،  زیبایی  حفظ  و  دستفروشان  توسط 
واسطه  بدون  کالا  ارائه  و  ساماندهی  گفت: 
برای  مطلوبی  رویداد  جانبی  هزینه های  و 
دستفروشان است چرا که در سیستم فروش 
هزینه هایی  دچار  فروشندگان  معمولی 
اجاره  به  مانند کسب مجوز و بحث مربوط 
دست  اما  است  ساختمان  شارژ  هزینه های 
ندارد  را  هزینه ها  این  از  یک  هیچ  فروشی 
مردم  دست  به  را  کالا  پایین تر  قیمت  با  و 
ساماندهی  این  دیگر  سویی  از  و  می رساند 
منجر به زیبایی ظاهری شهر نیز خواهد شد.
نماینده مردم جغتای،جوین،خوشاب،سبزوار 
واقع  در  کرد:  تاکید  ادامه  در  داورزن  و 
اقدامی مثبت و در  ساماندهی دستفروشان 
جهت منافع آنان و شهروندان است، اما به 
وزارت  و  شهرداری ها  شهر  زیباسازی  دلیل 
بازارهای  ایجاد  با  تجارت  و  صنعت،معدن 
روز فرصت های خاص در مکان هایی خاص 
کنند،در  می  ایجاد  شهر  هر  در  آنان  برای 
اصل ارائه کالا توسط دستفروشان به مردم 
می تواند نتیجه مطلوبی در بر داشته باشد و 
نیز تعریف این ساختار از نظر تامین آینده و 

بازنشستگی آنان بهتر است.
 عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس یازدهم 

ادعای دولت  آیا  این سوال که  به  در پاسخ 
ایجاد یک میلیون واحد شغلی به  بر  مبنی 
و  اسنپ  دستفروشان،  شناختن  رسمیت 
سایر مشاغل دیگر است؟تصریح کرد: بدیهی 
شامل  است  ممکن  موضوع  این  که  است 
و  ،دستفروشان  خانگی  مشاغل  ساماندهی 
دنیا  که  باشد  دیگر  کوچک  مشاغل  سایر 
است  داده  نجات  بیکاری  وجود  از حیث  را 
مسئله  دنیا  بزرگ  کشورهای  تمام  که  چرا 
کرده اند،  برطرف  گونه  این  را  خود  اشتغال 
بی تردید در اقتصاد کلان مشاغل بزرگ و 

مشاغل کوچک معنا پیدا می کند.
وی در ادامه افزود:به نظر می رسد که ایجاد 
پایان  در  دولت ها  توسط  کشور  در  اشتغال 
واقع  در  اما  می شود  ساله مشخص   ۴ دوره 
به  ایجاد می شود  به همان میزان که شغل 
بین  از  مشاغل  از  بعضی  نیز  میزان  همان 
می روند و دولت برای اینکه دچار این چرخه 
فعلی  مشاغل  نگهداری  فکر  به  باید  نشود 

باشد و در عین حال با ایجاد اشتغال جدید 
زنجیره آن شغل را ایجاد کرده تا ثبات در 
اشتغال به وجود بیاید که در آینده ناظر از 

بین رفتن بعضی از مشاغل نباشیم.
دولت  اینکه  بیان  با  مجلس  نماینده  این 
ایجاد  جهت  امکانات  و  تسهیلات  ارائه  با 
ای  ویژه  اهتمام  باید  کوچک  مشاغل 
معتقدم که  بنده  داشت:  باشد،اظهار  داشته 
نیست،  وارد  رسمی  غیر  مشاغل  به  ایرادی 
برده  سمتی  به  را  کشور  اداره  متاسفانه  ما 
ایم که همه اقدامات در ساختاری مشخص 
کنترل  در  و  گیرد  صورت  شده  تعریف  و 
حکومت باشد که نتیجه آن ایجاد مشکلات 
دولت  می شود،  مشاغل  آمدن  وجود  به  در 
اشتغال  ایجاد  زمینه  آوردن  فراهم  با  باید 
چرا  کند  آسان  مردم  برای  را  معاش  امرار 
به  منجر  مشاغل  به  بخشیدن  رسمیت  که 

جلوگیری از پیشرفت آن خواهد شد.
پاسخ  در  یازدهم  مجلس  در  مردم  نماینده 

به این سوال که آیا دست فروشی مشمول 
کرد:  خیر؟عنوان  یا  شد  خواهد  مالیات 
بدیهی است که اگر مشاغل تراکنش زیاد با 
درآمد مشخصی داشته باشند باید به دولت 
مالیات بپردازند، هر فردی در کشور تراکنش 
افزایش  ماه  در  مشخصی  مبلغ  از  و  بیشتر 
و  بپردازد  مالیات  باید  باشد  داشته  درآمد 
نظام مالیاتی و بانکی در این راستا به گونه 
ای برنامه ریزی شده است که از فرار مالیاتی 

افراد جلوگیری کند.
کرد:قطعا  نشان  خاطر  پایان  در  عنابستانی 
و  ناپذیر  اجتناب  پدیده ای  دستفروشی 
دست  است،البته  کشور  در  گسترش  روبه 
فروشانی مورد حمایت دولت قرار می گیرند 
خارج  قانونی  کالاهای  فروش  به  اقدام  که 
مردم  به  عرضه  برای  رسمی  شبکه های  از 

داشته باشند.
mojgan.bidaki۸۸gmail.com

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

 ساماندهی دستفروشان و حفظ زیبایی شهر

مفقودی
بک  هاچ  سواری  )فاکتورفروش(خودرو  کمپانی  سبز(سند  مالکیت)برگ  شناسنامه 
ایران۳۴-۵۸۲و۶۹  پلاک  به شماره  رنگ سفید  به  مدل۱۴۰۱   MT کوئیک  سایپا 
وشماره موتور M۱۵/۹۵۹۴۷۵۸ و شماره شاسی NAS۸۴۱۱۰۰N۳۴۰۹۰۹۴ به 

نام فاطمه محمد هیودی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
 دزفول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک املش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  از  صادره  آرای  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
و  مالکانه  تصرفات  املش  ملک  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در 
محرز  ذیل  بشرح  مالکیت   سند  صدور  متقاضیان  بلامعارض 

گردیده است :
قریه کیاکلایه سنگ ۲۴ اصلی بخش ۲۹گیلان

شماره  به  علی  فرزند  عابدینی  اسماعیل  آقای   )۱
شماره  راي  موجب  به  املش  از  صادره   ۶ شناسنامه 
۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۲۵ مورخ ۹ /۱۴۰۲/۱۱ در ششدانگ 
مساحت  به  ساختمان  یکباب  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک 
از مالک  به  پلاک ۱۴۶۲ فرعی خریداري  ۸۲۰/۷۰ مترمربع 

رسمي آقای علی عابدینی
املش سنگ ۲۵ اصلی بخش ۲۹گیلان

بشماره  رضا  فرزند  عبدالرحیمی  حوری  خانم   )۲
شماره  راي  موجب  به  املش  از  صادره   ۶۱۸۹ شناسنامه 
در    ۱۴۰۲/۱۱/  ۱۹ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۸۲۸
به  ساختمان  یکباب  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مساحت ۱۰۳/۱۵ مترمربع به  پلاک ۷۸۳۶ فرعی جهت الحاق 
از مالک  از سنگ ۲۵ اصلی خریداري  به پلاک ۳۵۹۲ فرعی 

رسمي  آقای محمد گیاه رو املشی
شناسنامه  بشماره  موسی  فرزند  کاظمی  مریم  خانم   )۳
شماره  راي  موجب  به  املش  از  صادره   ۱۲۸۹
۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۲۶ مورخ ۹ /۱۴۰۲/۱۱  در ششدانگ 
یکباب خانه و محوطه به مساحت ۴۳۵/۸۰ مترمربع به  پلاک 
۷۸۳۷ فرعی مجزی از  پلاک ۵۴۱ فرعی خریداري از مالک 
رسمي  آقای مهدی عنایتی صوفی                                                      

شناسنامه ۱۴۹۹  به شماره  علی  فرزند  تائب  آقای صادق   )۴

صادره از املش به موجب راي شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۷۲۲ 
مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   ۱۴۰۲/۱۱/۸ مورخ 
پلاک  به  مترمربع   ۲۰۰ مساحت  به  ساختمان   یکباب  بر 
مالک  از  خریداري  فرعی   ۱۶۷ پلاک  از  مجزی  ۷۸۳۸فرعي 
رسمي  آقای علینقی وهابی املشی                                                

 قریه پیله باغ سنگ ۹۰ اصلی بخش ۲۹گیلان
به  رمضانعلی   فرزند  نژاد   رضوانی  طهمورث  آقای   )۵
شماره  راي  موجب  به   ۴۱۷۱ شناسنامه  شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۲۱ مورخ ۸ /۱۴۰۲/۱۱  در ششدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت ۴۱۹۰/۵۷ مترمربع به  
حسین  آقای   رسمي   مالک  از  خریداري  فرعی   ۳۰ پلاک 

منصوبی
قریه شبخوس سرا  سنگ ۳۹۷ اصلی بخش ۲۹ گیلان

شماره  به  رضا  فرزند  پور  اعتصامی  بهرام  آقای   )۶
راي  موجب  به  اصفهان  از  صادره   ۴۰۶ شناسنامه 
در   ۱۴۰۲/۱۱/۹ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۲۸ 
 ۹۳۸۹/۶۰ مساحت  به  مشجر  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مترمربع به پلاک ۱۷۴فرعي مجزی از عرصه پلاک ۶۴ فرعی 
و   متقاضی  خود  رسمی  مالکیت  از  فرعی   ۵ پلاک  اعیان  و 
خریداري از مالکین رسمي آقایان  بهروز و بهمن و خانم آذر 

دخت جملگی اعتصامی پور 
شماره  به  رضا  فرزند  پور  اعتصامی  بهرام  آقای   )۷
راي  موجب  به  اصفهان  از  صادره   ۴۰۶ شناسنامه 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۴۸ 
 ۲۵۱۹/۵۰ مساحت  به  مشجر  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ 
مترمربع به پلاک ۱۷۵فرعي مجزی از عرصه پلاک ۷۰ فرعی 
و   متقاضی  خود  رسمی  مالکیت  از  فرعی   ۵ پلاک  اعیان  و 
خریداري از مالکین رسمي آقایان  بهروز و بهمن و خانم آذر 

دخت جملگی اعتصامی پور 
شماره  به  رضا  فرزند  پور  اعتصامی  بهرام  آقای   )۸
راي  موجب  به  اصفهان  از  صادره   ۴۰۶ شناسنامه 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۵۱ 
به  خانه  یکباب  بر  باغ چای مشتمل  قطعه  در ششدانگ یک 
از  مجزی  ۱۷۶فرعي  پلاک  به  مترمربع   ۸۲۰۶/۴۰ مساحت 
عرصه پلاک ۷۴ فرعی و اعیان پلاک ۵ فرعی از مالکیت رسمی 

آقایان  بهروز و  از مالکین رسمي  خود متقاضی و  خریداري 
بهمن و خانم آذر دخت جملگی اعتصامی پور 

شماره  به  رضا  فرزند  پور  اعتصامی  بهرام  آقای   )۹
راي  موجب  به  اصفهان  از  صادره   ۴۰۶ شناسنامه 
در   ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۵۲ 
ششدانگ یک قطعه باغ چای به مساحت ۵۵۸۰/۹۰ مترمربع 
به پلاک ۱۷۷فرعي مجزی از عرصه پلاک ۶۴ فرعی و اعیان 
پلاک ۵ فرعی از مالکیت رسمی خود متقاضی و  خریداري از 
مالکین رسمي آقایان  بهروز و بهمن و خانم آذر دخت جملگی 

اعتصامی پور 
شماره  به  رضا  فرزند  پور  اعتصامی  بهرام  آقای   )۱۰
راي  موجب  به  اصفهان  از  صادره   ۴۰۶ شناسنامه 
در   ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۵۳ 
ششدانگ یک قطعه باغ چای به مساحت ۳۸۲۶/۶۰ مترمربع 
به پلاک ۱۷۸فرعي مجزی از عرصه پلاک ۷۴ فرعی و اعیان 
پلاک ۵ فرعی از مالکیت رسمی خود متقاضی و  خریداري از 
مالکین رسمي آقایان  بهروز و بهمن و خانم آذر دخت جملگی 

اعتصامی پور 
شماره  به  رضا  فرزند  پور  اعتصامی  بهرام  آقای   )۱۱
راي  موجب  به  اصفهان  از  صادره   ۴۰۶ شناسنامه 
در   ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۴۹ 
ششدانگ یک قطعه باغ چای به مساحت ۲۸۷۸/۹۰ مترمربع 
به پلاک ۱۷۹فرعي مجزی از عرصه پلاک ۷۴ فرعی و اعیان 
پلاک ۵ فرعی از مالکیت رسمی خود متقاضی و  خریداري از 
مالکین رسمي آقایان  بهروز و بهمن و خانم آذر دخت جملگی 

اعتصامی پور
قریه گودین گوابر سنگ ۴۰۱ اصلی بخش ۲۹ گیلان

 ۱۲( خانم فاطمه حاجی زاده فرزند عیسی به شماره شناسنامه 
۵۵۶۱ به موجب راي شمار شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۲۴ 
به  چای   باغ  قطعه  یک  ششدانگ   در   ۱۴۰۲/۱۱/۸ مورخ 
به  پلاک ۱۰۱ فرعي خریداري  مساحت ۳۳۴۴/۴۰ مترمربع 
از مالکین رسمي آقایان محمد حسین ، جمال ،رضا و  خانم 

بلقیس جملگی جمالی صوفی املشی
قریه بزکویه سنگ ۴۴۰ اصلی بخش ۲۹ گیلان

شماره  به  بهمن  فرزند  ناصری  محمدحسن  آقای   )۱۳

شمار  راي  موجب  به  ری  از  صادره   ۹۶۰ شناسنامه 
در   ۱۴۰۲/۱۱/۹ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۲۷ 
بر  باغ چای  و مرکبات مشتمل  اعیان یک قطعه  ششدانگ  
یکباب خانه به مساحت ۳۸۶۵/۴۴ مترمربع به  پلاک ۹ فرعي 
آقاي  رسمي  مالکین  از  خریداري  فرعی    ۴ پلاک  از  مجزی 

غلامرضا نیکوکار 
قریه گرکرود سنگ ۴۴۴ اصلی بخش ۲۹ گیلان

شماره  یه  عبداله  فرزند  پرورش  مهدی  آقای   )۱۴
شمار  راي  موجب  به  اصفهان  از  صادره   ۳۰ شناسنامه 
در   ۱۴۰۲/۱۱/۸ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۲۳ 
به  ساختمان  یکباب  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از   مجزی  فرعي   ۵۶۹ پلاک  به   مترمربع   ۲۱۴/۳۸ مساحت 
عرصه پلاک یک و اعیان پلاک ۱۰۰ فرعی خریداري از مالکین 

رسمي آقاي محمدرضا احمدنیا رودسری 
قریه پایین هلوسرا سنگ ۴۵۲ اصلی بخش ۲۹ گیلان

شماره  به  عابدین  فرزند  زاده  حسن  فاطمه  خانم   )۱۵
شمار  راي  موجب  به  املش  از  صادره   ۵۰۶ شناسنامه 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مورخ  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۴۰۰۱۷۴۵ 
 ۲۸۳/۱۰ مساحت  به  محوطه  و  خانه   یکباب  در ششدانگ  
مترمربع به  پلاک ۵۲۸ فرعي خریداري از مالکین رسمي آقاي 

همتعلی نیازمند سویری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکیت 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند. تقدیم  به مراجع قضایي  را  اعتراض، دادخواست خود 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهي 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۲3۲9م الف -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش 
-احسان  شعبانی دریاوارسری

 تاریخ انتشارنوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۵    
تاریخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه  مورخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۰      

آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۵۹۸۲ - ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم محمود پشتوان 
فرزند مرحوم حبیب به شماره شناسنامه ۵۴۰ صادره از رودسر در ششدانگ یکقطعه 
زمین درختکاری بمساحت ۶۰۰۰ متر مربع پلاک ۲۹۰ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۶ واقع در قریه کلسر بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق محمد 
حنیفه آقا برار ستوده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
آگهی  انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی 
بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

910/۲3۲۲ رم الف- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا - یداله شهبازی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

 پرستاران ستون فقرات نظام سلامت هستند
رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران، گفت: با ظهور هوش مصنوعی در تمامی حوزه ها، می 

توان پیش بینی کرد که نقش پرستاران در بالین؛ نسبت به پزشکان، پررنگ تر می شود.
به گزارش زمان، حسین قناعتی، در جشن روپوش سفید دانشکده پرستاری دانشگاه علوم 
پزشکی تهران، با تبریک به دانشجویان برای ورود به عرصه بالین، افزود: با پوشیدن لباس 
سفید و حضور بر بالین بیماران، علاوه بر اینکه باید در ارتقا مهارت های علمی و عملی خود 
تلاش کنید باید ابعاد روحی و معنوی را نیز در خود زنده نگهدارید و آن را بیش از بیش 

تقویت کنید.
وی ادامه داد: زندگی انسان مملو از نقش آفرینی ها است، آنچه در این صحنه مهم است 
نوع نقش نیست بلکه ایفای نقش است که به انسان ارج و قرب می دهد و روح آن را متعالی 
می سازد، پرستاران در این امر جایگاه ویژه ای دارند که باید بیشتر مراقبت کنند تا با ایفای 

نقش اثرگذار توشه اخروی پرباری را برای خود ذخیره کنند.
قناعتی تاکید کرد: مراقبت و همدلی با انسان های دردمند و نیازمند فرصتی را برای ارتقا و 
رشد انسان فراهم می کند که نباید ناملایمات و سختی های این مسیر باعث ناامیدی شود، 
باید سعه صدر داشت و با حفظ ارزش های اخلاقی روح خود را برای متعالی شدن پرورش 
داد. برای قرار گرفتن در مسیر درست انسان سازی و به دور از تمایلات دنیوی، باید مراقبه 
داشته باشیم و با محاسبه اعمال و رفتار خود به گونه ای در زندگی شخصی و حرفه ای خود 
عمل کنیم که تغییرات شرایط و موقعیت ها نتواند بر عملکرد مطلوب ما اثر منفی بگذارد. 
هر یک از ما در هر جایگاه و مقامی باید رسالت انسان سازی خود را حفظ کنیم و در این 

مسیر والا برای رشد خود و جامعه خود مؤثر باشیم.
وی با اشاره به اینکه با ظهور هوش مصنوعی و پیشرفت آن در تمام حوزه ها، می توان پیش 
بینی کرد در چنین عصری نقش پرستاران نسبت به پزشکان در بالین پررنگ تر می شود، 
گفت: پرستاران، ستون فقرات نظام سلامت هستند که لازم است با توانمند کردن خود 
و ارتقا سطح دانش علمی و مهارت های تخصصی، در ارائه خدمات و مراقبت از دردمندان 
دارای  و  متعهد  مدار،  اخلاق  اگر  پرستار  باشند.  داشته  اثرگذاری  نقش  ایفای  بیماران  و 
خصیصه های شایسته باشد می تواند به عنوان یک الگو در جامعه ایفای نقش کند و منش و 

رفتار او سرلوحه زندگی مردم قرار بگیرد.

 ارتقای جایگاه آموزش ابتدایی در نظام
 تعلیم و تربیت در دستور کار

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش به دو رویکرد اساسی در معاونت ابتدایی 
اشاره کرد و گفت: یک رویکرد ناظر به حل مسائل جاری و تدبیر امور است و در رویکرد 
دوم ناظر به برنامه تحولی آموزش ابتدایی است که مبتنی سند تحول بنیادین پیگیری 

می شود.
به گزارش زمان،حمید طریفی حسینی در دومین نشست سالانه معاونان و کارشناسان 
مسئولان، کارشناسان پیش دبستانی، کارشناسان تکنولوژی و آموزش دبستانی مناطق 
نوزده گانه  آموزش و پرورش ابتدایی شهر تهران که با حضور دکتر تهرانی معاون توانمند 
سازی سازمان ملی تعلیم وتربیت کشور، معصومیان معاون آموزش ابتدایی شهر تهران و 
قربانی مهر مدیرآموزش و پرورش منطقه ۱۹ به میزبانی این منطقه تشکیل شد، ضمن 
تبریک ایام ماه شعبان و ولادت با سعادت حضرت علی اکبر)ع( به اهمیت جایگاه نظام 
آموزش ابتدایی به عنوان اساسی ترین رکن در نظام تعلیم و تربیت اشاره کرد و گفت: 
یکی از برنامه های راهبردی ما ارتقای جایگاه آموزش ابتدایی در نظام تعلیم و تربیت 

است.
طریفی حسینی با اشاره به اینکه برخی از موضوعاتی همچون سواد خواندن و زبان آموزی 
ادوار مختلف در  از تحصیل در  بازماندگان  انسداد مبادی بیسوادی و جذب  یا  و تفکر 
معاونت آموزش ابتدایی دنبال شده اند، بر لزوم ورود بخش های محتوایی این موضوعات 
به برنامه درسی در قالب بسته های تربیت و یادگیری و تبدیل و همچنین ایجاد نظامات 
انسداد  از موضوعات دیگر همچون  برخی  کارآمد  پیگیری  برای  قانونی و حقوقی لازم 

مبادی بیسوادی و جذب بازماندگان از تحصیل تاکید کرد.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در ادامه به دو رویکرد اساسی در معاونت 
ابتدایی اشاره کرد و گفت: یک رویکرد ناظر به حل مسائل جاری و تدبیر امور است و در 
رویکرد دوم ناظر به برنامه تحولی آموزش ابتدایی است که مبتنی سند تحول بنیادین 
پیگیری می شود و در این میان اصالت با رویکرد دوم است. حل مسایل و چالش های 
جاری حوزه آموزش ابتدایی نیز با توجه به اثرگذاری آن ها بر برنامه های کیفیت بخشی 

و تحولی معاونت تدبیر خواهد شد. 

مفقودی
به  تیپ ۲۰۶  پژو  بک سیستم  و سند یک دستگاه خودرو سواری-هاچ  برگ سبز 
رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران۶۷-۹۶۶ق۳۹ و شماره موتور 
۱۳۳۸۹۰۳۵۳۷۸و شماره شاسی NAAP۱۳FE۲BJ۴۵۳۰۳۹ به نام علا برهانی 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
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تحریم باعث شکوفایی نبوغ 
ایرانی ها شد

پتروشیمی،  صنایع  ملی  شرکت  مدیرعامل 
اجرایی  عملیات  شتاب بخشی  و  پیگیری  از 
و  زنجان  گلستان،  پتروشیمی  طرح های 
ابن سینای همدان که از سال ها پیش متوقف 

شده بودند، خبر داد.
مرتضی  شانا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
هم اندیشی  نشست  نخستین  در  شاهمیرزایی 
راهبرد  کرد:  اظهار   CAPTURE CO۲
مدیریت  و  مشعل  همراه  گازهای  جمع آوری 
کربن از دو سال پیش در شرکت ملی صنایع 
گرفته  قرار  ویژه ای  توجه  مورد  پتروشیمی 
جمع آوری  راهبرد  اجرای  با  افزود:  وی  است. 
مارون،  گچساران،  در  مشعل  همراه  گازهای 
صیانت  ضمن  اهواز  شرق  و  مسجدسلیمان 
از محیط زیست، بخشی از خوراک مورد نیاز 
زنجیره  تکمیل  برای  پتروشیمی  مجتمع های 
با  نفت  وزیر  معاون  تأمین خواهد شد.  ارزش 
اشاره به احیای برخی از طرح های نیمه تمام و 
متوقف صنعت پتروشیمی در دولت سیزدهم، 
تصریح کرد: برخی از اقدام هایی که برای امید 
آفرینی و توسعه در مناطق انجام شده است، 
آغاز دوباره عملیات اجرایی طرح های پتروشیمی 
گلستان، زنجان و ابن سینای همدان است که از 
سال ها پیش متوقف شده بودند. شاهمیرزایی با 
تأکید بر لزوم حمایت از ساخت داخل، خواستار 
شتاب بخشی در انتقال دانش فنی و فناوری های 
روز جهان با هدف خودکفایی شد و تأکید کرد: 
ما از تحریم استقبال نمی کنیم، اما شرایط دوران 
تحریم سبب شکوفایی نبوغ ایرانی ها شد و امروز 
با تکیه بر توان داخلی در حال توسعه و پیشرفت 
با بیان اینکه  صنعت پتروشیمی هستیم. وی 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی به عنوان شرکتی 
پیشرو، راهبری کلان و تنظیم گری صنعت را 
برعهده دارد، گفت: بر مبنای سیاست گذاری های 
کلان و ترسیم آینده توسعه، باید با استفاده از 
به سوی  کشور  در  موجود  ظرفیت های  همه 
برداریم.  گام  واردات  قطع  و  کامل  خودکفایی 
پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  مدیرعامل 
طرح  اجرای  اصولی  موافقت  که  این  بیان  با 
آمونیاک شرکت نفت ستاره خلیج فارس صادر 
شد، افزود: با اجرای این طرح ضمن جلوگیری 
از هدررفت ۹۵ هزار تن هیدروژن، ۴۵۰ هزار تن 
به ظرفیت تولید آمونیاک کشور افزوده خواهد 
شد. شاهمیرزایی ادامه داد: مجموع گاز مصرفی 
مجتمع های پتروشیمی کمتر از ۸ درصد کل 
به  باید  گاز  این  و  است  کشور  مصرفی  گاز 
نهایی  محصولات  و  شود  تبدیل  ارزش افزوده 
تکمیل  با هدف کاهش خام فروشی در مسیر 

زنجیره ارزش تولید شود. 

خبر

افزایش 2۰ تا ۴۰ درصدی کارت های 
سوخت جایگاه ها در ایام نوروز   

سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت به افزایش کارت های آزاد 
میزان  و  جایگاه ها  تناسب  به  گفت:  و  کرد  اشاره  نوروز  ایام  در 
درصد،   ۴۰ الی   ۲۰ حدود  آزاد  کارت های  تعداد  بنزین،  عرضه 

افزایش می یابد.
به گزارش زمان، رضا نواز -سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت- 
در یک برنامه تلویزیونی، با اشاره به افزایش حجم سفرها در این 
ایام و افزایش میزان مصرف بنزین و متعاقب آن نیاز به کارت های 
اظهار  کشور  سراسر  در  سوخت  جایگاه های  در  بیشتر  سوخت 
تعداد  و  جایگاه ها  فروش  میزان  فراخور  به  نوروز  ایام  در  کرد: 
جایگاه هایی که در مسیرها قرار دارند، تعداد کارت ها افزایش پیدا 
می کند و پیش بینی ما این است که بین ۲۰ الی ۴۰ درصد تعداد 

کارت های آزاد سوخت، در این ایام افزایش یابد.

  »نقشه راه آب کشور« تشریح شد
در نشست هم اندیشی »نقشه راه آب کشور« که در وزارت صنعت، 
معدن و تجارت برگزار شد، ضمن مرور مبانی تدوین نقشه راه، 

برنامه تأمین نیازهای آبی صنایع در افق آتی تشریح شد. 
با  که  نشست  این  در  نیرو،  وزارت  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
سازمان  ایران،  صنایع  نوسازی  و  گسترش  سازمان  از  دعوت 
ایران، سازمان صنایع  توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران، معاونت صنایع ماشین آلات 
و تجهیزات، معاونت صنایع عمومی، معاونت صنایع حمل و نقل، 
ایران  اتاق  پژوهش های  مرکز  و  مواد  فرآوری  و  معادن  معاونت 
برنامه  و  مرور  کشور«  آب  راه  »نقشه  تدوین  مبانی  شد،  برگزار 

تأمین نیازهای آبی صنایع در افق آتی تشریح شد.
و  منابع آب  برنامه ریزی کلان  دفتر  بزرگ زاده -مدیرکل  عیسی 
تلفیق بودجه شرکت مدیریت منابع آب ایران- با توجه به وضعیت 
منابع آب کشور، بر لزوم قرارگیری حوزه های صنعت و خدمات به 

عنوان محور اصلی توسعه کشور تأکید کرد.
افق  در  آب  مصرف  کرد:  خاطرنشان  نشست  این  در  بزرگ زاده 
نقشه راه در بخش صنعت با افزایش بیش از دو برابری، از ۳.۷ 
میلیارد متر مکعب در سال در شرایط فعلی به ۷.۸ میلیارد متر 

مکعب در سال خواهد رسید.
بخش صنعت  آب  نیاز  کشور،  آب  راه  نقشه  افق  در  افزود:  وی 
درصد   ۵۵ و  متعارف  آب  منابع  طریق  از  درصد   ۴۵ میزان  به 
تأمین  پساب  و  دریا  آب  شامل  نامتعارف  آبی  منابع  طریق  از 

خواهد شد.
بودجه  تلفیق  و  آب  منابع  کلان  برنامه ریزی  دفتر  مدیرکل 
آب  نیاز  تأمین  کرد:  تصریح  ایران  آب  منابع  مدیریت  شرکت 
صنایع غذایی، دارویی، آشامیدنی، خوراکی و بهداشتی از منابع 
آب متعارف درون سرزمینی شامل آب های زیرزمینی و سطحی 

انجام خواهد شد.
متعارف  آب  منابع  از  استفاده  همچنین  کرد:  اضافه  بزرگ زاده 
توجیه پذیری  مرز  لب  در  که  صنایعی  شامل  سرزمینی،  درون 

اقتصادی هستند نیز می شود.
وی تأکید کرد: براساس نقشه راه، سیاست کلی بدین شرح است 
که صنایع کوچک و شهرک های صنعتی از طریق پساب و صنایع 
بزرگ و پرسود از آب نمک زدایی شده دریا تأمین خواهند شد. 

کوتاه از انرژی

توطئه  کردن  »خنثی  گفت:  نفت  وزیر 
گاز  انتقال  لوله  خطوط  انفجار  اسرائیلی 

کشور کاری بی نظیر بود«.
به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، جواد 
اوجی در حاشیه نشست هیئت دولت و در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: »انفجار خطوط 
لوله گاز کشور توطئه اسرائیلی بود، در این 
حادثه یک کار بی نظیر انجام شد و آن اینکه 

توطئه دشمن خنثی شد«.
وی با بیان اینکه در کوتاه ترین زمان ممکن 
مناطق  در  بیشتر  که  گازی  لوله  خطوط 
و  ترمیم  بود،  سخت گذر  و  کوهستانی 
پی  در  افزود:  رسید،  بهره برداری  به  دوباره 
این حادثه در هیچ کجای کشور قطعی گاز 
دشمن   کرد:  تصریح  نفت  وزیر  نداشتیم. 
در  خانگی  بخش  گاز  قطع  با  داشت  قصد 

مشکل  دچار  را  مردم  بزرگ،  استان های 
متخصصان  و همت  خدا  لطف  به  اما  کند، 
صنعت نفت موفق نشد، زیرا در تمام حوزه 
صنعت نفت چه بالادست و چه پایین دست 
به  اشاره  با  اوجی  داشتیم.  کامل  آمادگی 
دشمن  توطئه  و  خبیثانه  اقدام  این  اینکه 
اظهار کرد:  به خوبی مدیریت شد،  خنثی و 
همه  که  بود  نگذشته  انفجار  از  ساعت  دو 

کوتاه ترین  در  و  شدند  مستقر  تجهیزات 
بهره برداری  به  و  شد  ترمیم  خطوط  زمان 

رسید.
به  ایران  گاز  لوله  خط  درباره  نفت  وزیر 
لوله  خط  ما  کرد:  تصریح  نیز  پاکستان 
عسلویه  از  را  گاز  انتقال  سراسری  هفتم 
از  پس  و  چابهار  به  آنجا  از  و  ایرانشهر  تا 
قرار  مدنظر  پاکستان  به  صادرات  برای  آن 
داده ایم، این خط یک خط لوله انتقال گاز 
۵۶ اینچ است و با آن روزانه ۱۲۰ میلیون 
مترمکعب گاز را به استان هایی که در مسیر 
نیز  بخشی  و  می دهیم  انتقال  دارند  قرار 
برای صادرات به پاکستان مدنظر بوده است. 
سال   ۱۰ نیز  را  قرارداد  این  گفت:  اوجی 
کردم  امضا  پاکستانی  طرف  با  بنده  پیش 
پاکستانی  طرف های  تحریم ها  به دلیل  که 
هم  گذشته  دولت  در  البته  نیامدند،  جلو 
انجام  باره  این  در  کوتاهی هایی  متأسفانه 
این  در  خوشبختانه  کرد:  اظهار  وی  شد. 
انجام  پاکستانی  طرف  با  مذاکراتی  دولت 
داده ایم و آنها نیز علاقه مند هستند که این 
پروژه احیا شود، قرارداد صادرات گاز ایران 
به پاکستان قراردادی بین المللی است و ما 
هم این آمادگی را داریم که به محض آنکه 
طرف پاکستانی از نقطه صفر مرزی عملیات 
تصمیم هایی  کند،  آغاز  را  خود  اجرایی 

مطلوب در این باره بگیریم.   

وزیر نفت:

 خنثی کردن توطئه دشمن در انفجار خطوط لوله گاز کاری بی نظیر بود

  احداث 6 نیروگاه با اولویت مشکل دفع زباله و فاضلاب کلانشهرها و شهرهای شمالی
زیست  نیروگاه های  توسعه  دفتر  مدیرکل 
توده ساتبا با اعلام اینکه در حال حاضر سه 
با سوخت  نیروگاه  یک  و  زباله سوز  نیروگاه 
بهره برداری است،  فاضلاب شهری در حال 
در  توده  زیست  نیروگاه   ۶ همچنین  گفت: 
است  احداث  حال  در  کشور  مختلف  نقاط 
برق  تولید  ظرفیت  بهره برداری  از  پس  که 
با استفاده از این منبع را به ۲۲.۳ مگاوات 

می رساند.
نیرو،  وزارت  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
وضعیت  آخرین  درباره  شیوا  مولود 
و  کشور  توده  زیست  نیروگاه های  احداث 
منظور  به  گرفته  صورت  برنامه ریزی های 
حال  در  گفت:   بخش  این  در  توان  ارتقای 
در  زیست توده  نیروگاه های  ظرفیت  حاضر 
برنامه ریزی  با  و  است  کشور ۱۳.۸ مگاوات 
صورت گرفته تا پایان دولت به بیش از ۲۲ 
افزود:  ادامه  در  وی  رسید.  خواهد  مگاوات 

تولید  موانع  رفع  قانون   ۱۲ ماده  مطابق 
مگاوات   ۲۰۰ احداث  امکان  پذیر،  رقابت 
نیروگاه زیست توده با تعرفه خرید ارزی و 
قرار  ظرفیت  این  که  می شود  فراهم  ریالی 
سبز  برق  تابلوی  در  دولت  پایان  تا  است 
بورس انرژی به فروش برسد. مدیرکل دفتر 
اشاره  با  توده  زیست  نیروگاه های  توسعه 
توسعه  راستای  در  ساتبا  اقدامات  اهم  به 
کرد:  تشریح  توده  زیست  های  نیروگاه 
نیروگاه های  توسعه  تخصصی  دفتر  ایجاد 
پیگیری  سازمانی،  ساختار  در  زیست توده 
با وزارت کشور  نیرو  تفاهم نامه وزارت  عقد 
مدیریت  اهداف  تحقق  و  هم افزایی  جهت 
سازوکارها  توسعه  و  بسط  و  پسماند کشور 
نیروگاه های  از  برق  خرید  فرایندهای  و 
این  در  اقدمات  مهمترین  از  توده  زیست 
حوزه بوده است. شیوا در بخش دیگری از 
سخنان خود بیان کرد: در حال حاضر سه 

با سوخت  نیروگاه  یک  و  زباله سوز  نیروگاه 
است.  بهره برداری  فاضلاب شهری در حال 
در این بین بیشترین میزان تولید نیروگاه ها 
نیروگاه  به  متعلق  مگاوات   ۷.۲ تولید  با 
فاضلاب جنوب تهران است. وی ادامه داد:  
نقاط  در  توده  زیست  نیروگاه   ۶ همچنین 
مختلف کشور در حال احداث است که پس 
از بهره برداری ظرفیت تولید برق با استفاده 

از این منبع را به ۲۲.۳ مگاوات می رساند.
زیست  نیروگاه های  توسعه  دفتر  مدیرکل 
که  سوال  این  به  پاسخ  در  ساتبا  توده 
توسعه  برنامه  اولویت  در  شهرهایی  چه 
با  گفت:  هستند،  توده  زیست  نیروگاه های 
ناشی  محیطی  زیست  مشکلات  به  توجه 
شهرهای  و  کلانشهرها  در  زباله  انباشت  از 
توسعه  اولویت  در  مناطق  این  شمالی 
نیروگاه های زیست توده قرار گرفته اند. لازم 
به ذکر است که انتخاب شهر و محل احداث 

این دست نیروگاه ها الزاما بر مبنای پتانسیل 
تاکید  با  پایان  در  شیوا  نیست.  زباله  تولید 
فرایندهای  و  سازوکارها  توسعه  و  بسط  بر 
توده  زیست  های  نیروگاه  از  برق  خرید 
تشریح کرد: برای این مهم اقدامات بسیاری 
همچون استفاده از ظرفیت تابلوی برق سبز 
برای این نوع از نیروگاه ها حتی نیروگاه های 
قانون  ماده ۱۲  از ظرفیت  استفاده  دولتی، 
رفع موانع تولید، تامین برق رمز دارایی ها، 
برق  صادرات  و  انرژی بر  صنایع  برق  تهاتر 
پیرامون  شیوا  مولود  است.  گرفته  صورت 
توده  زیست  های  نیروگاه  وضعیت  آخرین 
کشور و برنامه ریزی های صورت گرفته به 
منظور ارتقای توان در این بخش گفت:  در 
حال حاضر ظرفیت نیروگاه های زیست توده 
برنامه  با  که  است  مگاوات   ۱۳.۸ در کشور 
ریزی صورت گرفته تا پایان دولت به بیش 

از ۲۲ مگاوات خواهد رسید.  

مفقودی
بدینوسیله به اطلاع میرساند برگ سبز ) شناسنامه مالکیت ( سیستم : موتور سیکلت 
تیپ : یک سیلندر بهرو  مدل : ۱۳۹۷ به شماره موتور : ۰۱۴۹NBJ۵۱۱۶۸۵ و 
مفقود  رسولی  یزدان  نام    به   NBJACAKFEJBN۳۴۰۸۶  : شاسی  شماره 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد . 
 کرمانشاه 

مفقودی
مدل   ۱۳۱SE تیپ  سایپا  سیستم  سواری  خودرو  دستگاه  یک  سند  و  سبز  برگ 
موتور  شماره  و  ایران۳۴-۶۲۶ق۴۶  پلاک  شماره  به  سفید-روغنی  رنگ  ۱۳۹۶به 
حسین  نام  به   NAS۴۱۱۱۰۰H۳۵۸۷۹۰۳ شاسی  شماره  و   ۵۷۹۷۶۷۰/M۱۳

مبارکی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
به  تیپ ۲۰۶  پژو  بک سیستم  و سند یک دستگاه خودرو سواری-هاچ  برگ سبز 
رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران۶۷-۹۶۶ق۳۹ و شماره موتور 
۱۳۳۸۹۰۳۵۳۷۸و شماره شاسی NAAP۱۳FE۲BJ۴۵۳۰۳۹ به نام علا برهانی 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
شماره  به  پلاک۴۷۸ن۷۹ایران۲۵  شماره  مدل۱۳۷۵به  پیکان  سواری  سبز   برگ 
مفقود  امید شهبازی  نام  به  موتور ۰۱۱۲۷۵۳۸۸۴۳به شماره شاسی ۷۵۵۳۶۵۳۰ 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.خ 

مفقودی
ملی  شماره  به  الله  عنایت  فرزند  آقایی  فاطمه  اینجانب  آموختگی  دانش  مدرک 
صادره  حقوق  رشته  پیوسته  کارشناسی  مقطع  در  فسا  از  صادره   ۲۵۷۲۶۰۱۷۵۳
مفقود  سریال ۲۱۳۱۱۸۰  شماره  با  شیراز  المللی  بین  پردیس  دانشگاهی  واحد  از 
گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نمایید.
بهشهر

مفقودی
شناسنامه مالکیت)برگ سبز(وکارت مشخصات تراکتور کشاورزی ۳۹۹دو دیفرانسیل 
موتور  شماره  و  ایران۹۸-۳۲۷ک۱۳  پلاک  شماره  به  روغنی  قرمز  رنگ  به   ITM
YAW۴۷۲۳C و شماره شاسی )بدنه(Q۰۳۱۵۲A۵مدل ۱۳۹۵ گازوئیل سوز به 

 دزفولنام گودرز لطیفی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
پروانه دامداری اینجانب علی فقانی فرزند فقان با کد ملی ۲۱۸۰۶۷۷۵۹۶ و با کد 
شناسایی ۰۷۰۴۰۴۰۷۲۷۰۲۶۴۲ و به کد کارگاهی ۱۸۸۰۱۰۲۰۲۵ مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار است.
بهشهر

مفقودی
سیستم:  خودروسواری  مالکیت(  )شناسنامه  سبز  برگ  میرساند  اطلاع  به  بدینوسیله 
به شماره موتور: ۳۰۹۴۶۷۳ و شماره شاسی:  پراید تیپ: سایپا ۱۴۱ ای مدل: ۱۳۸۸ 
S۱۴۸۲۲۸۸۳۰۲۴۷۰ به نام محمد شعبانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 
کرمانشاه 

مفقودی
 برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس ای مدل۱۳۸۴ به شماره موتور ۰۱۳۲۲۰۳۷به 
مفقود  پلاک۲۷ایران۹۶۶ب۴۸  شماره  به   S۱۴۱۲۲۸۴۶۷۰۱۱۶ شاسی  شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.خ

مفقودی
برگ سبز خودروسواری رنو پارس تندر به شماره پلاک ایران ۷۲ - ۴۲۱ ق ۳۵ و شماره 
 NAPLSRALDH۱۳۴۰۲۴۱ و شماره شاسی K۴MA۶۹۰  - R۲۲۶۷۳۰ موتور

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
بهشهر

آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقی سنی رسمي 

آقای تحسین کارگر فرزند محمد، درخواست رسیدگی به قولنامه ی عادی خود و صدور 
سند مالکیت را از پلاک ۱۵۹ و ۱۶۰ فرعی از ۱ اصلی اصلی جوانرود در بخش ۱۳کرمانشاه 
}که از مالکین اولیه ی پلاک ۱۵۹ و ۱۶۰ فرعی از ۱ اصلی اصلی جوانرود خریداری نموده{ 
تقدیم اداره ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود نموده است و پرونده ای،  تحت 
کلاسه ی ۱۱۵ سال ۱۴۰۲ تشکیل و به هیات موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیات 
موضوع قانون مذکور، پس از رسیدگی، برابر رای شماره ی ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۱۳۸۶ 
مورخ ۲۷ / ۱۰ / ۱۴۰۲ حکم به صدور سند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان، به 
مساحت ۸۰ / ۸۰ مترمربع به نام آقای تحسین کارگر فرزند محمد صادر و نام مالکین 

اولیه ی پلاک مزبور آقای احمد غفوری و اخوان امینی می باشد. 
لذا: مراتب، در دو نوبت، به فاصله ی پانزده روز آگهی می گردد. تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی، نسبت به مورد تقاضا اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی، 
به مدت دو ماه، اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نمایند تا به دادگاه ارسال گردد. 
معترض، باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ی ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است: پس از انقضاء مدت مقرر، اداره ی ثبت برابر مقررات سند مالکیت مورد 

تقاضا را به نام آقای تحسین کارگر فرزند محمد صادر خواهد نمود. م الف ۱۴۰
صدور سند مالکیت، مانع از مراجعه ی متضرر احتمالی به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵ / ۱۲ / ۱۴۰۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۱ / ۱۲ / ۱۴۰۲  
رئیس ادراه ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود _ شهریار خدری کرمانشاه  

آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آقای بهرام کرمی خواه فرزند احمد }نسبت به سه دانگ مشاع{ و خانم آیلا احمدی سرخی 
در فرزند محمد }نسبت به سه دانگ مشاع{، درخواست رسیدگی به قولنامه ی عادی خود 
و صدور سند مالکیت را از پلاک ۵۵  اصلی صفی اباد واقع در بخش ۱۳ کرمانشاه }که از 
مالکین اولیه ی پلاک ۵۵ اصلی صفی اباد خریداری نموده{ تقدیم اداره ی ثبت اسناد و 
املاک شهرستان جوانرود نموده است و پرونده ای، تحت کلاسه ی ۱۰۷ و ۱۱۰ سال ۱۴۰۲ 
تشکیل و به هیات موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیات موضوع قانون مذکور، پس از 
رسیدگی، برابر رای شماره ی ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۱۳۶۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۱۳۶۸ 
مورخ ۲۴ / ۱۰ / ۱۴۰۲ حکم به صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به 
مساحت ۷۴ / ۷۵۶۵ مترمربع به نام آقای بهرام کرمی خواه فرزند احمد }نسبت به سه دانگ 
مشاع{ و خانم آیلا احمدی سرخی در فرزند محمد }نسبت به سه دانگ مشاع{ صادر و نام 
مالکین اولیه ی پلاک مزبور حسن وکیلی می باشد.  لذا: مراتب، در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می گردد. تا چنانچه شخص یا اشخاصی، نسبت به مورد تقاضا، اعتراض داشته 
باشند، از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی، به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره 
تسلیم نمایند تا به دادگاه ارسال گردد. معترض، باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ی ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است: پس از انقضاء مدت مقرر اداره ی ثبت برابر 
مقررات سند مالکیت مورد تقاضا را به نام آقای بهرام کرمی خواه فرزند احمد }نسبت به سه 
دانگ مشاع{ و خانم آیلا احمد ی سرخی در فرزند محمد }نسبت به سه دانگ مشاع{ صادر 
خواهد نمود. م الف  ۱۴۳  صدور سند مالکیت، مانع از مراجعه ی متضرر احتمالی به دادگاه 
نیست.  تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵ / ۱۲ / ۱۴۰۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۱ / ۱۲ / ۱۴۰۲  

رئیس ادراه ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود _ شهریار خدری کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۷۰۰۲۰۰۰۸۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شادگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ورثه مرحوم فرید سلیمی 
آبادان  از  ملی ۱۸۱۵۴۱۵۵۸۴ صادره  و کد  بشماره شناسنامه ۷۰۲  یعقوب  فرزند 
مالک فوت نموده و ورثه آن طبق انحصار وراثت بشماره ۱۴۰۱۳۷۳۹۰۰۱۱۷۸۰۵۹۹ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ مصطفی، احمد، خدیجه ،رباب، نجمه، شهرت همگی سلیمی و 
خانم قیده مایعی زاده همسر متوفی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان )گاراژ( به مساحت ۸۰۵۶/۲۹متر مربع قسمتی از پلاک ۳ ناحیه ۱ بخش 
ورزشی-  سالن  جنب  کمربندی-  جاده  شادگان-  ملک:  وقوع  محل  آدرس  پنج 
همگی  شهرت   ، همایون  العباس،  عبد  عبدالمجید،عبدلحمید،  آقای  از  خریداری 
کاظمی و آقایان عبدالمجید و معیدی شهرت هر دو یوسفی مفرد و آقایان عریبی و 
صلیبی و عبدالکریم و عبدالعزیز شهرت همگی یوسفی میباشد. لذا به منظور اطلاع 
اشخاص  آگهی میشود در صورتی که  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع  تاریخ تسلیم  از  ،رسید ظرف مدت یک ماه 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول ۱ 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره م الف:۱۳/۱۴۲-تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۵-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۰
سید مجید موسوی فرد-سرپرست اداره ثبت اسنادواملاک شادگان

مفقودی
 برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۸۵با شماره پلاک با شماره موتور 
پلاک۵۴۴م۵۲ایران  شماره   s۱۴۱۲۲۸۵۸۶۱۳۱۴ شاسی  شماره  ۱۵۵۷۱۳۶و 

۸۲بنام فاطمه قربان پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل

آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۷۰۰۲۰۰۰۸۶۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  سلیمی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شادگان  ملک  ثبت 
در  شادگان  از  صادره   ۱۸۹۹۵۴۹۷۰۶ ملی  کد  و   ۵۹۱ شناسنامه  بشماره  چاسب 
یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان)گاراژ(به مساحت۸۰۵۶/۲۹ متر 
شادگان-  ملک:  وقوع  محل  آدرس  پنج  بخش   ۱ ناحیه   ۳ پلاک  از  قسمتی  مربع 
جاده کمربندی- جنب سالن ورزشی خریداری از سند بشماره ۱۰۱۲-۱۰۱۴مورخ 
۱۳۴۸/۲/۹ آقای عبدالمجید،عبدلحمید، عبدالعباس، همایون، شهرت همگی کاظمی 
و آقایان عبدالمجید و معیدی شهرت هردو یوسفی مفرد و آقایان عریبی و صلیبی 
و عبدالکریم و عبدالعزیز شهرت همگی یوسفی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند. 
نوبت  انتشار  الف:۱۳/۱۴۱-تاریخ  م  مالکیت صادر خواهد شد. شماره  مقررات سند 

اول:۱۴۰۲/۱۲/۵-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۰
سید مجید موسوی فرد-سرپرست اداره ثبت اسنادواملاک شادگان

آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقی سنی رسمي 

خانم صورت صیادی پور فرزند صالح، درخواست رسیدگی به قولنامه ی عادی خود 
در  واقع  جوانرود  اصلی  اصلی   ۱ از  ۱۱۷فرعی  پلاک   از  را  مالکیت  سند  صدور  و 
بخش ۱۳ کرمانشاه }که از مالکین اولیه ی پلاک ۱۱۷ فرعی از ۱ اصلی جوانرود 
خریداری نموده{ تقدیم اداره ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود نموده است 
و پرونده ای تحت کلاسه ی  ۱۱۴سال ۱۴۰۲ تشکیل و به هیات موضوع قانون فوق 
رای شماره ی  برابر  رسیدگی،  از  پس  مذکور،  قانون  موضوع  هیات  و  ارجاع  الذکر 
۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۷۰۰۱۳۷۰ مورخ ۲۴ / ۱۰ / ۱۴۰۲ حکم به صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک باب ساختمان، به مساحت ۸۳ متر مربع به نام خانم صورت صیادی 
پور فرزند صالح و نام مالکین اولیه ی پلاک مزبور، آقای حسین بیگ وکیلی می باشد. 
 لذا: مراتب، در دو نوبت، فاصله ی پانزده روز آگهی می گردد تا چنانچه: شخص یا 
اشخاصی، نسبت به مورد تقاضا، اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهی، به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نمایند تا به دادگاه ارسال 
گردد. معترض، باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ی ثبت تحویل دهد 
بدیهی است: پس از انقضاء مدت مقرر، اداره ی ثبت برابر مقررات، سند مالکیت مورد تقاضا 

را به نام خانم صورت صیادی پور فرزند صالح صادر خواهد نمود. م الف ۱۴۲ 
صدور سند مالکیت، مانع از مراجعه ی متضرر احتمالی به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵ / ۱۲ / ۱۴۰۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۱ / ۱۲ / ۱۴۰۲  
رئیس ادراه ی ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود _ شهریار خدری کرمانشاه 

آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۷۰۰۲۰۰۰۸۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  آقای یونس سلیمی  مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک شادگان تصرفات 
یعقوب بشماره شناسنامه ۲۰۸۴ و کد ملی ۱۸۱۶۲۰۵۰۲۸ صادره از آبادان در یک 
و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان )گاراژ(به مساحت ۸۰۵۶/۲۹ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۳ ناحیه ۱ بخش پنج آدرس محل وقوع ملک: شادگان-جاده 
کمربندی- جنب سالن ورزشی خریداری از آقای عبدالمجید،عبدلحمید،عبدالعباس 
،همایون ، شهرت همگی کاظمی و آقایان عبدالمجید و معیدی شهرت هر دو یوسفی 
مفرد و آقایان عریبی و صلیبی و عبدالکریم و عبدالعزیز شهرت همگی یوسفی میباشد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته فاصله ۱۵ روز آگهی می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
الف:۱۳/۱۴۰تاریخ  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره م 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۵-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۰
سید مجید موسوی فرد-سرپرست اداره ثبت اسنادواملاک شادگان

آگهی موضوع ماده ی 3 قانون
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۷۰۰۲۰۰۰۸۶۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شادگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حفار سلیمی فرزند یعقوب 
بشماره شناسنامه ۱۷۷۵ و کد ملی ۱۸۱۶۳۹۴۸۰۷ صادره از آبادان در یک و نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان )گاراژ( به مساحت ۸۰۵۶/۲۹مترمربع قسمتی 
از پلاک ۳ ناحیه ۱ بخش پنج آدرس محل وقوع ملک: شادگان-جاده کمربندی- 
جنب سالن ورزشی خریداری از آقای عبدالمجید، عبدلحمید،عبدالعباس،همایون ، 
شهرت همگی کاظمی و آقایان عبدالمجید و معیدی شهرت هر دو یوسفی مفرد و 
آقایان عریبی و صلیبی وعبدالکریم و عبدالعزیز شهرت همگی یوسفی می باشد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می توانند از تاریخ 
از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار 
اخذرسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نمایند. بدیهی  است در صورت  قضایی تقدیم 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره م الف:۱۳/۱۳۹-تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۲/۵-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۰
سید مجید موسوی فرد-سرپرست اداره ثبت اسنادواملاک شادگان
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دو سناریو رشد اقتصادی در سال ۱۴۰3
مریم فکری

  
که  دارند  اعتقاد  کارشناسان  است:  معتقد  اقتصاددان  یک 
از  دیگر  تقریبا  و  کنیم  اتکا  نمی توانیم  نفت  بخش  روی  ما 
در حالت  اقتصادی  رشد  در  نفت  بخش  اثرات  یا  آینده  سال 
اگر  بدبینانه،  در حالت  یا  و  نخواهد داشت  خوشبینانه وجود 
تحریم های نفتی تشدید شود، حتی اثر آن در رشد اقتصادی 

منفی خواهد بود.
نشان  بودجه کشور  و  برنامه  رییس سازمان  اعلامی  آمارهای 
می دهد رشد اقتصادی کشور در سه ماه سوم سال۱۴۰۲ به 

۵.۱ درصد رسیده است.
در  اقتصادی  رشد  نرخ  تدریجی  کاهش  نشانگر  آمار  این   
سه  اقتصادی  رشد  نرخ  است.  سال  اول  ماه   ۶ با  مقایسه 
ماهه اول سال توسط مرکز آمار ایران ۷.۹ درصد و نرخ رشد 
به  شد.  اعلام  درصد   ۷.۱ نیز  سال  دوم  ماهه  سه  اقتصادی 
نظر می رسد اثر افزایش صادرات نفتی که در اوایل امسال با 
تخلیه شده  تدریج  به  بود،  داده  دیپلماتیک رخ  گشایش های 
است.  شده  کاهشی  نسبی  به صورت  اقتصادی  رشد  روند  و 
نمی توانیم  نفت  بخش  روی  ما  که  دارند  اعتقاد  کارشناسان 
اتکا کنیم و تقریبا دیگر از سال آینده یا اثرات بخش نفت در 
رشد اقتصادی در حالت خوشبینانه وجود نخواهد داشت و یا 
در حالت بدبینانه، اگر تحریم های نفتی تشدید شود، حتی اثر 

آن در رشد اقتصادی منفی خواهد بود.
وحید شقاقی، اقتصاددان در پاسخ به این پرسش که آیا وارد 
فاز منفی رشد اقتصادی شده ایم، می گوید: رشد اقتصادی که 
و  دارد  می کنیم، دلایل خاصی  تجربه  است  دو سال  الان  ما 
فقط اتکا به عدد کفایت نمی کند. ما باید یک تحلیل عمیقی 

از وضعیت رشد اقتصادی داشته باشیم.
دلیل  به  گذشته  دهه  طول  در  ایران  اقتصاد  می افزاید:  وی 
تحریم ها و دیگر مشکلاتی که در اقتصاد ایران وجود داشت، 
شدت  به  و  کرد  تجربه  را  درصد  یک  حدود  اقتصادی  رشد 
منقبض شده است. این اقتصاددان عنوان می کند: مساله دوم، 
کرونا بود که از سال ۹۸ در کشور ظهور پیدا کرد و پیامدهای 
آن این بود که بسیاری از کسب وکارها و بخش خدمات کشور 
و  حمل ونقل  گردشگری،  خدمات  مثل  افتاد؛  کار  از  کاملا 
ادامه می دهد: مساله سوم، تحریم های  ... شقاقی  و  هتلداری 
بخش نفت بود که بخش نفت کاملا در طول سال ۹۷ تا سال 
۱۴۰۰ منقبض شده بود و ارزش افزوده بخش نفت به شدت 
این در شرایطی  ادامه می گوید:  پیدا کرد. شقاقی در  کاهش 
است که وقتی وارد دهه اخیر شدیم، یعنی از سال ۱۴۰۰ به 
بعد، کرونا تا حدودی جمع شد و عملا اقتصاد ایران و اقتصاد 
از  بسیاری  ترتیب،  این  به  شد.  پساکرونا  دوران  وارد  جهان 
کسب وکارها دوباره توانستند به اقتصاد برگردند؛ هم در ایران 
و هم در کرونا این اتفاق افتاد که محرک رشد اقتصادی بود. 
این اقتصاددان می افزاید: عامل دوم این بود که عملا با آمدن 
بایدن و شروع جنگ اوکراین و روسیه و استراتژی دموکرات ها، 
عمدتا سراغ نهاد چین و همچنین مدیریت جنگ اوکراین و 
روسیه. همچنین قیمت انرژی هم وقتی بالا رفت، تا حدودی 
دولت آمریکا تلاش کرد که در حوزه انرژی، معافیت هایی را 
اجازه دادند  توافق کردند و  با ونزوئلا  بدهد. حتی دیدیم که 
که صادرات نفت شان تا ۶۰۰ هزار بشکه بتوانند ادامه دهند. 

شقاقی عنوان می کند: در حوزه ایران هم ما شاهد بودیم که 
صادرات نفت دوباره به روال عادی خود برگشت. من الان که 
با شما صحبت می کنم، حدود ۱.۵ میلیون بشکه نفت صادر 
در  نفت  صادرات  گذشته،  دوران  در  که  حالی  در  می کنیم. 
روز  در  بشکه  هزار   ۳۰۰ زیر  به  بزرگ،  فشار  تجریم های  آن 
رسیده بود. بر این اساس، بخش نفت ما هم دوباره به سر جای 
خود برگشت. وی متذکر می شود: این رشدهایی که شما در 
سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مشاهده می کنید، به دلیل این است که 
اقتصاد ایران دیگر بیش از این نمی توانست منقبض و کوچک 
بخش  وضعیت  و  شده  شروع  پساکرونا  دوره  همچنین  شود. 
خدمات هم تا حدودی بهتر شده بود. پس از شدت تحریم های 

بخش نفت هم کاسته شده است. 
این گونه  که  این جاست  نکته  اما  می گوید:  اقتصاددان  این 
در  طبیعی  طور  به  نیستند.  مولد  و  پایدار  و  بادوام  رشدها، 
سال های بعد اقتصاد ایران به همان روند گذشته برمی گردد. 
شقاقی می افزاید: امسال آرام آرام اثر نفت و بخش خدمات به 
شرایط  به  و  می شود  کم رنگ  واسطه گری  خدمات  خصوص 

گذشته برمی گردد. 
وی با اشاره به دو سناریو برای رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۳، 
اگر تحریم ها تشدید  عنوان می کند: در سناریوی خوشبینانه 
نشود، رشد اقتصادی ایران تقریبا برای سال آینده در حدود ۲ 
تا ۲.۵ درصد خواهد بود که یک مقدار کمتر از رشد بلندمدت 
۳ تا ۳.۵ درصدی است. دلیل هم این است که متاسفانه در 
طول دو سه سال اخیر بخش کشاورزی در شرایط رشد منفی 
است  حالی  در  این  می دهد:  ادامه  اقتصاددان  است.این  رفته 
که در دهه های گذشته همیشه بخش کشاورزی رشد مثبیت 
۳ تا ۴ درصد را داشت، ولی به دلیل چالش های آبی و عدم 
سرمایه گذاری در بخش کشاورزی، در دو سال گذشته رشد 
بخش کشاورزی به طور میانگین منهای ۴ درصد شده است. 
شقاقی متذکر می شود: من احساس می کنم حتی در سناریو 
خوشبینانه، رشد اقتصادی کمتر از رشد بلندمدت اقتصادایران 
بلندمدت ۵۰ ساله  تا ۲.۵ درصد. رشد  خواهد بود؛ حدود ۲ 
ایران ۳ تا ۳.۵ درصد بوده است.وی یادآور می شود: در سناریو 
احتمال  شود،  تشدید  نفت  بخش  تحریم های  اگر  بدبینانه، 
دارد.  وجود  بعد  سال های  و  بعد  سال  برای  منفی  رشدهای 
بخش نفت، یک بخش شکننده است و به واسطه تحریم ها و 

قیمت نفت، بالا و پایین می شود.
 این اقتصاددان تاکید می کند: ما روی بخش نفت نمی توانیم 
اتکا کنیم و تقریبا دیگر از سال آینده یا اثرات بخش نفت در 
رشد اقتصادی در حالت خوشبینانه وجود نخواهد داشت و یا 
در حالت بدبینانه، اگر تحریم های نفتی تشدید شود، حتی اثر 
اقتصاد  شرایط  این  بود.  خواهد  منفی  اقتصادی  رشد  در  آن 

ایران از حیث رشد اقتصادی است.

 Alborz.payam@gmail.com

سرمقاله

 تداوم رشد اقتصادی 
و کاهش تورم در راستای تحقق 

شعار سال
 رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به تداوم 
رشد اقتصادی در فصل پاییز و همچنین کاهش 
تورم در بهمن ماه نوشت: شعار سال یعنی رشد 
تورم در حال محقق شدن  و کاهش  اقتصادی 

است.
به گزارش زمان به نقل ازسازمان برنامه و بودجه، 
داوود منظور در صفحه شخصی خود در فضای 
پاییز  در  کشور  اقتصادی  رشد  نوشت:  مجازی 
سال جاری، رشد ۵.۱ درصدی نسبت به پاییز 
سال گذشته را نشان می دهد. وی تصریح کرد: 
اقتصادی بدون نفت ۲.۵ درصد است؛ به  رشد 
دلیل موقعیت هایی که برای صنعت نفت کشور 
فراهم شده است رشد بالایی را تجربه می کند 
شده  کشور  اقتصادی  رشد  افزایش  موجب  و 
است.منظور اظهار داشت: نرخ رشد گروه صنایع 
 ۱.۳ صنعت  درصد،   ۶.۹ نفت  شامل  معادن  و 
کشاورزی  و  درصد   ۴.۶ خدمات  گروه  درصد، 
منفی یک درصد است. رئیس سازمان برنامه و 
اول امسال  بودجه اعلام کرد: نرخ رشد ۹ماهه 
نفت ۴.۲ درصد است. وی  بدون  و  ۶.۷ درصد 
و  اقتصادی  رشد  یعنی  سال  شعار  کرد:  تاکید 
کاهش تورم در حال محقق شدن است. رییس 
سازمان برنامه و بودجه با اشاره به کاهش تورم 
نقطه ای، ماهانه و سالانه در بهمن ماه بر اساس 
نوشت: طی  ایران همچنین  آمار  مرکز  گزارش 
بهمن ماه امسال، نرخ تورم نقطه ای ۲.۷ درصد، 
تورم ماهانه ۱.۲ درصد و تورم سالانه ۱.۱ درصد 

نسبت به دی ماه کاهش داشته است.

 تمدید بخشودگی جرایم 
مالیاتی تا پایان  

رییس سازمان امور مالیاتی کشور از خبر خوش 
تمدید  و  اقتصادی  فعالان  به  مالیاتی  سازمان 
امسال خبر  پایان  تا  مالیاتی  بخشودگی جرایم 

داد.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، سید محمد هادی 
فضای  در  خود  شخصی  صفحه  در  سبحانیان 
و  شعبان  نیمه  آستانه  در  کرد:  اعلام  مجازی 
سازمان  سازنده  و  تعاملی  رویکرد  امتداد  در 
)فعالان  راهبردی خود  با شرکای  مالیاتی  امور 
اقتصادی( بخشودگی تا صددرصد جرایم مالیاتی 

تا پایان اسفندماه تمدید خواهد شد.

امسال شیوه توزیع تسهیلات به 
بنگاه ها اصلاح شد  

این شده  بر  قرار  مشاور معاون وزیر کار گفت: 
که تسهیلات در شورای عالی اشتغال به خوبی 
بنگاه های  به  مشخصی  سهم  تا  شود  توزیع 

کوچک و متوسط هم برسد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، محمدرضا کارگر 
مشاور معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مصاحبه رادیویی 
اظهار کرد: باید سیاستگذاری هماهنگ تری در 
داشته  کوچک  و  خرد  مشاغل  توسعه  عرصه 
باشیم و به عبارت دیگر، دو وزارتخانه صمت و 
تعاون و کار و رفاه اجتماعی و همچنین بانک 
هم  با  باید  بودجه  و  برنامه  سازمان  و  مرکزی 
هماهنگ تر باشند. کارگر عنوان کرد: از آنجایی 
تسهیلات  به  بزرگ  بنگاه های  دسترسی  که 
بانکی خیلی بیشتر از بنگاه های کوچک است لذا 
قرار بر این شده که تسهیلات در شورای عالی 
اشتغال به خوبی توزیع شود تا سهم مشخصی 
به بنگاه های کوچک و متوسط هم برسد.وی با 
بیان اینکه دسترسی فعالان مشاغل خانگی به 
مشوق های دولتی بیشتر شده است، گفت: هدف 
روش های  توسعه  برای  فضا  ایجاد  کار،  این  از 
از  بیشتر  پایداری و استمرار آن و کسب سهم 
و  کارآفرینی  توسعه  معاون  است.مشاور  بازار 
اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح 
کرد: ما باید از کسب و کارها در سطحی حمایت 
کنیم و ابزارهایی را به کار بگیریم که شروع و 
این  مهم  اما  بیفتد  اتفاق  کارها  و  کسب  رونق 
است که بتوانیم آن را با فضای کسب و کاری 

خودمان انطباق دهیم.

 تغییر کاربری اراضی کشاورزی 
ممنوع است  

بیان  ضمن  کشور  اراضی  امور  سازمان  رییس 
ممنوع  کشاورزی  اراضی  کاربری  تغییر  اینکه 
است، گفت: با سنددار کردن اراضی کشاورزی 
در  زمین  حوزه  پرونده های  از  زیادی  حجم 

محاکم قضایی کاهش می یابد.
افلاطونی  رضا  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
و  چهل  در  کشور  اراضی  امور  سازمان  رئیس 
پنجمین نشست قرارگاه مرکزی صدور اسناد، 
کشاورزی  اراضی  یکپارچگی  و  کاربری  حفظ 
بیان کرد: تثبیت مالکیت با اجرای رفع تداخلات 
محقق  کشاورزی  اراضی  کردن  سنددار  و 
می شود و با این اقدام حجم زیادی از پرونده های 
حوزه زمین در محاکم قضائی کاهش می یابد.
وی افزود: همه اقدامات سازمان امور اراضی و 
سازمان ثبت اسناد و املاک پلاک محور است 
صورت  به  تداخلات  رفع  در  که  استان هایی  و 
بلوکی کار کرده اند باید آن را تبدیل به پلاک 
جلسات  تعداد  استان ها  که  است  لازم  کنند. 
به  و  دهند  افزایش  را  تداخلات  رفع  کارگروه 
ویژه ای  توجه  تداخلات هم  رفع  انجام  کیفیت 

داشته باشند. 

وزیر اقتصاد مطرح کرد:خبر

 دولت در سیاست های دیپلماسی به نتایج ملموسی رسیده است

با  ایران  با اشاره به تجارت ۵۵ میلیارد دلاری  اقتصاد  وزیر 
کشورهای همسایه در ۱۱ ماه گذشته، گفت: دولت توانسته 
در سیاست های دیپلماسی خود به شکل عملی دستاوردها و 

نتایج ملموسی داشته باشد.
به گزارش زمان به نقل از وزارت اقتصاد، سید احسان 
خاندوزی در نشست مشترک خبری با پیتر سییارتو وزیر امور 
خارجه و تجارت مجارستان که در پایان نشست کمیسیون 
همکاری های مشترک اقتصادی دو کشور برگزار شد، گفت: 
دیپلماسی اقتصادی متمرکز بر کشورهای همسایه، همسو و 
مستقل دستور کار عملی دولت سیزدهم جمهوری اسلامی 
نیز عملکرد کشور  بوده است و در حوزه صادرات غیرنفتی 
نسبت به تمام سال های پیش از آن بی سابقه بود. وی با اشاره 
به رشد دو و نیم درصدی تجارت ایران با کشورهای همسایه 
در ۱۱ ماه گذشته گفت: رکورد رشد ۳۵ درصدی ترانزیت 

حجم  ترانزیتی  حجم  لحاظ  به  که  امسال  ماه   ۱۱ در  کالا 
بی سابقه ای در تاریخ تجارت محسوب می شود، همگی حاکی 
دیپلماسی  سیاست های  در  توانسته  دولت  که  است  این  از 
داشته  ملموسی  نتایج  و  دستاوردها  عملی  شکل  به  خود 
باشد. خاندوزی با تاکید بر اینکه در نشست امروز بین ایران 
و مجارستان، سند اجلاس یادداشت همکاری های مشترک 
و  خارجه  امور  وزیر  و  وی  امضای  به  کشاورزی  حوزه  در 
تجارت مجارستان رسید، اظهار داشت: تقویم نمایشگاه های 
زمینه  کردن  فراهم  برای  کشور  دو  بین المللی  و  تجاری 
مورد  نیز  کشور  دو  خصوصی  بخش  مشارکت  و  حضور 
کشورمان  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  گرفت.  قرار  تبادل 
برای همکاری در حوزه  آمادگی طرف مجاری  از  همچنین 
خدمات  کشور،  دو  فرودگاهی  و  هوانوردی  زیرساخت های 
پروازهای  به  ناوبری  خدمات  ارائه  همچنین  و  پذیرش  و 

طرح های  در  سرمایه گذاری  پذیرش  مجارستان،  عبوری 
در  متخصصین  بین  روز  دانش  تبادل  فرودگاهی،  توسعه 
زمینه عملیات فرودگاهی و مدیریت ترافیک هوایی خبر داد. 
پیتر سییارتو وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان نیز در 
این نشست خبری اظهار داشت: شرکت های مجارستانی در 
حوزه های کشاورزی، صنایع غذایی، آب و صنایع بهداشتی از 
فناوری های بسیار بالایی برخوردار هستند و در این بخش ها 
برخوردار  ایران  بازار  به  ورود  برای  مناسبی  ظرفیت های  از 
از ۱۵ سال است که دستگاه های ایکس ری  هستند. بیش 
مجارستانی مورد استفاده قرار می گیرد. وی برداشتن موانع 
تجاری بین دوکشور را از دیگر حوزه هایی دانست که باید در 
زمینه آنها اقدامات لازم و زیربنایی صورت بگیرد و در این 
برای تسهیل  ترانزیت  از ۵۵ هزار مجوز  بیش  زمینه گفت: 

تجارت بین دو کشور صادر شده است. 

جذب فارغ التحصیلان بیکار اجباری می شود؛

  توسعه جنبش بورس تحصیلی بخش خصوصی در کشور
نامه  آیین  اینکه  بیان  با  کار  وزیر  معاون   
التحصیلان  فارغ  برای  اشتغال  ایجاد 
فروردین ماه ابلاغ می شود، گفت: جنبش 
کشور  در  بخش خصوصی  تحصیلی  بورس 

در حال توسعه است.
به گزارش سعید حیدری خبرنگار سرویس 
بیرانوند  کریمی  محمود  زمان،  اقتصادی 
وزارت  اشتغال  و  کارآفرینی  توسعه  معاون 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد وضعیت 
اشتغال فارغ التحصیلان اظهار کرد: همواره 
فاصله نرخ بیکاری فارغ التحصیلان تا نرخ 
بوده هم  تا ۶ درصد   ۵ تقریباً  بیکاری کل 
درصد   ۳.۵ به  نرخ  دو  این  فاصله  اکنون 
است.  نیز  شدن  کمتر  حال  در  و  رسیده 
فارغ  بیکاری  نرخ  اکنون  اساس هم  این  بر 
که  رسیده  درصد   ۱۱.۴ به  التحصیلان 

برای  دانشگاهیان  بین  امید  افزایش  بیانگر 
بین  بیکاری  نرخ  به  است.وی  شغل  یافتن 
مقاطع تحصیلی اشاره کرد و گفت: گزارش 
نرخ  که  است  آن  بیانگر  ایران  آمار  مرکز 
مقطع  درصد،   ۱۰ کاردانی  مقطع  بیکاری 
ارشد  کارشناسی  درصد،   ۱۵.۲ کارشناسی 
نرخ  است.  درصد   ۳ دکتری  مقطع  و   ۹.۷
از  بیش  دکتری  مقطع  اقتصادی  مشارکت 
۷۰ درصد است. بنابراین برخلاف تصور که 
می گویند هر چه مدرک بالاتر رود شخص 
بیکارتر می شود درست نیست. شخصی که 
جذب  زودتر  دارد  خوبی  تحصیلی  مدرک 
بازار کار می شود.کریمی بیرانوند در گفتگو 
ما  چالش  عمده  بنابراین  داد:  ادامه  مهر  با 
مربوط  التحصیلان  فارغ  بیکاری  بخش  در 
بخشی  لیسانس می شود که یک  مقطع  به 

این  که  است  مهارت  بابت  بیکاری  این  از 
قشر بیکارتر از باقی مقاطع هستند زیرا در 
نداریم.وی  آموزی  مهارت  ما  دانشگاه های 
تصریح کرد: در حال حاضر قدرت ضمانت 
به  فناوری  و  پژوهش  صندوق   ۲۶ دهی 
یافته  افزایش  تومان  میزان ۳ هزار میلیارد 
عمده  هم  صندوق  این  مخاطبان  است. 
و  لیسانس  مقاطع  استارتاپی  شرکت های 
طرح های  همچنین  هستند.  لیسانس  فوق 
که  داریم  کارفرمایی  بیمه  حق  کارورزی، 
معاون  می شود.  تقویت  منابع  آینده  سال 
بر  کار  وزارت  تمرکز  به  اشاره  با  کار  وزیر 
افزود:  کرده،  تحصیل  قشر  زایی  اشتغال 
خصوصی  بخش  تحصیلی  بورس  جنبش 
یعنی  است؛  توسعه  حال  در  کشور  در 
کارجو  کنکور  دفترچه  در  خصوصی  بخش 

را در همان مقطع لیسانس بورس می کند. 
نامربوط  سرفصل های  از  بسیاری  همچنین 
حذف  دانشگاه ها  از  تحصیلی  رشته های 
فنی  و  دانشگاهی  جوار  مراکز  است.  شده 
رشد  نیز  دانشگاه ها  داخل  در  حرفه ای 
بیرانوند  داشته اند.کریمی  ملاحظه ای  قابل 
برای  را  استانداران  کرد:  اظهار  همچنین 
اولین بار اجبار کردیم که بخشی از تعهدات 
کرده  تحصیل  قشر  به  را  زایی  اشتغال 
اختصاص دهند؛ یعنی اگر استانی می خواهد 
۳۰ هزار نفر را جذب کند باید ۱۰ هزار نفر 
از این افراد فارغ التحصیل باشند. این آئین 
نامه فروردین ماه سال ۱۴۰۳ ابلاغ می شود.

وی تاکید کرد: بر این اساس امیدواریم سال 
آینده نرخ بیکاری فارغ التحصیلان را به تک 

رقمی یا حدود ۱۰ درصد برسانیم. 

 صدور۲30 هزار پروانه ساختمانی
  بافت های فرسوده

بافت های  در  ناپایدار  بناهای  نوسازی  گفت:  ایران  شهری  بازآفرینی  شرکت  مدیرعامل 
فرسوده به اندازه ساخت مسکن در طرح نهضت ملی مهم است و همکاری بانک ها در این 

راستای بسیار حایز اهمیت است.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، محمد آئینی با تشریح آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات 
نوسازی مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن )موضوع قانون جهش تولید مسکن(، 
با اشاره به اینکه بین سال های ۸۸ الی ۹۲ مجموعاً ۲۵۷ هزار فقره تسهیلات نوسازی در 
محلات بازآفرینی شهری به متقاضیان پرداخت شده است، گفت: در طی این سال ها ۳۵۳ 
هزار واحد مسکن در محلات هدف بازآفرینی شهری نوسازی شده است. وی با بیان اینکه 
بازآفرینی شهری به مثابه یک تیر است با چند نشان ، بیان داشت: ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار 
بنای ناپایدار و لرزان با ۱۰ میلیون نفر ساکن در بافت های ناکارآمد کشور شناسایی شده 
است که از این میزان یک میلیون و ۴۵۰ هزار بنا در بافت فرسوده قرار دارند. وی با بیان 
اینکه حفظ جان ساکنین در محلات فرسوده شهری از اولویت های اصلی دولت سیزدهم 
به شمار می آید، اظهار کرد: با تخریب هر پلاک فرسوده به طور متوسط در کشور سه واحد 
مسکن اضافی تولید می شود. وی گفت: سرعت نوسازی مسکن در محلات هدف بازآفرینی 
شهری با توجه به وجود امکانات زیربنایی و روبنایی در این محدوده ها از سرعت بالایی 
برخوردار است و بازآفرینی شهری به بازگشایی معابر در این محدوده ها با کمترین هزینه 
به شهرداری ها کمک می کند. در بافت های فرسوده به جهت اینکه زمین برای مردم است، 
سریع ساخته و سریع تحویل متقاضیان قرار می گیرد. وی از صدور پروانه ساختمانی برای 
بیش از ۲۳۰ هزار واحد در بافت های فرسوده شهرها از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، خبر 
داد، و گفت: از این میزان ۸۰ هزار واحد مسکن به بهره برداری رسیده است. وی با اشاره به 
اینکه برای اجرای نهضت ملی مسکن به احیا بافت های فرسوده باید توجه کرد، بیان داشت: 
وزیر راه و شهرسازی مکرراً بر اهمیت نوسازی در بافت های فرسوده تاکید دارند و بیان 
اندازه ساخت مسکن در طرح  بافت های فرسوده به  ناپایدار در  بناهای  داشتند نوسازی 

نهضت ملی مهم است، بلکه مهم تر، زود بازده تر، اثربخش تر و مفیدتر است. 

 درخواست ارائه مجوز کاغذی از سوی 
مامور دولتی جرم است  

رئیس مرکز بهبود کسب وکار وزارت اقتصاد با اشاره به غیر قانونی بودن ارائه مجوزهای 
کسب و کار به صورت کاغذی به ماموران دولتی گفت: هرگونه درخواستی از سوی مامور 
دولتی مبنی بر ارائه شناسه یکتا به صورت کاغذی مطابق قانون جرم است و با مامور 

متخلف برخورد قانونی می شود.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، سید امیر سیاح، رئیس مرکز بهبود کسب وکار وزارت 
اقتصاد در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به تاکید قانون بر معتبر بودن شناسه یکتا گفت: 
در ماده ۷ قانون اصل ۴۴ با صراحت از شناسه یکتا به عنوان مجوز نام برده شده است و 
اگر مامور حکومتی از کسی درخواست مجوز داشت و صاحب مجوز شناسه یکتای خود 
را نشان داد و آن مامور خواستار برگه کاغذی مجوز شد، آن مامور مرتکب جرم شده و با 
وی برخورد قانونی صورت می گیرد. سید امیر سیاح، رئیس مرکز بهبود کسب وکار وزارت 
از سوی مامور  افزود: صاحبان شناسه یکتا در صورت مشاهده تخلف  ادامه  اقتصاد در 
دولتی، می توانند با مراجعه به درگاه ملی مجوزها، شکایت خود را از ماموری که خواستار 
برگه کاغذی باشد، ثبت کنند و بر اساس قانون با آن مامور برخورد قانونی می شود. سید 
امیر سیاح، رئیس مرکز بهبود کسب وکار وزارت اقتصاد با اشاره به برخورد با برخی از 
ماموران گفت: تا امروز چند مدیرکل از طریق شکایات مردمی روانه دادگاه شده و دادگاه 
در حال صدور حکم برای این مدیران متخلف است. سیاح تصریح کرد: هر ماموری که 
خواستار برگه کاغذی مجوز الکترونیکی باشد، مرتکب جرم شده است و تفاوتی ندارد که 
آن شخص مامور بهداشت باشد یا مامور مالیات، در هر صورت مرتکب جرم شده و طبق 
قانون، در صورت اثبات جرم، روانه زندان می شود. سید امیر سیاح، رئیس مرکز بهبود 
کسب وکار وزارت اقتصاد در پایان با اشاره به روش های استعلام مجوزهای الکترونیکی و 
شناسه یکتا خاطر نشان کرد: به راحتی می توان از طریق تلفن های هوشمند و با مراجعه 
به بانک اطلاعات کسب و کار ایران به نشانی QR.mojavez.ir و با جست و جوی نام 
شخص از برخورداری یا عدم برخورداری آن شخص از شناسه یکتا و مجوز الکترونیکی 

کسب و کار وی مطلع شد. 

رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  معاون  مشاور   
اجتماعی با بیان اینکه کالابرگ الکترونیکی 
یک مسیر تحولی را طی کرد، گفت: شارژ 
تشویقی یارانه از ۱۷ بهمن تا ۱۷ اردیبهشت 
به مدت سه ماه در همین تاریخ در حساب 
خرید  می توانند  آنها  و  می شود  انجام  افراد 
خود را انجام دهند. اگر در ماه فرد خریدی 
ماه  به  و  آن صفر شده  اعتبار  ندهد،  انجام 

بعد انتقال نمی یابد.
رضا  سید  ازایرنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
کالابرگ  طرح  اجرایی شدن  درباره  یحیوی 
با   ۱۴۰۱ سال  داشت:  اظهار  الکترونیکی 

اقلام  قیمت  ترجیحی،  ارز  شدن  حذف 
آن دولت  واسطه  به  یافت؛  افزایش  اساسی 
هزار   ۴۰۰ و   ۳۰۰ یارانه  گرفت  تصمیم 
هدایت  مردم  سفره  سمت  به  را  تومانی 
ملی  شبکه  مانند  بستری  زمان  آن  کند. 
اعتبار )شما( آماده نبود و رفتار اقتصادی و 
اجتماعی مردم نسبت به یارانه نقدی خود 
خود  دریافتی  یارانه  از  و  بود  گرفته  شکل 
افزود:  وی  می کردند.  استفاده  سایر  برای 
یارانه  پرداخت  مسوولان  و  گذشت  مدتی 
برای اینکه یارانه به سفره مردم بیاید، چند 
طرح به صورت پایلوت اجرا کردند تا به مدل 

خوبی رسیدند تا اینکه از اسفند ۱۴۰۱ این 
اجرا  کشور  تمام  در  ملی  صورت  به  طرح 
رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  معاون  مشاور  شد. 
اجتماعی با اشاره به اینکه این طرح در ابتدا 
زمان  آن  کرد:  تصریح  داشت،  ضعف هایی 
تعداد ۲۵ هزار فروشگاه متصل به این طرح 
این  رفته  رفته  اما  داشتیم  کشور  تمام  در 
طرح به بلوغ رسید.یحیوی بیان کذد: برای 
پیشبرد بهتر این هدف، یک تیم تشکیل و 
با آمدن نیروهای فنی نخبه جلسات متفاوت 
برای توسعه شبکه آغاز شد. خرداد ۱۴۰۲ 
دولت مشوقی را تعریف کرد تا مردم برای 

استفاده از کالابرگ الکترونیکی جذب شوند. 
مرحله  در  دولت  مشوق  کرد:  تأکید  وی 
نخست مبلغ ۸۰ هزار تومان اعتبار تشویقی 
بهزیستی  پوشش  بگیران تحت  یارانه  برای 
فاز  در  شد.  گرفته  نظر  در  امداد  کمیته  و 
بعدی دهک یک تا سه درآمدی به این طرح 
کار  این  برای  که  بعدی  قدم  شدند.  اضافه 
تشویقی  اعتبار  مبلغ  افزایش  برداشته شد، 
آن  واسطه  به  که  بود  تومان  ۱۲۰هزار  به 
دهک های  آن  از  پس  شد.  بیشتر  استقبال 
چهار و پنج نیز به این طرح اضافه شدند.  

 کالابرگ الکترونیکی مسیر تحولی را طی کرد  



سینمای 2۰2۴؛ سال برندهای دهان پرکن که 
گیشه را تضمین نمی کنند

داشته  معتبر  برندهای  از  رونمایی  چندین  است  قرار   ۲۰۲۴ سینمای 
این  از  بیشتر  به مراتب  برندهایی  تجمیع  که  کرده  ثابت  تجربه  اما  باشد 
نتوانسته گیشه سینمای جهان را تضمین کند علی الخصوص  نیز  میزان 
بنگاه های  و  دارد  وجود   ۲۰۲۴ گیشه  درباره  عمیقی  نگرانی های  آن که 

تحلیلی نیز اتفاق مهیجی را برای گیشه امسال تخمین نزده اند.
به گزارش زمان به نقل از ایرنا، سینمای ۲۰۲۳، نتوانست به لحاظ تراز 
مالی، سال موفقی را پشت سر بگذارد و به اقتصاد پیش از کرونای خود 
بازگردد. این نگرانی، البته به شکل بیشتری برای گیشه سینمای جهان 
در ۲۰۲۴ نیز وجود دارد به طوری که چند بنگاه تحلیلی نیز رصدهایی در 
این حوزه داشته اند و تخمین زده اند که سینمای ۲۰۲۴ حتی نمی تواند 
همین  به  نگه دارد   ۲۰۲۳ سال  دلار  میلیارد   ۳۳ مرز  در  را  خود  گیشه 
دلیل، از هم اکنون نگرانی هایی بابت گیشه سینمایی جهان به وجود آمده 
از   ،۲۰۲۳ سینمای  اندازه  به  هیچ گاه   ،۲۰۲۴ سال  آن که  علی الخصوص 
فیلم های شاخص و کارگردانان صاحب نام برخوردار نیست و همین عامل، 

بر شدت نگرانی ها افزوده است.
اما اگرچه شاید گیشه جهانی نتواند غافلگیری هایی را برای کمپانی ها 
داشته باشد اما امسال برای سینمادوستان، به لحاظ نمایش برخی برندهای 
مهم، سال پرخاطره ای خواهد شد. این رویکرد که تقریبا در تمامی گونه ها 

صادق است، می تواند مخاطبان ژانرهای مختلفی را راضی نگه دارد.
قرار است  فیلم هایی که  بر مهم ترین  انداخت  نگاهی خواهیم  ادامه  در 
در سال ۲۰۲۴ به روی پرده بروند. از دنیای بلاک باسترها شروع می کنیم 
قطعا  بزند.  رقم  امسال  سینمای  برای  را  خوبی  اتفاق های  است  قرار  که 
فصل دوم تلماسه، یکی از آثار مهم اکران امسال است که ظاهرا قرار است 
پایانی شکوهمند بر این داستان حماسی باشد. فیلمی که قرار است از یک 

تیموتی شالامی متفاوت رونمایی کند.
تا حدود ۶ ماه دیگر، سومین فصل ددپول به روی پرده می رود که شاید 
جذاب ترین نکته آن، تماشای نخستین هنرنمایی هیو جکمن در دنیای 
رایان  مقابل  در  گرفتن جکمن  قرار  که  هر چند  باشد.  مارول  سینمایی 

رینولدز نیز می تواند وسوسه های بسیاری را در مخاطب ایجاد کند.
 طرفداران جان  ویک برای امسال منتظر یک اسپین آف هستند. بالرین 
که  است  فیلم  این  نکته  مهم ترین  ویک،  جان   نقش  در  ریوز  کیانو  با 

سینمادوستان برای تماشای آن باید بیش از ۵ ماه منتظر بمانند.
می کند،  جلب  خود  به  را  توجهات  دامنه  که  فیلم هایی  از  یکی  قطعا 
قسمت دوم فیلم گلادیاتور است که حدود ۱۱ ماه دیگر، با یک ترکیب 
متفاوت به روی پرده خواهد رفت. فیلم ریدلی اسکات که در مهم ترین 
و  فیلم  نام  اما  است  کرده  کرو  راسل  جایگزین  را  مسکال  پل  اتفاقش، 
خاطرات خوبی که این اثر، ۲۳ سال پیش برای سینمادوستان جهان رقم 

زد، بزرگ ترین انگیزه برای استقبال از این فیلم است.
دوستداران مرد عنکبوتی نیز امسال بی نصیب نیستند چرا که با مادام 
نقش آفرینی  جانسون  داکوتا  که  بود  خواهند  وومن  اسپایدر  شاهد  وب، 

ویژه ای در چهارمین فیلم دنیای سینمایی مرد عنکبوتی داشته است.
البته که در گونه های دیگر نیز قرار است اتفاق های مهمی رخ دهد مثلا 
در سینمای وحشت، فصل دوم بیتل جویس تا ۸ ماه دیگر به روی پرده 
می رود. جدیدترین ساخته تیم برتون که ۳۶ سال پس از نسخه کلاسیک 
سراسر  در  سینماها  راهی  را  بسیاری  مخاطبان  قطعا،  و  شده  تولید  آن 
جهان خواهد کرد. موردانتظارترین فیلم ۲۰۲۴، سری جدید جوکر است 
که با عنوان جنون مشترک به روی پرده خواهد رفت. دنباله ای بر حضور 
موفقیت آمیز خواکین فینیکس که این بار لیدی گاگا را هم در کنار خود 
خواهد داشت. گیشه جهانی مدت هاست حساب ویژه ای بر روی این فیلم 

تاد فیلیپس باز کرده است.
باب مارلی: یک عشق مهم ترین فیلم بیوگرافی امسال است که به دلایلی 
هوش  از  بهره مندی  و  محبوب  هنرمند  این  زندگی  از  تصویرگری  چون 
مصنوعی برای تولید کارهایی با صدای این خواننده می تواند نقاط عطف 
بن  کینگزلی  نقش آفرینی خیره کننده  از  رسانه ها  برخی  باشد.  فیلم  این 

ادیر در نقش بابا مارلی خبر داده اند.
دختران  چون  فیلمی  امسال،  برای  نیز  موزیکال  سینمای  دوستداران 
شرور را دارند که می تواند با توجه به سوژه خود، مخاطبان بسیاری جذب 
کند.موتورسواران نیز می تواند یکی از فیلم های گمنام و مهم ۲۰۲۴ باشد 
که طرفداران آثار اکشن و حادثه ای را به سینماها بکشاند. آنچه اما بیش 
از داستان فیلم کنجکاوی برانگیز است ترکیب بازیگران اثر است که جودی 

کامر، آستین باتلر و تام هاردی را در نقش های اصلی خود می بیند. 

خبر

پایان دوران پادشاهی  املاکی ها

کاریکاتور

وزیر فرهنگ: به جامعه رسانه ای اعتماد دارم

 افزایش 2 برابری تعداد سینماها 
بررسی  قابل  نقد  است،  موهبت  انتقاد   
تا  می شود،  عمل  باشد  صحیح  اگر  است، 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  که  جایی 
می گوید کارگردان برجسته تئاتر کشور در 
نامه ای از موضوعی انتقاد کرده، که پس از 
بررسی آن بلافاصله ممنوعیت چند موضوع 

را برطرف کرده است.
به گزارش زمان به نقل از ایرنا، رویدادهای 
فرهنگی و هنری فجر با اختتامیه جشنواره 
از  بعد  یافت؛  پایان  فجر  تجسمی  هنرهای 
حدود یک ماه جشن های پیروزی انقلاب، از 
فیلم و نمایش، شعر و موسیقی و تجسمی؛ 
چهلمین و دومین جشنواره فیلم، چهلمین 
سی ونهمین  تئاتر،  جشنواره  دومین  و 
جشنواره  هجدهمین  موسیقی،  جشنواره 
هنرهای  جشنواره  شانزدهمین  شعر، 
رویدادهای  شاخص  عناوین  تجسمی، 
پیروزی  سالگرد  جشن های  به  منتسب 

انقلاب و دهه فجر است.
رسانه های  نمایشگاه  چهارمین  و  بیست 
رویدادهای  عطف  نقطه  که  هم  کشور 
تاثیرات  بررسی  نوبت  حالا  بود؛  ماه  بهمن 
جامعه  در  رویدادهای  این  دستاوردهای  و 
فجر  جشنواره های  و  جشن ها  اینکه  است، 
آثار  ارائه  به  موفق  میزان  چه  تا  و  چگونه 
شد،  جامعه  به  جوان  هنرمندان  و  جدید 
نشاط  و  شادی  میزان  چه  تا  و  چگونه 
اجتماعی را به ارمغان آورد و جامعه مخاطب 

چگونه با این رویدادها ارتباط برقرار کرد.
فرهنگ  وزیر  اسماعیلی  محمدمهدی 
اختتامیه  آیین  در  اتفاقا  اسلامی  ارشاد  و 
از  و  شد  پیش قدم  فجر  موسیقی  جشنواره 
این  اهالی رسانه و فرهنگ دعوت کرد که 
تا  کنند،  آسیب شناسی  و  نقد  را  رویدادها 
آینده  چشم انداز  ترسیم  و  ابهامات  رفع  به 
رویدادها  این  روی  پیش  دوره های  برای 
از  پس  هم  دلیل  همین  به  شود،  کمک 
هنرهای  اختتامیه  و  رسانه  نمایشگاه  پایان 
تجسمی در یک برنامه زنده تلویزیونی حاضر 
فعالیت های  رویدادها،  این  درباره  و  شد 
وزارتخانه، برخی شبهه ها و ابهاماتی که در 
وجود  سال  طول  در  هنر  و  فرهنگ  حوزه 

داشت، پاسخ داد.
نمایشگاه  برگزاری  می گفتند  دوستان 
من  و  می شود  دولت  انتقاد  بستر  رسانه 
تا  دهیم  انجام  می خواهم  اصولا  گفتم  هم 
جمهور  رئیس  آقای  گیرد؛  صورت  انتقاد 
را  ما  و  حمایت  مسأله  این  از  محکم  هم 

کرد،  شروع  موسیقی  از  کردندوی  تشویق 
تعداد  تعداد  درباره  که  شبهه ای  درباره 
داخلی  کنسرت هایی  در  شرکت کنندگان 
حضور داشتند گفت و در ادامه توضیح داد 
»اجراهای بالای هزار و ۲۰۰ نفر را معاونت 
هنری وزارت فرهنگ آمار می دهد که بالای 
هزار و ششصد مجوز اجرا صادر شده است. 
اجراهای کمتر از هزار و ۲۰۰ نفر را ادارات 
کل استانی مجوز صادر می کنند و آمار آن را 
ارائه می دهد. این آمار را بنده از اردیبهشت 
ماه در چندین مصاحبه گفته ام تا اینکه در 
این  دانشجویی  پاسخ  و  پرسش  یک جلسه 
آمار را ارائه دادم  و یک  خبرنگار این مطلب 
بلافاصله  بود که  نوشته  مبهم  عبارات  با  را 
بعد از مطرح شدن شایعات صدای بنده در 

آن جلسه را منتشر کردیم.
در  نقد  فرهنگ  درباره  فرهنگ  وزیر 
جامعه و آستانه صبر و تحمل گفت: »نقد 
یا صحیح است که  نقد  موهبت است، یک 
صورت  آن  براساس  لازم  اصلاحات  باید 
گیرد یا صحیح نیست که باید در مورد آن 
توضیح داده شود؛ البته اگر نقد وارد حوزه 
تخریب شود و نوعی اشاعه کذب به وجود 
رخ  ندرت  به  که  است  دیگری  بحث  بیاید 

می دهد«
اسماعیلی از اعتماد کامل خود به جامعه 
که  زمانی  افزود:  و  گفت  کشور  رسانه ای 
شود  برگزار  بود  قرار  ها  رسانه  نمایشگاه 
این  در  که  گفتند  می  دوستان  از  عده ای 
بستر از دولت انتقاد می شود و من هم گفتم 
تا  دهم  انجام  را  کار  این  می خواهم  اصولا 
رئیس  آقای  اتفاقا  گیرد؛  صورت  انتقاد 
جمهور محکم از این مسأله حمایت و خیلی 
ما را تشویق کردند؛ اخبار مختلف و نقدها 
را بررسی می کنم تا جایی که گاهی اوقات 
می کنم،  تشکر  و  می گیرم  تماس  شخصا 
تلاش می کنم اگر این نقدها صحیح باشد 

به آنها عمل هم بکنم.
برجسته  کارگردان  گفت:  فرهنگ  وزیر 
موضوعی  از  و  نوشت  نامه ای  من  به  تئاتر 
چند  ممنوعیت  بلافاصله  و  کرد  انتقاد 
موضوع را با نامه ایشان برطرف کردم، این 
موارد را رسانه ای نمی کنم تا کسی احساس 

نکند استفاده تبلیغاتی صورت می گیرد.
مرور  را  امسال  هنری  جشنواره های  وی 
از  برخی  امسال  در جشنواره  گفت:  و  کرد 
دوستان که شاید در سال گذشته هم دچار 
استقبال  آنها  از  و  آمدند  بودند  مشکلاتی 

همه  احترام  مورد  که  قانونی  باید  کردیم، 
است را قبول کنیم و گرنه از نظر ما افراد 
در چارچوب قانون هیچ محدودیتی ندارند.

 وزیر فرهنگ درباره آمار صدور مجوزهای 
تئاتر و لغو برخی از اجراهای هنری، گفت، 
اینکه در طول سال بیش از ۱۰هزار مجوز 
فقط  میان  این  در  و  شود  می  صادر  تئاتر 
دومورد از اجراهای صحنه ای لغو مجوز شده 

اند.
کشور  موسیقی  ملی  سند  تدوین  به  وی 
صدور  از  و  کرد  اشاره  سال   ۴۵ از  بعد 
موسیقی  دفتر  در  ها  کنسرت  مجوزهای 
سند  این  در  گفت:  و  کرد  دفاع  وزارتخانه 
تصریح شده هر مجوزی که وزارت فرهنگ 
فقط  البته  شود،  عملی  باید  می کند  صادر 
به  شد،  مشکل  دچار  که  بود  مورد  یک 
ریاست  که  دولتی  در  فرهنگ  وزیر  عنوان 
در  است،  قانون مدار  فردی  برعهده  آن 
ندارم  مسامحه  کس  هیچ  با  قانون  اجرای 
و به همین دلیل در سند موسیقی تصریح 
صادر  فرهنگ  وزارت  که  مجوزی  هر  شده 

می کند باید عملی شود.
از  فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای  عضو 
اینکه  و  گفت  قانون  اجرای  در  ایستادگی 
داشته  دلیل  همین  به  هم  منتقدانی  شاید 
گرایش های  با  افرادی  عموما  که  باشد، 
افزود:  و  هستند،  او  با  متفاوت  سیاسی 
نزدیک  سیاسی  گرایش  با  منتقدان  اتفاقا 
هستند.  بیشتر  سایرین  از  ما  تفکرات  به 
هنر  و  فرهنگ  حوزه  مسئول  عنوان  به  اما 
محکم  قانون  و  هنرمندان  از  حمایت  برای 
ایستاده ام، هنرمند محترمی بوده که دچار 

حل  دنبال  به  خودم  و  شده  حاد  مشکلی 
از  خارج  اینکه  وجود  با  و  بودم  مشکلش 
دستگاه ما بوده است آن را برطرف کردم، در 
وزارت فرهنگ بنا داریم به هنرمندان کمک 
کنیم و از اهالی فرهنگ و هنر می خواهم که 

در چارچوب قانون عمل کنند.
فیلم  سینما،  درباره  می توان  دیگر  حالا 
میلیونی  رقم های  و  عدد  از  مخاطب  و 
که  سینمایی  زد،  حرف  میلیاردی  و 
می گوید:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
فروش  شده،  برابر  دو  هایش  سالن  تعداد 
تومان  میلیارد   ۲۰۰ و  هزار  از  فیلم هایش 
میلیون   ۳۰ با  چندانی  فاصله  و  گذشته 

مخاطب ندارد.
فیلم های  به  گریزی  همچنین  اسماعیلی 
در  سوالی  به  پاسخ  در  و  زد  امسال  فجر 
به  را  فیلم هایی  چه  مشاهده  اینکه  مورد 
مردم توصیه می کنید، گفت: تماشای همه 
توصیه  را  اند  گرفته  مجوز  که  فیلم هایی 
فیلم های  فجر  فیلم  جشنواره  در  می کنم. 
مجنون و پروین را دیدم که برای خانواده ها 

خوب است.
ها  فعالیت  از سوابق  اسماعیلی همچنین 
و مسئولیت های فرهنگی خود گفت؛ اینکه 
بود؛  سیما  و  صدا  سازمان  از  کارش  شروع 
حدود ۱۴ سال در رسانه ملی؛ و پس از آن 
به دانشگاه تهران منتقل شده و اکنون عضو 

هیات علمی این دانشگاه است.
او که مدرک دکتری خود را از پژوهشگاه 
دریافت  فرهنگی  مطالعات  و  انسانی  علوم 
حوطه  در  خود  فعالیت  از  است،  کرده 
»همزمان  می گوید؛  مطبوعات  و  رسانه 

بوده ام،  نشریه  مدیرمسئول  پژوهشگاه  در 
فصل نامه  یک  مدیرمسئول  هم  همچنان 
هستم، سردبیر بوده ام، فعال رسانه ای بودم 
حوزه  با  مرتبط  بنده  شغلی  سوابق  تمام  و 

فرهنگ، هنر و رسانه است.
اسماعیلی ادامه داد: سال ها عضو شورای 
نیز  صداوسیما  موسیقی  مرکز  پژوهشی 
وزارت  و  صداوسیما  سازمان  است،  بودهه 
هم  به  خیلی  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  
تولید  مرکزیت  صداوسیما  هستند.  نزدیک 
مرکزیت  فرهنگ  وزارت  و  دارد  پخش  و 

تنظیم گری و تولید محتوا دارد.
فعالیت  از دوره  تاکید کرد:  وزیر فرهنگ 
به عنوان  قدس  آستان  در  جمهوری  رئیس 
رئیس دفتر فرهنگ اجتماعی آستان قدس 
بودم و در قوه قضاییه باز در همین جایگاه 
فرهنگی خدمت کرده ام. بنده یک دوره هم 
که در استانداری اصفهان فعالیت می کردم 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی بودم و 
اصفهان  استان  را در  قرارگاه فرهنگی  آنجا 
راه اندازی کردیم که منشا خیر و برکاتی شد 

و تا امروز نیز استمرار دارد.
اسماعیلی افزود: من به جز وزارت فرهنگ  
وزارتی  حوزه های  در  دیگری  جایگاه  برای 
رئیس جمهوری  تشخیص  و  نداشتم  تمایل 
در  کنم.  فعالیت  وزارتخانه  این  در  که  بود 
روبه جلو  حرکت های  خیلی  فرهنگ  وزارت 
را آغاز کردیم. برای مثال در بنیاد سینمایی 
فارابی المپیاد شناسایی استعدادهای جوان 
فیلم نامه  حوزه  در  و  کردیم  راه اندازی  را 
راه اندازی  نویسی  فیلم نامه  مدرسه  نویسی، 

شده است.  
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بازیگر، عصر پنجشنبه ۳ اسفند   پردیس افکاری، 
ماه بر اثر بیماری از دنیا رفت.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، همسر او، محمد 
نجفی، شب گذشته در گفتگو با ایسنا با ارایه جزییاتی 
بود  کبد  دچار سرطان  که  بیماری همسرش  درباره 
بود،  رسیده  به وضعیتی وخیم  کوتاهی،  در مدت  و 
همسرم  بیماری  تشخیص  زمان  از  کرد:  تاسف  ابراز 
تا به امروز کمتر از یک هفته گذشته. متاسفانه این 
و  نشدیم  آن  متوجه  اصلا  ما  و  بود  پنهان  بیماری 
حال و روز ایشان هم طوری نبود که احتمال بیماری 
بدهیم. از زمان بروز بیماری، خیلی زود به این مرحله 
حاد رسید و به سرعت تمام کبد را گرفت و به بخشی 

از ریه هم سرایت کرده است.
»پردیس افکاری« زاده سال ۱۳۴۲، دانش آموخته 
رشته تئاتر از دانشگاه آزاد است و دوره بازیگری را 

در گروه تئاتر آناهیتا گذرانده.
»شاخه های  فیلم  با  سینما  در  را  خود  فعالیت  او 
 ۱۳۶۷ سال  در  احمدجو  امرالله  کارگردانی  به  بید« 

آغاز کرد.
او در تئاتر با کارگردانانی چون زنده یاد رکن الدین 
محمد  گودرزی،  شکرخدا  جعفری،  مجید  خسروی، 
از  و  داشته  همکاری  صادقی  قطب الدین  و  نجفی 
عمده نمایش هایی که در آنها بازی کرده می توان به 
آثاری چون سوسنگرد، ابن سینا، باغ آلبالو، زیرگنبد 
طلا  دندون  عاشق کشون،  عروسی،  ژاندارک،  کبود، 

اشاره کرد.
چون  تلویزیونی  نمایش های  و  فیلم ها  در  بازی 

غروب  قندی)عروسک گردان(،  بزبز  هدی،  و  هادی 
یک روز بارانی، غفلت، معین پزشک، با طراوت، فکر 
پلید، خانه شماره پنجم، این یک دادگاه نیست،   در 
مسیر زاینده رود، بخش دیگری از کارنامه هنری این 

بازیگر است.
سیروس  چون  کارگردانانی  با  سینما  در  افکاری 
الوند، محمد علی سجادی، امرالله احمدجو،   حسن 
همکاری   ... و  رخشانی  حمید  آتشی،  کریم  فتحی، 
اثاری همانند دخترک  بازی در  نتیجه آن  کرده که 
کنار مرداب، گزل، کیفر، برخورد، پرواز را به خاطر 
بسپار، پنجاه روز التهاب، ضربه آخر، بانی چاو ... است.

این بازیگر دهه ۹۰ در نمایش »کاسپار« نوشته »پتر 
ایفای  به  معینی،  محسن  کارگردانی  به   و  هاندکه« 
نقش پرداخت. بازی در نمایش »بر فَرَس تندرو« به 
کارگردانی محسن معینی، دیگر حضور او بر صحنه 

نمایش است.  

 مرتضی علیزاده کارگردان فیلم سینمایی »بی بدن« 
فیلم  این  درباره کوتاه شدن  توضیحاتی  ارائه  ضمن 
هیچ  ارشاد  وزارت  کرد  تاکید  نوروزی،  اکران  برای 

چالشی با این فیلم نداشته است.
علیزاده  مرتضی  ایرنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
کارگردان فیلم سینمایی »بی بدن« از آثار رونمایی شده 
در چهل ودومین جشنواره فجر و راه یافته به ترکیب 
فیلم های اکران نوروز ۱۴۰۳، در گفت وگو با خبرنگار 
این  جشنواره ای  نسخه  تغییر  احتمال  درباره  ایرنا 
فیلم برای اکران عمومی، گفت: قطعا فیلم نسبت به 
نسخه ای که در جشنواره اکران کردیم، در بخش هایی 
مانند زمان و یا صداگذاری نیاز به اصلاحاتی دارد. آن 
نسخه کمی دقیقه نودی و عجله ای به جشنواره رسید 
و حالا کمی فرصت داریم تا با توجه به بازخوردها در 
جشنواره فجر، نسخه بهتری را برای اکران عمومی 

آماده کنیم.
وی افزود: ما تا پیش از رونمایی فیلم در جشنواره، 
»بی بدن«  فیلم  برای  هم  خصوصی  اکران  حتی 
بازخوردها کارمان را  نداشتیم که بخواهیم براساس 
اصلاح کنیم. شکر خدا در ایام جشنواره، در مجموع 
نکاتی  همچنان  اما  گرفتیم  را  خوبی  بازخوردهای 
اصلاح  درباره  منتقدان  و  دوستان  برخی  که  بود 
نکات  این  از  برخی  داریم  تصمیم  که  داشتند  فیلم 
را اعمال کنیم، مثل کم کردن زمان فیلم. در حال 
کار کردن روی این نکته هستیم و شاید در حدود 
۱۰ الی ۱۵ دقیقه فیلم را کوتاه تر کنیم. بالاخره باید 
شرایط اکران و نظر پخش کننده را هم در زمینه زمان 

فیلم مدنظر داشته باشیم. نسخه ای که در جشنواره 
با توجه به  فیلم اکران شد ۱۲۱ دقیقه بود و قطعا 
نظر پخش کننده و شرایط اکران، زمان فیلم را کاهش 

می دهیم.
کارگردان »بی بدن« ادامه داد: خدا را شکر در ایام 
جشنواره، فیلم ما پرفروش ترین فیلم غیرکمدی بود 
و حتی می توان گفت فیلم ما در کنار دو فیلم کمدی 
دیگر، سه فیلم پرفروش این دوره از جشنواره بودند. 
تقریبا در اکثر سانس ها، فیلم با ظرفیت کامل سالن 
به نمایش درآمد اما با توجه به حاشیه هایی که فیلم 
داشت، برای مان سانس فوق العاده و یا اکران شهرستان 
نگذاشتند و به همین دلیل احساس می کنیم عطش 
برای تماشای فیلم زیاد است. هم سینماداران پیگیر 
اکران نوروزی این فیلم بودند و هم اکران آن تبدیل 

به یک مطالبه میان برخی مخاطبان شد. 

»پردیس افکاری« بازیگر سینما و تلویزیون 
درگذشت

»بی بدن« 15 دقیقه کوتاه می شود

بیان  با  تاریخی  اماکن  توسعه  صندوق  مدیرعامل   
اینکه حلقه واسط بین میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری صندوق است، گفت: زیرا فعالیت صندوق 
از  احیا  و  مرمت  طی  در  می شود،  شروع  بنا  یک  با 
هنرمندان و صنایع دستی کمک می گیرد و خروجی 
مردم  اختیار  در  گردشگری  تاسیسات  عنوان  به  آن 
شهاب  ایرنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  قرارمی گیرد.به 
طلایی درباره اقداماتی که در صندوق توسعه و احیای 
به  صندوق  این  گفت:  می شود،  انجام  تاریخی  اماکن 
و  احیا  برای  مردم  مشارکت پذیری  ساز  زمینه  نوعی 
موضوع   ۱۳۹۶ سال  در  است.  تاریخی  بناهای  مرمت 
به  هم  دستباف  فرش  و  دستی  صنایع  از  حمایت 
موضوع های این صندوق اضافه شده است. این صندوق 
با ماموریت هایی که دارد در حوزه حفظ بناها و میراث 
صنایع  بخش  از  حمایت  راستای  در  و  کشور  تاریخی 
دستی و فعالان این حوزه وظایف و اهداف خود را اجرا 
می کند.مدیرعامل و رئیس هیات مدیره صندوق توسعه 

صنایع دستی و فرش دستباف و احیا و بهره برداری از 
اماکن تاریخی ادامه داد: این صندوق در موضوع بناهای 
تاریخی، بیش از ۷۰۰ بنای تاریخی را در مرحله ابتدایی 
احیا و مرمت  برای  اقدامات مردمی  و  اختیار دارد  در 
صندوق،  کارویژه  یعنی  نیست.  تعداد  این  به  مختص 
موضوع بناهای تاریخی بخش دولتی و خصوصی است. 
آمارها نشان می دهد دولت و دستگاه های  و  برآوردها 
اختیار  در  تاریخی  بنای  هزار  چهار  به  نزدیک  دولتی 
دارند که شامل نهادها نمی شود. مثلا نهاد اوقاف بیش 

از ۲ هزار بنای تاریخی دارد.
وی افزود: کاری که در دولت سیزدهم انجام دادیم، 
هر  که  است  مختلف  دستگاه های  با  مذاکره  و  رایزنی 
کدام چه تعداد بنا در گونه های مختلف آثار ثبت ملی 
دارند. در این حوزه مکاتباتی انجام شد و اطلاعات را 
دولتی  های  دستگاه  و  دولت  مجموعه  که  این  درباره 
چه تعداد بنا دارند، به نوعی استخراج کردیم و می توان 
در  مشخص  کاربری  بدون  بنا   ۷۰۰ و  هزار   ۲ گفت 

اختیار نهادهای دولتی است.
بیان کرد:  تاریخی  اماکن  مدیرعامل صندوق توسعه 
در اسناد مزایده، هر بنایی می تواند ضوابط اختصاصی 
داشته باشد. با هماهنگی که با وزارت میراث فرهنگی 
ایجاد غرفه صنایع دستی در  امکان  بناهایی که  شده 
آنها وجود دارد، در مزایده می آوریم که بخشی از آنها 
هر  پیدا می کند.  اختصاص  به موضوع صنایع دستتی 
بنایی با توجه به شرایطی که در صندوق برای آن در 
داشته  خاصی  ضوابط  می تواند  می شود،  گرفته  نظر 

باشد.طلایی ادامه داد: در شهر تهران هم صندوق دو بنا 
را در سال آینده احیا خواهد کرد. همچنین در استان 
تهران هم یک کاروانسرا به مزایده گذاشته خواهد شد. 
صندوق توسعه اماکن تاریخی، پیوند دهنده میراث و 
گردشگری و حلقه واسط بین میراث فرهنگی، صنایع 
بنا  با یک  آن  فعالیت  زیرا  است.  و گردشگری  دستی 
هنرمندان  از  احیا  و  مرمت  طی  در  می شود،  شروع 
عنوان  به  خروجی  و  می گیرد  کمک  دستی  صنایع  و 

تاسیسات گردشگری در اختیار مردم قرارمی گیرد. 

صندوق توسعه اماکن تاریخی، پیوند دهنده 
میراث و گردشگری است


